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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Üniversiteler; bilimsel araştırma, eğitim ve öğretim ve topluma hizmet işlerini üst düzeyde ve bilişim 

teknolojileri ile gerçekleştiren; ülke ve dünya sorunlarını araştırarak çözüm önerileri geliştiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaş kurumlardır. Ayrıca üniversiteler; insan hakları, demokrasi, katılımcılık, 

etik, çevre sorunları ve hoşgörü gibi konularda topluma ve yönetenlere bilimsel öncülük eden 

kurumlar olmak zorundadırlar. Bilimsel araştırmalara önem vermeyen üniversiteler, çağın yeniliklerini 

yakalayamazlar ve çağdaş eğitim ve öğretim yapamazlar. 

Bir ülkede yükseköğretimin gelişmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın gerçekleşmesi ancak bilim 

ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da kaynakların ve beyin gücünün doğru 

planlanmasıyla olur. Çünkü ülkemizde bilimsel araştırmalar ve teknoloji geliştirme çalışmaları için 

gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata 

yaptıkları yatırımlar oranında artmaktadır. 

Günümüz dünyasında, bilgi toplumuna geçiş süreci hızlanmıştır. Bilginin üretildiği yer ise 

üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi, başta Balıkesir ve yöresi olmak üzere ülkemizin 

gelişmişlik düzeyinin ve yaşam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, sanatsal ve kültürel 

çalışmalar yapmak, araştırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal değerlere bağlı, insan 

haklarına saygılı, çevreye duyarlı, bilgi ve teknoloji üreten, girişimci, sorgulayan, Atatürk İlke ve 

İnkılapları’ na bağlı, ülkemizi geleceğe taşıyacak bireyler yetiştirmektir.  

Üniversitemizin bu raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’ nun 41. maddesi ve 

Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin, 2021 Yılı Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir şekilde ve objektif bir üslupla 

hazırlanmıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı başta olmak üzere, Üniversitemiz tüm birimlerinin 

katılımı ile hazırlanan 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunar, Balıkesir 

Üniversitesi’nin gelişmesine ve faaliyetlerin gerçekleşmesine katkı verenlere teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU 

Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 
MİSYON: Balıkesir Üniversitesi; güçlü donanıma sahip, disiplinlerarası çalışma kültürü olan, nitelikli 

ve özgün araştırmalar yapabilen, rekabetçi, kendini sürekli geliştirmeyi bilen kalifiye bireyler 

yetiştirilmesini ve yaşam kalitesini artırıcı hizmet ve çözümler sunmayı benimsemiştir. 

VİZYON: Eğitimde, bilimde, sosyal alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören eğitim 

odaklı, yenilikçi bir üniversite olmaktır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Bir ülkede eğitim ve araştırma alanlarında en üst düzey çalışmaların yapıldığı bilimsel gelişim ve AR-

GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla üniversiteler vazgeçilmez 

kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki etkinliği irdelenirken, sadece ülke 

ekonomisine yaptığı katkılar, tek ölçüt olarak sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beşeri 

sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel 

ilerlemenin sonucu olarak ortaya çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. YY.’ın vazgeçilmez bir 

kalkınma stratejisi ana amacını da ihtiva etmektedir. Küreselleşmenin yarattığı sinerji ile büyüyen 

dünya karşısında; içinde yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı 

çalışmalar ile üniversiteler, ülke gelişmişlik seviyesinin önemli yapı taşlarını oluşturmaktadırlar.   

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren faaliyete geçmiştir. 

Balıkesir Üniversitesi 14 Fakülte, 4 Enstitü, 2 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu, 3 Bölüm ve 27 

Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 16 İdari Birimden oluşmaktadır. Çağış Yerleşkesi, Üniversitenin 

fiziki yapılanması açısından merkezini oluşturmaktadır.   

Kaynakları; etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkelerine göre kullanılmasını 5018 

sayılı Kanun zorunlu kılmıştır. Bu hükümet politikasının uygulanması ile bakanlıkların ve ilgili tüm 

kuruluşların stratejik planlarının, yıllık programlara uygun olarak hazırlanması ve hayata 

geçirilmesinden, bakanlar sorumlu kılınmıştır. İlgili kanuna göre üniversiteler için bu sorumluluk Milli 

Eğitim Bakanına aittir. 
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Milli Savunma Bakanlığı dışındaki bakanlıklarda, bakan yardımcıları, diğer kamu idarelerinde ise en 

üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı üst yönetici olarak 

belirlenmiştir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri; 

Rektör; 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 
uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 
bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim ve öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim ve öğretim, bilimsel 
araştırma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını (bağlı birimlerinin ve 
üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra) hazırlamak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli akademik ve 
idari personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak, 

 2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik 

önlemlerinin alınmasında, eğitim ve öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin kalkınma plan, 

ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 

yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

Senato; 

 Üniversitenin eğitim ve öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren yönetmelik ve yönerge taslaklarını hazırlamak veya görüş 
bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 
veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 
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 Üniversitenin yıllık eğitim ve öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 
önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 
itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversite Yönetim Kurulu; 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 
programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 
önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 
önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 
kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Organları; 

Dekan; 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 
birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 
rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 
bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 
sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak, 

 2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim ve öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 
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Fakülte Kurulu; 

 Fakültenin eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan, program ve eğitim- öğretim takvimini kararlaştırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Yönetim Kurulu; 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

 Fakültenin eğitim- öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim- öğretim ve sınavlara ait 
işlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Enstitüler; 

Organlar; 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

Enstitü Müdürü; 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü olarak yerine getirir. 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü olarak yerine 

getirirler. 

Yüksekokullar 

Organlar; 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kuruludur. 
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Yüksekokul Müdürü; 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul olarak yerine getirirler. 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul olarak yerine getirirler. 

Tablo 1 Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU  Rektör 
Prof. Dr. Cevdet AVCIKURT  Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat DOĞDUBAY  Rektör Yardımcısı /Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Fatih SATIL  Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Zafer ASLAN  Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA  Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet KÖROĞLU  Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sibel ERGÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN  Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet ÖZKAN İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İbrahim AYDIN  Necatibey Eğitim Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Volkan YÜKSEL  Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Halil İbrahim ŞAHİN  Fen Edebiyat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Ziya İLHAN  Veteriner Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Suat KARA  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Zekeriya GÖKTAŞ  Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Hasan TUNER  Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Elif ÇİMEN  Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Emin AKKILIÇ  Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Sare ÇELİK  Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yusuf YILDIZ  Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şeniz ANBARLI BOZATAY  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ertan ÖRGEN  Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Düriye BOZOK  Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Gülen DEMİRPOLAT  Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet CAN  Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL  Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Bayram ŞAHİN  Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Dilek TÜRKER   Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Şükrü Metin PANCARCI  Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Abdullah SOYKAN  Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Şükrü Hakan ATALGIN  Kepsut Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Selami SELVİ  Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Metin DEMİRTAŞ  Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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Prof. Dr. Bilal YILDIRIM  Savaştepe Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Kudret GÜL   Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Celalettin ÇEVİK   Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ahmet Ali ÇANAKCI  İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Raif SAKİN   Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Muammer BEZİRGAN   Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Yakup DİNÇ   Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Pelin PALAS KARACA   İvrindi Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü 
Doç. Dr. İbrahim Murat BİCİL   Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Esat SAÇKES   Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL   Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail ATABAY   Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Öğr. Gör. Dr. Halil KÜÇÜKLER   Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 
Yemliha YANAR   Genel Sekreter (Raportör) 

 

Tablo 2 Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 

 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU   Rektör 
Prof. Dr. Murat DOĞDUBAY   Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Zafer ASLAN   Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA   Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet KÖROĞLU   Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN   Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Volkan YÜKSEL   Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Halil İbrahim ŞAHİN   Fen- Edebiyat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Suat KARA   İktisadi vei İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Ziya İLHAN   Veteriner Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim AYDIN   Necatibey Eğitim Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Zekeriya GÖKTAŞ   Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Mehmet ÖZKAN   İlahiyat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Sibel ERGÜN   Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Osman İrfan İLHAK   Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ   Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ertan ÖRGEN   Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yemliha YANAR   Genel Sekreter (Raportör) 
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C. İdareye İlişkin Genel Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 
Üniversitenin merkezi olan Çağış Kampüsü Balıkesir-Bigadiç Karayolu’nun 17. km’sinde Çağış ve 

Paşaköy mahalleleri hudutları içinde 266 Parsel üzerinde 5.074.032,46m² alan üzerine kurulmuştur. 

Ana yerleşkemiz haricinde merkez ve diğer ilçelerdeki arazi alanın toplamı 708.773,36 m² alan olup 

toplam alanımız 5.782.805,82m² dir. 

Üniversitenin fiziki olarak kullanılan toplam kapalı alanı 389.004,00m² ‘dir. 

 

Şekil 1 Üniversitemizin yerleşkeleri. 

Üniversitemize tahsis edilen arazi bilgileri aşağıda paylaşılmıştır. 

a) Üniversiteye tahsis edilen hazine arazisi : 2.969.700,25m² (29 Parsel) 

b) Süresiz tahsis edilen arazi : 2.969.700,25m ² (29 Parsel) 

c) Süreli tahsis edilen arazi : ** m² (0 Parsel) 

d) Kamulaştırma işlemleri biten parseller : 2.104.332,20 m² (237 Parsel) 

e) Tahsis talep edilen parseller : İmar uygulaması sebebiyle Çağış Mahallesinde kalan 

Maliye Hazinesi taşınmazları için tahsis talepleri yenilendi. 

Üniversitemizde 3’ü merkezde olmak üzere toplam 15 yemekhane mevcuttur. Yemekhanelere ilişkin 
bilgiler Tablo 3 ile paylaşılmıştır. 
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Tablo 3 Üniversitede yer alan yemekhaneler 

Bulunduğu 
Yer Bulunduğu Birim Kapasiteleri 

(Kişi) 

Merkezdeki 
Yemekhaneler 

Çağış Kampus 2.000 
Necatibey Eğitim Fakültesi 272 
Tıp Fakültesi  160 

İlçelerdeki 
Yemekhaneler 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 116 
Bigadiç Meslek Yüksekokulu 120 
Burhaniye Uygulamalı 128 
Edremit Meslek Yüksekokulu 92 
Havran Meslek Yüksekokulu 112 
Kepsut Meslek Yüksekokulu 80 
Sındırgı Meslek Yüksekokulu 100 
İvrindi Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 70 
Altınoluk Meslek Yüksekokulu, 64 
Dursunbey Meslek Yüksekokulu 112 
Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 80 
Savaştepe Meslek Yüksekokulu 64 

Toplam 3.570 
 

2023 yılı içerisinde de Çağış Yerleşke giriş kapılarının yapımı ve çevre düzenlemeleri ile muhtelif 
altyapı işlerinin (su, elektrik, kanalizasyon tamir, bakım ve yeni bağlantılarının yapımı) yapılmasına 
devam edilmiştir. 2023 yılı eğitim öğretim dönemi öncesinde Kuva-i Milliye kapısı tamamlanarak 
hizmete açılmıştır. 2023 yılı içerisinde Çevre Geri Dönüşüm hizmetinde kullanılmak üzere katı atık 
depolama sahası ile hurda toplama alanı yaptırılarak hizmete açılmıştır. 2024 yılında da 4.Kısım 
Altyapı İhalesi kapsamında çalışmalara devam edilecektir. 

2023 yılında da yeni projelendirilen binalarda doğalgaz imalatları için doğalgaz firması ile 
görüşmelere devam edilmiş, 2023 yılı içerisinde inşaat sürecine başlanılan Hastane Ek Bina projesi 
kapsamında doğalgaz deplase işlemleri ile ilgili olarak Balıkesir Aksa Gaz ile görüşmeler yapılmıştır. 
2024 yılı içerisinde de yeni planlanan binalar ve tamamlanan projeler ile ilgili gaz bağlantı süreçlerine 
devam edilecektir. 

2022 yılında DSİ tarafından açılan su kuyusunun analizinden sonra bağlantısı için projelendirme ve 
imalatına başlanılmış, bunu 2023 yılı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır. 2024 yılında da 
ihtiyaca göre bakım, onarım ve yeni bağlantı çalışmaları yapılacaktır. 

2023 yılında mevcut peyzaj alanlarının bakım çalışmaları Genel Sekreterliğe bağlı Çevre Birimi 
tarafından yönetilmeye başlanmıştır. Yeni kurulacak olan binaların çevre düzenlemelerinin altyapıları 
ve hazırlıkları Yapı İşleri Daire Başkanlığınca, ihaleler kapsamında yaptırılmaya devam edilmiştir. 
2023 yılı içerisinde 4.Kısım Altyapı ihalesi bünyesinde Kuva- yi Milliye giriş kapısı etrafında peyzaj 
çalışmaları ve güvenlik çiti düzenlemeleri yapılmıştır. Yine 2023 yılı içerisinde Teknokent Binasından 
Kredi Yurtlar Kurumu Yurt Binasına kadar olan Balıkesir-Bigadiç bölünmüş karayolu sınırında 
güvenlik amacıyla çevre çiti yaptırılmıştır. 
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2024 yılında mevcut peyzaj alanlarının bakım çalışmaları Çevre Birimi tarafından yönetilecek olup, 
yeni kurulacak olan binaların çevre düzenlemelerinin altyapıları ve hazırlıkları Yapı İşleri Daire 
Başkanlığınca ilgili ihale kapsamında yaptırılmaya devam edilecektir. 

2023 yılı içerisinde Altyapı 4.Kısım İhalesi kapsamında Kuva-yi Milliye Giriş kapısı anayol bağlantı 
kısmı ile kampüs iç yol bağlantısı yapılmış, asfaltlanarak hizmete açılmıştır. 

Çağış Yerleşkemizdeki havai hatların tamamı yer altına alınmış olduğundan ve devam eden 
projelerden İlahiyat Fakültesinin orta gerilim bağlantısı yapılmıştır. Ayrıca yerleşke aydınlatmalarının 
ve jeneratörlerin bakımları yapılmıştır. Elektrik altyapısı ile ilgili arıza ve bakım faaliyetlerine devam 
edilmektedir. Yerleşke içerisinde Kredi Yurtlar tarafından başlatılan öğrenci yurdu inşaatlarının 
sağlıklı yürütülmesi için altyapılarımızdan faydalanmaları sağlanarak su ve elektrik bağlantı hizmeti 
verilmiştir. 

Üniversitemizde; altyapı inşaatı, Sağlık Bilimleri Fakültesi inşaatı, Meslek Yüksekokulu inşaatı ve 
124 Yataklı Hastane Ek Bina inşaatı projeleri mevcuttur. Bu büyük inşaat projelerine ilişkin bilgiler 
Tablo 4 ile paylaşılmıştır. 

Tablo 4 Büyük inşaat projeleri bilgileri 

Proje/ Proje Bilgileri İşe Başlama 
Tarihi 

Kapalı 
Alan (m2) 

Toplam Proje 
Bedeli (TL) 

2023 Yılı 
Ödeneği 

2023 Yılı 
Harcama 

Altyapı İnşaatı   2020 0 25.500.000 13.00.000 13.00.000 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 
İnşaatı 2018 8.850 118.376.000 499.990.000 0 
Meslek Yükseokulu İnşaatı 2022 13.500 130.001.000 1.000 0 
Hastane 124 Yataklı Ek Bina 
İnşaatı 2023 11.175 226.587.000 52.000.000 2.632.180 

 

Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 5’ de verilmektedir. 

Tablo 5 Fiziki alan bilgileri 

SIRA 
NO BİNA ADI 

ARAZİ 
ALANI 

KAPALI 
ALAN KAPALI ALAN KAPALI ALAN  

(OKULLAR) KULLANIM 
AMACI (m²) ORTAK 

KUL. 
İNŞ.DEVAM 
EDEN 4 + YILLIK 2 

YILLIK 
1 Rektörlük 

5,
07

4,
03

2.
46

 

19,700.00       İdari 
2 Güzel Sanatlar Fak.+Konferans 15,000.00       Eğitim 
3 Kapalı Spor Salonu 5,000.00       Spor 
4 Tıp Fakültesi Uygulama Hastanesi 41,000.00       Sağlık 

5 Balıkesir M.Y.O. (Eski Mediko 
Sosyal)       11,000.00 Eğitim 

6 Mühendislik-Mimarlık     28,378.00   Eğitim 
7 Fen-Edebiyat Fak.     35,100.00   Eğitim 
8 Turizm Fakültesi     10,500.00   Eğitim 
9 Kampüs Merkezi Yemekhane 9,500.00       Sosyal Alan 

10 Kampüs Açık Spor Tesis. 1,350.00       Spor 
11 İktisat Fakültesi *1           
12 Balıkesir Sağlık Y.O *1     13,000.00   Eğitim 
13 Kampüs B.E.S.Y.O.     10,500.00   Eğitim 
14 Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 4,000.00       Spor 
15 Merkezi Araştırma Lab. 3,200.00         
16 Veterner Fak. (Kampüs)     13,000.00   Eğitim 
17 Mühendislik Ek Binası     17,860.00   Eğitim 
18 Morfoloji Binası - Tıp Fakültesi     19,330.00   Eğitim 
19 Deney Hayv. Yet. Uyg.Ve Araşt. 900.00         
20 İlahiyat Fakültesi     9,000.00   Eğitim 
21 Balıkesir E M.Y.O.*Boşaltıldı       15400 Eğitim 
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21 Kongre Ve Kültür Merkezi 18,000.00       Sosyal Alan 
22 Sağlık Bilimleri Fakültesi İnş.   8,850.00     Eğitim 
22 124 Yataklı Hastane Ek Bina İnş.   11,175.00     Sağlık 
23 Necatibey Eğit.Fak. 

35,949.50 

    12,514.00   Eğitim 
24 İlahiyat Fakültesi     4,450.00   Eğitim 
25 Müzik Bölümü     600.00   Eğitim 
26 Merkez Mediko Binası 900.00       Sağlık 
27 Sosyal Tesis+Kreş 800.00       Sosyal Alan 
29 Veterner Fak. (Hindi Üretme) 388,000.00     2,665.00   Eğitim 
30 Burhaniye Uygulamalı Bil.Y.O. 30,000.50     21,000.00   Eğitim 
31 Edremit Sivil Havacılık Y.O. 4,180.27     2,475.00   Eğitim 

Toplam 5,532,162.73   
32 Ayvalık M.Y.O. 16,670.74       4,500.00 Eğitim 
33 Burhaniye M.Y.O.*Boşaltıldı 86,902.00       3,200.00 Eğitim 
34 Havran M.Y.O. 36,739.59       3,200.00 Eğitim 
35 Edremit M.Y.O. 24,674.00       4,500.00 Eğitim 
36 Dursunbey M.Y.O. 39,079.23       7,000.00 Eğitim 
37 Sındırgı M.Y.O. 12,184.00       5,750.00 Eğitim 
39 Savaştepe M.Y.O. 8,403.63       3,300.00 Eğitim 
40 Bigadiç M.Y.O. 7,797.00       2,450.00 Eğitim 
41 Altınoluk M.Y.O. 3,732.45       1,800.00 Eğitim 
42 İvrindi M.Y.O.(2) 10,427.30       4,000.00 Eğitim 
43 Kepsut M.Y.O. 4,033.15       3,212.00 Eğitim 

  TOPLAM 250,643.09 119,350.00 20,025.00 200,372.00 69,312.00   
  GENEL TOPLAM 5,782,805.82 389,034.00   

 

2. Örgütsel Yapı 

Balıkesir Üniversitesi 14 Fakülte, 4 Enstitü, 2 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu, 3 Bölüm, 27 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, 8 Koordinatörlük ve 13 İdari birimden oluşmaktadır. Üniversitenin 

fiziki yapılanması ağırlıklı olarak Çağış Yerleşkesindedir. 

 

Şekil 2 Organizasyon şeması 
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3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında yazılım geliştirme, web hosting, web tasarım, e-mail, 

radius, kütüphane dijital kaynaklarına erişim uygulamaları gibi alanlarda çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu uygulamalar Bilgi İşlem Daire Başkanlığın’ daki 39 adet sunucu ile gerçekleştirilmektedir. 

Balıkesir Üniversitesi e-üniversite olma ilkesinden hareketle; eğitim ve öğretim, araştırma ve 

geliştirme ve idari faaliyetleri destekleyici, geliştirici bilişim altyapı hizmeti sunmaktadır. Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı’nda yazılım geliştirme, web barındırma, e-mail, network, sistem destek gibi 

alanlarda çalışmalar yürütülmektedir. Ayrıca Üniversite Bilgi Sistemi (UBS), Öğrenci Bilgi Sistemi 

(OBS), Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) projelerine teknik destek sağlanmaktadır. 

İstatistiksel Analiz ve Değerlendirme, Bilimsel Araştırma Veri Tabanı gibi uygulamalar için lisans 

dağıtımı yapılmaktadır. 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yapılan kamu kurum ve kuruluşları (YÖK, 

TÜBİTAK, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Firmalar) stratejik ortaklardandır. 

Sunulan Hizmetler: 

 Yazılım Hizmetleri 

Başta üniversite ana sayfası olmak üzere yazılım projelerinin takibinin yapılması ve gerekli noktalarda 

güncellemeler yapılması, teknolojik gelişmeler takip edilerek yeni projelerin planlanması, Üniversite 

ana sayfasındaki günlük duyuru ve etkinliklerin yayınlanması ve her geçen gün artan sayıda Birim/ 

Bölüm/ Öğrenci Toplulukları/ Organizasyon/ Sempozyum/ kişisel web alanı tanımlarının yapılması, 

görevleri arasındadır. 

 E-Posta Hizmetleri 

Tüm öğrenciler ile akademik ve idari personelin elektronik yazışmalarını daha rahat 

gerçekleştirebilmelerine olanak sağlayan e-posta hizmeti verilmektedir. Akademik ve İdari E-posta 

sunucu güvenliği için, internet ve yerel ağ üzerinden gelebilecek tüm e-posta tehlikelerine karşı 

koruma sağlayan önlemler alınmakta, sürekli değişmekte olan spam ve virüsler tespit edilerek, 

bunların tanımlamaları yapılmakta, spam olarak sisteme öğretilmekte ve böylece üniversitemize özel 

spam veritabanı oluşturulmakta ve spam yakalama oranı yükseltilmektedir. 
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 Network Hizmetleri 

Üniversite Network altyapısının sorunsuz bir şekilde çalışması, gerekli durumlarda yenilenmesi ve 

geliştirilmesi sağlanmaktadır. Üniversite içinde var olan ve yeni kurulan birimlere internet ve ağ 

bağlantıları kurulmakta, oluşan arızalara yerinde ve zamanında müdahale edilmekle birlikte sorunların 

çözümüne yardımcı olunmaktadır. 

 Donanım Hizmetleri 

Tüm birimlerin ihtiyaç duyduğu teknik destek kesintisiz bir biçimde verilmekte, donanımsal taleplerin 

karşılanması konusunda çözümler sunulmaktadır. Arızalı cihaz ve ağ birimlerine ilk müdahale 

yapılarak teknik destek sağlanmaktadır. 

2023 Yılında: 

İdari ve Teknik Destek Şube Müdürlüğü; Üniversitemiz Çağış Yerleşkesinde yeni açılan 1 nolu Kuva-i 

Milliye kapısının internet altyapı çalışmalarını yürütmüştür. Üniversitemiz Çağış Yerleşkesinde yeni 

açılan 1 nolu Kuva-i Milliye kapısının otomatik geçiş ve kartlı geçiş turnike alt yapıları yapılmıştır. 

Üniversitemiz Necatibey Eğitim Fakültesi ve Turizm Fakültesi de bulunan bilgisayar 

laboratuvarlarının bakım ve onarımları yapılmıştır. Üniversitemiz Çağış Yerleşkesinde bulunan Güzel 

Sanatlar Fakültesi sınıflarında bulunan projeksiyonların bakım ve onarımı yapılmıştır. Üniversitemiz 

Çağış yerleşkesinde bulunan kablosuz dağıtım cihazlarının (Access Point) güncel teknolojiye 

adaptasyonu için demo ve testler gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Mobese Güvenlik İzleme ve kayıt 

tutma yazılımının yenilenmesi için demo yazılımların testleri gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz 

Merkez yemekhanesinde bulunan Kiosk Para yükleme cihazlarının bakım ve onarımları yapılmıştır. 

Üniversitemiz bünyesinde yapılan kongre etkinlik vb. faaliyetlere teknik destek verilmiştir. 

Ağ ve Sistem Yönetimi Şube Müdürlüğü tarafından; Sunucu altyapısındaki mevcut cihazların 

kapasitelerini arttırmak üzere bu cihazlara disk ve RAM ilavesi yapılmıştır. Açık kaynak kodlu bir 

envanter takip ve arıza kayıt/takip sistemi olan GLPI için sunucu kurulup yapılandırılmış ve program 

kullanıma alınmıştır. Sanal altyapı içinde yer almayan sunucuların (OBS sunucuları, katalog 

sunucusu) sanal altyapıya taşınması için gerekli sunucu kurulumları yapılmış ve destek alınan 

firmalarla koordineli çalışarak sistemlerin aktarılması için gerekli çalışmalar başlatılmıştır. 

Üniversitemizde eduroam altyapısı için freeradius sunucusu kurulup, kullanıma alınmıştır. Tıp 

Fakültesi’nin ihtiyaç duyduğu program için gerekli sunucu kurulumu yapılmıştır. 2023 yılı için sızma 

testi yaptırılmış, çıkan rapor analiz edilmeye başlanmıştır. Sızma testi raporu ile BTK ve YÖK 

tarafından gönderilen güvenlik tedbirleri ışığında güvenlik duvarı kuralları ve sıkılaştırma tedbirleri 

tekrar gözden geçirilmiştir. 
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Yazılım Şube Müdürlüğü tarafından; Açık kaynak kodlu bir envanter takip ve arıza kayıt/takip sistemi 

olan GLPI için sunucu kurulup yapılandırılmış ve program kullanıma alınmıştır. Yazılım kurumun 

ihtiyaçlarına göre yapılandırılmış ve üniversiteye ait yazılım/donanım varlıkları toplanmaya 

başlanmıştır.  Üniversitemiz anasayfası gerekli ihtiyaç ve talepler doğrultusunda güncellenmiştir. 

Aday öğrenci sayfası üniversite tanıtım videoları, güncel içerikler ile güncellenmiş ve yeniden 

kodlanmıştır. İç kontrol sisteminin dijital olarak yönetilebilmesi için İç Kontrol Yönetim Sistemi 

geliştirilmiştir. Hukuk Fakültesi uhdesinde yürütülen ISALAJ sempozyumu için web sayfası ve web 

yönetim sistemi geliştirilmiştir. ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi’nin 2022 versiyonuna 

geçişi ile ilgili gerekli eğitimler planlanmış ve geçiş süreci ile ilgili yol haritası planlanmıştır. 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi uhdesinde yürütülen kamu kurum ve kuruluşlarını sorumlu 

tutan Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi kapsamında yılda bir kez yaptırılması zorunlu olan denetim 

için gerekli hazırlıklar tamamlanmış ve Şubat 2024 içerinde denetim yaptırılması planlanmıştır. 

4. İnsan Kaynakları 

Üniversitemiz akademik ve idari personeline ait bilgiler, aşağıdaki tablolar ile paylaşılmıştır. 

Akademik Personel; 

Üniversitemizde 1.252 akademik personel görev yapmaktadır. Akademik personele ilişkin detaylı 

bilgiler aşağıdaki tablo ve şekillerle paylaşılmıştır.  

Tablo 6 Akademik personel sayıları 

Birimler Profesör Doçent Dr. Öğr. Üyesi Öğr. Gör. Arş. Gör. Toplam 

Fakülteler 230 206 267 20 266 989 
Yüksek Okullar 0 1 3 30 0 34 

Meslek Yüksek Okulları 8 9 22 158 0 197 

İdari Birimler 0 0 0 32 0 32 

Toplam 238 216 292 240 266 1252 
 

Tablo 7 Yabancı uyruklu akademik personel sayıları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Doçent Bosna Hersek (1) İİBF 
Dr. Öğretim Üyesi Mısır (1) İlahiyat Fak. 
Öğretim Görevlisi Bosna Hersek (1) İlahiyat Fak. 
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Şekil 3 Yaş aralıklarına göre akademik personel dağılım oranları 

Tablo 8 2023 Yılı Akademik Yükselmeler 

Unvanı   Sayı 

Profesör 31 
Doçent  52 
Dr. Öğrt. Üyesi  48 
Toplam 131 

 

Profesörlüğe yükselen 31 akademik personelin, 30’u Doçent 1’ i ise Dr. Öğrt. Üyesi kadrolarından; 

Doçentliğe yükselen 52 personelin, 44’ ü Dr. Öğrt. Üyesi, 2’ si Araştırma Görevlisi, 6’ sı Öğretim 

Görevlisi; Dr. Öğrt. Üyesi unvanını alan 48 akademik personelin, 40’ı Araştırma Görevlisi 8’ i 

Öğretim Görevlisi kadrolarından gerçekleştirilmiştir. 

2023 yılı içinde; 

 Akademik personel kadrolarına; 26 kişinin açıktan, 29 kişinin kurumlardan naklen, 4 

kişinin Mahkeme Kararı gereği ve 3 kişinin 60/B gereği ataması yapılmıştır. 

 Akademik personelin 18’ i emeklilik, 13’ü istifa, 3’ü yerel seçimler sebebiyle istifa, 

48’i başka kurumlara nakil yoluyla, 1’ i vefat, 3’ ü de diğer yollarla görevlerinden 

ayrılmıştır. 

10%
15%

17%

30%

28%

21-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-50 Yaş

51- Üzeri
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İdari Personel; 

Üniversitemizde 814 idari personel görev yapmaktadır. İdari personele ilişkin detaylı bilgiler aşağıdaki 

tablo ve şekillerle paylaşılmıştır. 

 

 

Şekil 4 Hizmet sınıfına göre idari personel sayıları 

 

Şekil 5 İşçi (4/d) Personel Sayıları 

 

Genel
İdare

Hizmetleri
Sınıfı

Sağlık
Hizmetleri

Sınıfı

Teknik
Hizmetler

Sınıfı

Yardımcı
Hizmetler

Sınıfı

Avukatlık
Hizmetleri

Sınıfı

Din
Hizmetleri

Sınıfı

349 327 88 48 2

334 179 63 18 2
1

683 506 151 66 4 1

Toplam Boş Dolu

397

190

Merkez
Döner Sarmaye



 

                                                          

16 
 

2023 YILI İDARE 
FAALİYET RAPORU 

 

Şekil 6 İdari personelin cinsiyet ve yaş itibarı ile dağılımı 

 

Şekil 7 İdari personelin eğitim durumunun yüzdesel dağılımı 

Tablo 9 Sözleşmeli personel sayıları 

Unvan Sayı 

Röntgen Teknisyeni 1 
Eczacı 1 
Sağlık Teknikeri 3 
Diğer Sağlık Personeli 3 
Kütüphaneci 4 
Büro Personeli 9 
Hemşire 10 
TOPLAM 31 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Erkek Kadın

79
136

88

120106

95142

29
19

0,49

3,56

51,47

6,63

17,69

20,27
Doktora

İlköğretim

Lisans

Yüksek Lisans

Önlisans

Lise
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2023 yılı içinde; 

Üniversitemiz birimlerinde çalışan; 39 personel emekli olmuş, 10 personel diğer kurumlara naklen 

atanma ile görevinden ayrılmış, 4 personel istifa etmiş, 1 personel vefat etmiş, 231 personel 

sözleşmeliden kadroya geçmiştir.  

4/B Sözleşmeli Personel ilanına çıkılmış olup, 38 Personel görevine başlamıştır. 

5. Öğrenci İşleri 

Üniversitemizde öğrenci iş ve işlemlerine yönelik sunulan hizmetlerin bazılarına aşağıda yer 

verilmiştir. 

 Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan sınavlar sonucunda 

Üniversitemiz programlarına kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt kabul işlemlerinin 

hazırlanması. 

 Ders planlarının birimlerden istenilmesi ve Senatoya sunulması. 

 Mezuniyete hak kazanan öğrencilerin diploma ve diploma eklerinin hazırlanması. 

 Öğrencilerin harç, burs, kredi, staj vb. işlemlerinin yürütülmesi. 

 Öğrencilerin eğitim-öğretimde karşılaşacakları sorunların çözümlenmesi. 

 Öğrenci İşleri Otomasyon programına bilgi akışında yaşanan aksaklıkların 

giderilmesi. 

 Bölüm/Program açılması işlemlerinin yapılması, yazışmaların yapılarak Senatoya 

sunulması dosyaları ile birlikte YÖK ABAYS sistemine girilmesi. 

 Üniversite Seçmeli Dersler Yönergesi çerçevesinde teklif edilen derslerin Senatoya 

sunulması. 

 Üniversitemiz Çift Anadal Programları Yönergesi çerçevesinde kontenjanların 

birimlerden talep edilerek Senatoya sunulması. 

 Öğrencilerin disiplin cezaları ile ilgili yazışmaların birimlere bildirilmesi. 

 Üniversitemiz ile irtifak hakkı sözleşmesi gereği şehit/gazi yakını öğrenciler ile ihtiyaç 

sahibi öğrencilerin barınma işlemleri ve yazışmalarının yapılması. 

Üniversitemiz bölüm, program, öğrenci bilgileri aşağıdaki tablolar aracılığı ile paylaşılmıştır. 

Tablo 10 Üniversitemizdeki Bölüm/Program Sayıları 

BİRİM 
Bölüm/Program Sayısı 

1. Öğretim 2. Öğretim 
Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi 7 4 
Fen-Edebiyat Fakültesi 11 7 
Güzel Sanatlar Fakültesi 4 0 
Hukuk Fakültesi 1 0 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7 5 
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İlahiyat Fakültesi 2 0 
Mimarlık Fakültesi 1 0 
Mühendislik Fakültesi 8 5 
Necatibey Eğitim Fakültesi 20 8 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 0 
Spor Bilimleri Fakültesi 3 2 
Tıp Fakültesi 1 0 
Turizm Fakültesi 7 4 
Veteriner Fakültesi 2 0 
Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 1 0 
Altınoluk Meslek Yüksekokulu 3 3 
Ayvalık Meslek Yüksekokulu 4 4 
Balıkesir Meslek Yüksekokulu 18 17 
Bigadiç Meslek Yüksekokulu 7 5 
Burhaniye Meslek Yüksekokulu 4 4 
Dursunbey Meslek Yüksekokulu 7 4 
Edremit Meslek Yüksekokulu 13 10 
Havran Meslek Yüksekokulu 4 4 
İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2 1 
Kepsut Meslek Yüksekokulu 3 0 
Savaştepe Meslek Yüksekokulu 4 0 
Sındırgı Meslek Yüksekokulu 7 5 
Fen Bilimleri Enstitüsü 40 1 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 38 0 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 49 5 
Rektörlüğe Bağlı Bölümler 3 0 
TOPLAM 284 98 

 

Tablo 11 Meslek yüksekokullarındaki öğrenci sayıları 

MESLEK YÜKSEKOKULU 
1.Öğretim 2.Öğretim Toplam 
K E K E K E 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 192 142 0 3 192 145 
Ayvalık Meslek Yüksekokulu 371 357 158 181 515 552 
Balıkesir Meslek Yüksekokulu 789 1800 379 686 1168 2486 
Bigadiç Meslek Yüksekokulu 449 682 125 154 574 836 
Burhaniye Meslek Yüksekokulu 262 297 7 5 269 302 
Dursunbey Meslek Yüksekokulu 168 298 0 0 168 298 
Edremit Meslek Yüksekokulu 130 548 2 9 132 557 
Havran Meslek Yüksekokulu 192 161 6 10 198 171 
İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 187 83 87 45 274 128 
Kepsut Meslek Yüksekokulu 150 111 0 0 150 111 
Savaştepe Meslek Yüksekokulu 69 31 0 0 69 31 
Sındırgı Meslek Yüksekokulu 197 264 2 1 199 265 
Toplam 3.156 4.774 766 1.094 3.908 5.882 
Genel Toplam 7.930 1.860 9.790 

 

Tablo 12 Lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 
1.Öğretim 2.Öğretim Toplam 
K E K E K E 

Burhaniye Uyg. Bil. Yüksekokulu 150 157 49 68 199 225 
Burhaniye Uyg. Bil. Fakültesi 217 185 90 84 307 269 
Fen-Edebiyat Fakültesi 1.698 970 481 417 2.179 1.387 
Güzel Sanatlar Fakültesi 296 109 0 0 296 109 
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Hukuk Fakültesi 127 83 0 0 127 83 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 720 706 210 355 930 1.061 
İlahiyat Fakültesi 377 265 0 0 377 265 
Mimarlık Fakültesi 312 199 0 0 312 199 
Mühendislik Fakültesi 627 1.408 267 902 894 2.310 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 8 14 0 13 8 27 
Necatibey Eğitim Fakültesi 1.785 798 2 1 1.787 799 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 920 199 0 0 920 199 
Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 8 13 0 0 8 13 
Spor Bilimleri Fakültesi 207 355 111 191 318 546 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 50 137 27 77 77 214 
Tıp Fakültesi 486 436 0 0 486 436 
Turizm Fakültesi 460 513 104 155 564 668 
Turizm İşlet. ve Otelcilik 
Yüksekokulu 13 16 6 15 19 31 
Veteriner Fakültesi 216 181 0 0 216 181 
Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 123 115 0 0 123 115 
Toplam 8.800 6.859 1.347 2.278 10.147 9.137 
Genel Toplam 15.659 3.625 19.284 

 

Tablo 13 Yüksek lisans öğrenci sayıları 

Enstitü 
1. Öğretim 2.Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 246 333 18 59 264 392 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 131 94 0 0 131 94 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 383 291 36 54 419 345 
Toplam 760 718 54 113 814 831 
Genel Toplam 1.478 167 1.645 

 

Şekil 8 Doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayıları. 

 

 

Kadın Erkek

71
57

60

48

27

33

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Fen Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü
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Şekil 9 Üniversitedeki toplam öğrenci sayısı. 

 

Şekil 10 İl merkezi ve ilçelerdeki öğrencilerin oransal dağılımı. 

Yüksekokullar

Enstitüler

Meslek Yüksekokulları

Fakülteler

Genel Toplam

I. Öğretim
II. Öğretim

782
242

1.774
167

7.930

1.860

14.877

3.383

25.363

5.652

Yüksekokullar

Enstitüler

Meslek Yüksekokulları

Fakülteler

Genel Toplam

I. Öğretim
II. Öğretim

6.288

1.086

19.075

4.566

25.363

5.652

İlçeler

İl Merkezi

Genel Toplam
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Tablo 14  Mezun öğrenci sayıları 

BİRİM 1. Öğretim 2. Öğretim TOPLAM 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 135 50 185 
Fen-Edebiyat Fakültesi 208 63 271 
Güzel Sanatlar Fakültesi 13 0 13 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 264 123 387 
İlahiyat Fakültesi 104 0 104 
Mimarlık Fakültesi 103 0 103 
Mühendislik Fakültesi 407 265 672 
Mühendislik-Mimarlık Fak. 14 9 23 
Necatibey Eğitim Fakültesi 575 50 625 
Necatibey Eğitim Fakültesi (Formasyon) 130 0 130 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 210 0 210 
Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 19 0 19 
Bandırma Sağlık Yüksekokulu 1 0 1 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 67 30 97 
Spor Bilimleri Fakültesi 2 3 5 
Tıp Fakültesi 100 0 100 
Turizm Fakültesi 119 31 150 
Turizm İşletmeciliği ve Otel Yüksekokulu 3 0 3 
Veteriner Fakültesi 68 0 68 
Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 48 0 48 
Altınoluk Meslek Yüksekokulu 61 0 61 
Ayvalık Meslek Yüksekokulu 74 41 115 
Balıkesir Meslek Yüksekokulu 494 150 644 
Bigadiç Meslek Yüksekokulu 161 25 186 
Burhaniye Meslek Yüksekokulu 85 1 86 
Dursunbey Meslek Yüksekokulu 107 0 107 
Edremit Meslek Yüksekokulu 120 1 121 
Havran Meslek Yüksekokulu 26 0 26 
İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 102 51 153 
Kepsut Meslek Yüksekokulu 67 0 67 
Savaştepe Meslek Yüksekokulu 1 0 1 
Sındırgı Meslek Yüksekokulu 71 0 71 

TOPLAM 3.959 893 4.852 
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Şekil 11 Enstitülerden mezun olan öğrenci sayısı. 

 

 

Şekil 12 Yabancı uyruklu öğrencilerin fakülte ve enstitülere göre dağılım 

 

 

 

 

512

233

231

48

51

21

23

7

563

254

254

55

GENEL TOPLAM

Fen Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
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Şekil 13 Yabancı uyruklu öğrencilerin ülkelere göre dağılımı. 

6. Sunulan Hizmetler 
Üniversitemizde Genel Sekreterliğe bağlı olarak; 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,  

 Hukuk Müşavirliği,  

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

 Personel Daire Başkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,  

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı,   

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,  

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, 

 Bilimsel Araştırma Projeleri, 

 Sivil Savunma Uzmanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
4
4
5
5
6
6

8
10

12
17
18
18
19

33
38

74
75

123
136

Avustralya
Burundi

Gine
Hollanda

Peru
Tacikistan
Bangladeş

Ürdün
Endonezya

Nijerya
Ukrayna

Yemen
Somali

Almanya
Rusya

Bulgaristan
Türkiye*

Kazakistan
Suriye
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  6. 1. Sağlık Hizmetleri 

Üniversite bünyesinde sağlık hizmetlerini yerine getirmek üzere Sağlık Uygulama Araştırma Merkezi 

(Hastane) mevcuttur. Hastane, Balıkesir Üniversitesi bünyesinde özel bütçeli bir kuruluş olup, 

Üniversitemizin Döner Sermaye İşletmesi’ne bağlı olarak sağlık hizmetleri vermektedir. Merkez 

üçüncü basamak tedavi hizmeti veren uygulama ve araştırma hastanesidir. Hastanede; tedavi 

hizmetlerinin yanı sıra, Tıpta Uzmanlık Eğitimi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine staj ve uygulama olanaklarının sağlanması gibi eğitim hizmetleri 

de verilmektedir. Bu hizmetler, hastanedeki klinik ve laboratuvar imkânlarıyla yerine getirilmektedir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde tüm akademik personel ile diğer sağlık personeli ve idari personel 

görev almaktadır. Verilen sağlık hizmetleri 74.500 m2 lik arazi üzerinde, 41.000 m2 kapalı alanda 

gerçekleştirilmektedir. Kapalı alanların % 42’ si sağlık alanı %14’ ü teknik alan olarak 

kullanılmaktadır. Eğitim alanlarında ise 40 kişilik 8 derslik ve 236 kişilik bir konferans salonu 

bulunmaktadır.  200 yataklı yeni hastane binasında 2023 yılında; 

 Acil Servis Hizmeti  
 Adli Tıp  
 Alerji Erişkin  
 Algoloji (Ağrı)   
 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
 Beyin ve Sinir Cerrahisi 
 Çocuk Cerrahisi 
 Çocuk Endokrinoloji 
 Çocuk Kardiyoloji  
 Çocuk Nörolojisi 
 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  
 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları  
 Deri ve Zührevi Hastalıklar  
 Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 
 Enfeksiyon Hastalıkları    
 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
 Gastroenteroloji  
 Genel Cerrahi 
 Geriatri   
 GETAT (Akupunktur,Ozon, Mezoterapi, Kuruiğne) 
 Göğüs Hastalıkları 
 Göz Polikliniği    
 İç Hastalıkları 
 Kadın Hastalıkları ve Doğum  
 Kalp Damar Cerrahisi 
 Kardiyoloji 
 Kulak Burun Boğaz Polikliniği 
 Nefroloji 
 Nöroloji 
 Ortopedi ve Travmatoloji 
 Perinatoloji 
 Plastik ve Estetik Cerrahi 
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 Psikiyatri 
 Radyoloji 
 Semt Polikliniği Hizmeti 
 Tıbbi Genetik 
 Tıbbi Patoloji 
 Uyku Merkezi (Göğüs Hast.) 
 Üroloji     
 Yoğun Bakım 

hizmetleri sunulmakta olup, yatak sayıları aşağıda belirtilmiştir:  

Tablo 15 Hastanedeki toplam yatak sayısı 

Servis Yatak 
Sayısı 

Acil Servis 35 
Genel Cerrahi Ve Beyin Cerrahisi Servisi 24 
Kardiyoloji Servisi 24 
Göğüs Hastalıkları, Enfeksiyon ve Dermatoloji 
Servisi 24 

Kadın Doğum Ve Çocuk Servisi 22 
Kalp Damar Cerrahi Ve Ortopedi Servisi 22 
Dâhiliye Servisi 22 
Kulak Burun Boğaz Ve Plastik Cerrahisi Servisi 22 
Üroloji ve Göz Servisi 21 
Günübirlik Servisi 15 
3. kat Ek Servis 15 
5. kat Ek Servis 15 
Psikiyatri Servisi 12 
Nöroloji Servisi 12 
Anestezi Yoğun Bakım 11 
Doğumhane 8 
Anestezi Yoğun Bakım 7 
Koroner Yoğun Bakım 7 
Kalp Damar Cerrahisi Yoğun Bakım 5 
Cerrahi Yoğun Bakım 5 
Koroner Yoğun Bakım 5 
Yenidoğan Yoğun Bakım 4 
Uyku Laboratuvarı 2 

Toplam 339 
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Tablo 16 2023 yılı acil muayene sayıları 

Ay Ayaktan Hasta 
Sayıları 

Günübirlik Hasta 
Sayıları 

Aylık 
Toplam Sayı 

Ocak 3.437 93 3.530 
Şubat 2.159 69 2.228 
Mart 2.988 106 3.094 
Nisan 2.725 98 2.823 
Mayıs 3.120 135 3.255 
Haziran 2.895 135 3.030 
Temmuz 3.189 147 3.336 
Ağustos 3.084 575 3.659 
Eylül 2.887 407 3.294 
Ekim 3.993 460 4.453 
Kasım 3.798 527 4.325 
Aralık 4.883 692 5.575 
Toplam 39.158 3.444 42.602 

 

Tablo 17 2023 yılı poliklinik, klinik ve ameliyat hizmetleri sayıları 

Ay Poliklinik 
Sayıları 

Ameliyat 
Sayıları  

Yatan 
Hasta 

Sayıları  

Yatılan 
Gün 

Sayıları 

Ocak  33367 2360 2234 7816 
Şubat 26712 2147 1971 6783 
Mart 34441 2653 2155 7648 
Nisan 27137 1779 1821 6315 
Mayıs 32738 2131 2047 6299 
Haziran 26442 1678 1893 7515 
Temmuz 30937 2050 2087 6634 
Ağustos 30566 2197 2191 7455 
Eylül 29830 1844 1884 7231 
Ekim 33536 1948 2001 7706 
Kasım 34658 2103 2018 7464 
Aralık 38469 2145 1937 7905 
Toplam 378.833 25.035 24.239 86.771 

 

Tablo 18 2023 yılı laboratuvar tetkik sayıları 

Ay 
Biyokimya 
İncelenen 

Numune Sayısı 

Mikrobiyoloji 
İncelenen 

Numune Sayısı 

Patoloji 
İncelenen 

Numune Sayısı 

Covid-19 PCR 
İncelenen 

Numune Sayısı 
Ocak 227.193 24.564 4.499 2.547 
Şubat 190.547 21.266 6.901 1.020 
Mart 235.017 25.214 7.969 156 
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Nisan 188.812 20.578 5.636 4 
Mayıs 226.137 24.446 6.505 0 
Haziran 187.803 20.945 5.885 0 
Temmuz 227.843 25.160 6.692 0 
Ağustos 220.894 24.762 6.698 0 
Eylül 220.983 24.295 6.020 0 
Ekim 238.529 27.973 7.026 0 
Kasım 242.348 25.873 7.389 0 
Aralık 250.965 26.635 6.358 0 
Toplam 2.657.071 291.711 77.578 3.727 

 

 

 

Şekil 14 2023 yılı doğum ve ölüm sayıları 
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418

Doğum Sayısı

Ölüm Sayısı
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6.2 Hukuk Hizmetleri 

2023 yılında Üniversitemiz aleyhine 71 adet, Hukuk Müşavirliğimizce de 3. kişiler aleyhine 26 adet 

olmak üzere toplam 97 adet dava açılmış, 8 adet suç duyurusunda bulunulmuş ve açılan 7 davaya 

müdahil olunmuştur.  

Tablo 19 Dava bilgileri 

İdari Davalar Sayı Adli Davalar Sayı Toplam 

Üniversitemize karşı açılan 59 Üniversitemize karşı açılan 12 71 

Üniversitemizce açılan 3 Üniversitemizce açılan 23 26 

Müdahil olunan 0 Müdahil olunan 7 7 

Şikâyet edilen 0 Şikâyet edilen 8 8 

Lehte sonuçlanan  28 Lehte sonuçlanan 11 39 

Aleyhte sonuçlanan 25 Aleyhte sonuçlanan 9 34 

Devam eden 17 Devam eden 29 46 
 
 
2023 yılında Üniversitemiz tarafından 25 adet icra takibi, Üniversitemiz aleyhine de 8 adet icra takibi 

olmak üzere toplam 33 adet icra takibi başlatılmıştır.  

2023 yılı dahil olmak üzere halen devam eden, kesinleşmemiş dosyalarla birlikte derdest 223 adet 

dava ve 68 adet icra dosyası Hukuk Müşavirliğimizce takip edilmektedir.  

Bunun yanı sıra Hukuk Müşavirliği gerek Rektörlük Makamının gerekse Üniversitemiz Birimlerinin 

2023 yılında 119 adet hukuksal görüş taleplerine cevap vermiştir. 

2023 yılı toplam 9 arabuluculuk müzakeresi yapılmıştır.  

Dava ve icra takibi dışında, 2023 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet alanları ile ilgili 

danışmanlık hizmeti verilmiş, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve sözleşme tasarıları 

hakkında yazılı ve sözlü görüşler oluşturulmuştur. 

Bunun haricinde 2547 sayılı Kanunun 53. Maddesi uyarınca Rektörlük ve Genel Sekreterlik 

Makamlarınca başlatılan Üniversite personelinin inceleme, disiplin ve ceza soruşturmalarının takibi ve 

sonuçlandırılması, verilen cezalara karşı ilgililerce yapılan itirazların ve itiraz sonuçlarının yetkili 

makamlara iletilmesi sağlanmıştır. 
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6.3 Akademik Hizmetler 

Üniversitemizde 2023 yılı verileri itibariyle 1252 Akademik Personel, üniversite öğrencilerine hizmet 

vermiştir. Ayrıca akademik personel yıl içerisinde farklı bilimsel projelerde yer almış ve bilimsel 

yayın çalışmalarında bulunmuşlardır. Bu çalışmalarla ilgili detaylı bilgilere, raporun faaliyet ve 

projeler bölümünde yer verilmiştir. 

Üniversitemiz Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri bilimsel yayınların 

derlendiği dergiler çıkarmaktadır. Balıkesir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi basılı ve 

elektronik ortamda olmak üzere yılda iki defa yayınlanmakta, TR Dizinde ve zoological record alan 

indexinde taranmaktadır. Sağlık bilimleri enstitüsü Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisini (BAUN Sağ 

Bil Derg) yayımlamaktadır. Bu dergi ulusal ve uluslararası tüm tıbbi kurum ve personele ulaşmayı 

hedefleyen, Türkçe ve İngilizce dillerinde Tıp, Veteriner Hekimlik, Sağlık Bilimleri, Spor Bilimleri 

alanlarındaki, orijinal araştırma makaleleri, olgu sunumları, davetli derlemeleri, editöre mektupları 

hakemli ve çift-kör hakem sistemiyle değerlendiren bir dergidir. Dergi her yıl 1 cilt, 3 sayı (Nisan- 

Ağustos- Aralık) olarak yayınlanır. Bu dergi ücretsiz, açık erişim ve makalelerde etik kurallara, 

bilimsel standartlara uygun olma, ticari kaygı gözetmeme şartını arayan uluslararası bir dergidir. Bu 

dergi Google Scholar, Turkey Citation Index, SOBIAD, Pleksus, ResearchBib, 

TÜBİTAK/ULAKBİM-TR Dizin, ICI Journals Master List - Index Copernicus, Crossref, 

Academindex, Proquest Central, EBSCO indekslerinde taranmaktadır. Balıkesir Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Dergisi TR Dizin indeksinde taranan bir dergidir. 

  6.4 Üniversite-Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi’ ne Ulusal Ajans Başkanlığı tarafından 2022–

2023 Eğitim ve Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, öğrenci öğrenim hareketliliği, 

öğrenci staj hareketliliği ve bu faaliyetlerin organizasyonu için 1.510.960,00 Avro hibe tahsis 

edilmiştir. Üniversitenin farklı birimlerinden 19 öğrenci, 2023 yılında Avrupa Birliği’ne bağlı 

ülkelerdeki işletmelerde Staj Hareketliliği’ ne katılmışlardır. Yine 79 öğrenci Erasmus+ Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği’ ne katılmıştır. 43 personel de Erasmus + Personel Hareketliliğinden 

faydalanmıştır. Merkez, öğrenci ve personelin Avrupa Birliği Fonlarından en üst düzeyde yaralanması 

için teklif çağrılarını takip ederek başvurularını aksatmadan yapmaya gayret etmektedir. 

Tablo 20 Düzenlediğimiz veya katıldığımız faaliyetler 

Konu Tarih 
İzmir Ekonomi Üniversitesi, Merkezi Proje Fırsatları 
Bilgilendirme Toplantısı Mart 2023 

İstanbul, 8. EURİE Fuar katılımı Mart 2023 
Azerbaycan (Bakü) KÜNİB Fuarı katılımı Mart 2023 
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Kazakistan (Aktöbe) YÖS sınavı katılımı Mayıs 2023 
Makedonya (Üsküp) KÜNİB fuar katılımı Mayıs 2023 
Almanya – Köln / Türk Üniversiteleri tanıtım fuarı Mayıs 2023 
Democritus University of Thrace- Yunanistan işbirliği ziyareti Haziran 2023 
Atatürk Üniversitesi, KA 171 Proje Yönetim Toplantısı Eylül 2023 
Kocatepe Üniversitesi, Erasmus+ Yükseköğretim Hareketlilik 
(KA131) Proje Yönetim Toplantısı Kasım 2023 

Eskişehir Teknik Üniversitesi, Erasmus+ KA171 Proje 
Bilgilendirme Toplantısı Kasım 2023 

 

 

Şekil 15 Erasmus+ kapsamında anlaşmalı olunan ülkeler ve anlaşma sayıları. 

  6.5 Uygulama ve Araştırma Merkezileri  

Üniversitemiz bünyesinde 27 araştırma ve uygulama merkezi bulunmaktadır. Bu merkezlere ilişkin 

genel bilgilere ve merkezlerin gerçekleştirdiği bazı faaliyetlere bu başlık altında yer verilmiştir. 

Üniversite bünyesindeki Deney Hayvanları Üretim Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

24/05/2017 tarihli Tarım ve Orman Bakanlığı’nın Çalışma İzni ile açılmış olup; 05/01/2018 tarihli 

Hayvan Deneyleri Merkezi Etik Kurulu (HADMEK) onayı sonrasında, Balıkesir Üniversitesi Hayvan 

Deneyleri Yerel Etik Kurulu’nun (BAUN-HADYEK) kuruluşu ile faaliyetlerine başlamıştır. 

Merkezimizde, çalışma alanı kapsamında, deney hayvanlarının üretimi ve bakımları yapılmaktadır. Bu 

merkezde 2023 yılında 12 adet projede, toplam 434 adet deney hayvanı üretilerek bilimsel 

araştırmalarda kullandırılmıştır.  

Balıkesir Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 30 Temmuz 2009 tarihli ve 

27304 sayılı Resmi Gazete’ deki yönetmelik ve 05 Ağustos 2012 tarihli ve 28375 Sayılı Resmi 

Gazete’ deki Merkez Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği ile faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Merkez iletişim ve bilgi teknolojisine dayalı olarak uzaktan eğitim ile ön lisans, 

lisans, lisans tamamlama, lisansüstü dersleri ve bu kapsamda kurs, seminer, sertifika programları ile 

konferansları gerçekleştirmek ve bu konuda ilgili kurum, kuruluş ve kişilerle işbirliği ve 

koordinasyonu sağlamak amacıyla kurulmuştur.  2023 yılında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
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 Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi ortaklığında yürütülen Erasmus+ Projesi 

PROWİDE kapsamında “Future of Online Assessment and Proctoring” Uzaktan Eğitimde 

Sınav Güvenliği konulu konferansa katılım sağlanarak bilgi alışverişi gerçekleştirilmiştir. 

 Üniversitemizdeki öğretim elemanlarına vize sınavları öncesinde yüz yüze hizmetiçi eğitim 

düzenlenmiştir. Office 365 araçları, çevrimiçi derslerde etkileşimin artırılması, ödevlerin ve 

sınavların hazırlanmasında dikkat edilmesi gereken hususlar aktarılmıştır. Soru cevap 

bölümüyle katılımcıların eğitim sürecinde karşılaştıkları sorunların çözümü için öneriler 

tartışılmıştır. 

 Yeni eğitim öğretim yılı başında öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz için Üniversitemiz 

genelinde çevrimiçi eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimlerde öğretim elemanlarımıza Office 365 

araçlarının kullanımı, uzaktan öğrenme yönetim sisteminin kullanımı, öğrencilerin ekiplere 

aktarımı, çevrimiçi dersler, sınavlar, ödevler konularında detaylı bilgiler verilmiştir. 

Öğrencilere öğrenme yönetim sisteminin kullanımı, derslere katılım, ödevlerin sisteme 

yüklenmesi ve online sınavlar hakkında bilgiler verilmiştir. 

 Merkezimiz tarafından Uzaktan Öğrenme Destek Programının Geliştirilmesi (UÖDP) BAP 

projesi hazırlanmıştır. Üniversitemizde sunulan uzaktan eğitimin niteliğinin artırılması için 

Merkezimiz tarafından hazırlanan projede öğrenme analitikleri kullanarak öğrenme yönetim 

sistemimizin analizinin yapılması ve öğretim elemanlarımıza yönelik destek programının 

geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

 Üniversitemizde uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen derslerden iyi örneklerin sunulduğu, 

ders içi etkileşimi ve sunulan eğitimin niteliğini artıracak önerilerin yer aldığı “Uzaktan 

Eğitimde İyi Örnekler, Etkinlikler ve Öneriler” bilgilendirme bülteni hazırlanarak öğretim 

elemanlarımız ile paylaşılmıştır. 

 Balıkesir Kent Konseyi Başkanlığının düzenlediği Engelsiz Şehir Balıkesir Çalıştayına katılım 

sağlanarak Engelli Dostu Şehir konusuna ilişkin politikalar ve çözüm önerileri hakkında bilgi 

alışverişi gerçekleştirilmiştir. 

 Necatibey Eğitim Fakültesi’nde gerçekleştirilen UNESAK 2023 Konferansında canlı yayın 

desteği sağlanmıştır. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Balıkesir Üniversitesi senatosunun 

10/02/1993 93/2-1 sayılı kararı ile kurulmuştur. Merkez tarafından bugüne kadar farklı üniversiteler ve 

üniversitemiz akademisyenlerinin katılımıyla pek çok panel ve konferans düzenlenmiştir. Ayrıca Tarih 

Bölümü ile işbirliği yapılarak “Türk Dünyası ve Türkiye: Kayıplar ve Fırsatlar” isimli konferans  
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düzenlenmiştir. Merkez tarafından “İstiklal Harbi’nden 21. Yüzyıla Türkiye Cumhuriyeti” isimli bir 

kitap yayımlanmıştır. 

Botanik Bahçesi ve Hebaryum Uygulama ve Araştırma Merkezi, Balıkesir Üniversitesi kampüsü 

içinde üniversite yönetimi tarafından botanik bahçesi ve hebaryum kurulması amacı ile ayrılmış ve 

tahsis edilmiş alanda kurulmuştur. Türkiye bitkileri ve bitki örtüsü ile ilgili çeşitli alanlarda bilimsel 

araştırma yapmak, materyal toplamak, bunlardan teşhir ve değişim koleksiyonları meydana getirmek, 

materyal ve personel değişimi yaparak, karşılıklı bilimsel işbirliğinde bulunmak, bitkilerin gen 

kaynaklarının korunmasına katkıda bulunmak ve tanıtımlarını sağlamak, lisans, yüksek lisans, doktora 

öğrencileri ve ilgili konularda çalışan öğretim üyelerinin uygulamalı çalışmalarına destek olmak, 

ilköğretim ve ortaöğretim ile yüksek öğretimdeki okulların öğrencilerine bitkileri tanıtmak, sevdirmek 

ve çevre bilincinin oluşmasına ve çevrenin korunmasına katkı sağlamaktır. 

Balıkesir Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜBTAM), 4.11.1981 

tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinin (2) 

numaralı alt bendi ile 14. maddesi uyarınca 03.08.2015 tarihinde Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğüne 

bağlı olarak kurulmuştur. Merkez 2015 yılından beri Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama 

Merkezinin akreditasyona sahiptir. Ayrıca bu merkez atık su alanında hizmet vermektedir. Hizmet 

kalitesini arttırmak için, gerekli eğitimlerini almış ve eğitimleri her zaman desteklenen, deney 

metotlarını uygulayabilen uzman personel çalıştıran laboratuvarımız; TUBİTAK-UME, Çevre ve 

Orman Bakanlığı Referans Laboratuvarı gibi organizatörlerin hazırladığı büyük katılımlı, yeterlilik ve 

karşılaştırma deneylerindeki başarısı ile bunu kanıtlamaktadır. Merkezimizde bulunan laboratuvar 

bilgileri aşağıdaki tablo ile paylaşılmıştır. 

Tablo 21 Laboratuvar ve Uygulama Alanları 

Laboratuvar Sayısı 
Atomik Spektroskopi Laboratuvarı  2 
Moleküler Spektroskopi Laboratuvarı  1 
Kromatografi Laboratuvarı  2 
Çevre Laboratuvarı  2 
Malzeme ve Mekanik Laboratuvarı  3 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı  2 
Fotolüminesans Laboratuvarı  1 
Nükleer Magnetik Rezonans Spektroskopi Laboratuvarı  1 
Gıda Laboratuvarı  1 
Toplam 15 
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Balıkesir Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinde sunulan hizmetlere 

ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda paylaşılmıştır. 

Tablo 22 Merkezde bulunan cihazlar ve bunlarda incelenen parametreler 

Cihazlar İncelenen Parametreler 
İndüktif Eşleşmiş Plazma Optik 
Emisyon Spektroskopi (ICP-OES) 

Metal Tayini (Al, B, Cd, Cr, Cu, Fe, Mn, Ni, Pb), Hidrür Sistemi (As, Hg, Sb, 
Se) 

Gaz Kromatografi Kütle 
Spektrometresi (PT-GC-MS) 

Trihalometanlar, Trikloreten ve Tetrakloreten, Benzen, Toluen, Epikloridin, 
Vinilklorür, 1,2-Dikloretan 

Sıvı Kromatografi Kütle/Kütle 
Spektrometresi (LC-MS/MS) Toplam PAH, Akrilamid, Benzo(a)piren, Pestisit 

İyon Kromatografisi (IC) Toplam Anyon, Toplam Katyon, Siyanür 
UV-Vis Spektrofotometre Dalga Boyu Taraması, Kinetik Çalışma, Absorbans Ölçümü 
Floresans Spektroskopisi Kemilüminesans, Biyolüminesans, Floresans 
UV-Vis-IR PL Fotolüminesans Fotolüminesans, Zaman çözülmeli lüminesans, Sıcaklığa bağlı fotolüminesans 

Atık Su Kapsamında Yapılan 
Gravimetrik Analizler 

Askıda Katı Madde, Biyolojik Oksijen İhtiyacı, (BOİ5), Klorür,Kimyasal 
Oksijen İhtiyacı, Renk, Sülfat,Yağ ve Gress Zehirlilik (ZSF)#, Çökebilir Katı 
Madde#, Fosfat/Fosfat fosforu Tayini, Toplam Fosfor Tayini 

Atık Su Kapsamında Elektrot ile 
Yapılan Analizler pH, İletkenlik, Sıcaklık 

Mikroharmanlayıcı (EXTRUDER) Malzeme Sentezi 

Malzeme Analizleri 
Çekme Testi (Metalik), Çekme Testi (Plastik), Basma Testi,Üç Nokta Eğme 
Testi, Katlama Testi (180oC), Rockwell Sertlik Testi, Makro Sertlik Ölçümleri, 
Mikro Sertlik Ölçümleri, Kaynaklı ve Özel Malzemelerde Sertlik Deneyi 

Taramalı Elektron Mikroskobu (SEM) Au/Pt Kaplama, Görüntü Alma 
Dinamik Mekanik Analiz Cihazı 
(DMA) Tg belirlenmesi 

Mikrobiyolojik Analizler Clostrida perfringens, Toplam Koloni Sayımı (22 oC), Koliform Bakteri 
Testi,Escherichia coli, Enterekok Testi 

Azot Protein Tayin Sistemi (DUMAS) Azot+Protein 
Nükleer Manyetik Rezonans 
Spektrometresi (NMR) 1H NMR, 13C NMR 

İbn-i Haldun Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, 14 Temmuz 2014 tarihli ve 29060 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan yönetmeliğiyle birlikte resmi olarak kurulmuş ve faaliyetlerine 

başlamıştır. Merkezimiz 2023 yılında;  

 Deprem ve Toplum isimli kitabın yayımlanması,  

 Sosyal Aktörler ve Deneyimler (SADED) isimli çevrimiçi bilimsel hakemli derginin 

yayımlanması, 

 “İklim Değişikliği ve Doğal Afetler: Göçmen/Mülteci Topluluklar Açısından Sorunlar ve 

İhtiyaçlar” başlıklı TÜBİTAK 1001 proje başvurusunun yapılması, 

 Sosyal Politikalar disiplinlerarası yüksek lisans programı açılması başvurusunun yapılması, 

faaliyetlerini yürütmüştür. 
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Kompozit Araştırma Eğitim ve Simülasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Kompozit malzemeler, 

geleneksel malzemeler ve alternatif malzemeler alanında araştırmalar yapmayı, Üniversitenin 

kompozit malzemeler konusundaki uygulamalı mühendislik ve disiplinlerarası araştırmaları için ileri 

seviyede araştırma altyapısını oluşturmayı, Kompozit malzeme teknolojileri alanında güncel bilimsel 

ve teknolojik faaliyetleri ve yenilikleri izlemeyi amaçlamaktadır. Merkezin çalışma alanları; polimer 

matrisli kompozitler, metal matrisli kompozitler, eklemli imalattır. Merkezde sunulan hizmetler 

döküm fırının kullanımı, polimerik sıcak pres kullanımı, toz metalurijik sıcak pres kullanımıdır. 

Merkezimizde bulunana cihazlar ve bunlara ilişkin bilgiler aşağıdaki tablo ile paylaşılmıştır. 

Tablo 23 Kompozit Araştırma Eğitim ve Simülasyon Uygulama ve Araştırma Merkezinde bulunan 
cihazlar 

MMC Kompozit 
Üretim Amaçlı 

Sıcak Pres 

İmc Cronos Flex Veri 
Toplama ve Kontrol 

Sistemi 

Polimerik Kompozit 
Üretim Amaçlı Sıcak 

Pres 

İmc Cronos Flex Veri Toplama ve 
Kontrol Sistemi 

Cihazın 
maksimum 
çalışma sıcaklığı 
750 °C 

Cihazın maksimum 
çalışma sıcaklığı 1000 

°C’dir. 

Maksimum Sıcaklık: 
380°C 

Cihaz 1 kontrol modülü ve buna bağlı 
1 adet 8 kanallı ölçüm modülüyle en 
az 8 kanallıdır, Kanallar diferansiyel 
girişlidir. 

Cihazın sıcak 
bölge toplam 
uzunluğu 300 mm 

Cihazın hacmi 8 
litredir. Pota hacmi 0,5 
-1 litre aralığındadır. 

Maksimum kuvvet: 
24.000kg 

Tek bir kontrol modülüyle aynı anda 
128 kanala kadar analog ölçüm 
yapılabilir, saniyede toplam 400.000 
ya da daha fazla ölçüm gerçek zamanlı 
olarak yapılabilir işlenebilir ve 
kaydedebilir. 

Cihazın 
uygulayabileceği 
maksimum 
kuvvet 25.000 kg 
ve ayarlanabilir 
özelliktedir. 

Cihazın sıcaklığı 1000 
°C ‘ye kadar 

ayarlanabilir ve 
programlanabilir. 

Tabla Ebatları GxD 
(mm): 200*200 

Ölçüm modülü 8 kanalının her birini 
en az 100kHz ile eş zamanlı olarak 
örnekleyebilir en az 5kHz bant 
genişliği sağlayabilir. 

Cihazda 750°C 
‘ye kadar 
ayarlanabilir, PID 
kontrollü ve 
programlanabilir 
sıcaklık 
göstergesi 
mevcuttur. 

Cihazda ergitme 
sistemi, grafit ergitme 
potası ve karıştırma 

ünitesi yer almaktadır. 

Gösterge: EI141 + PID 
Ölçüm modülü sinyalleri 24 bit olarak 
işleyerek sonuçları 16 ya da 24 bit 
çözünürlüğünde verebilmektedir. 

Cihaz koruyucu 
gaz atmosferi 
ortamında 
çalışmaya 
elverişlidir.   

Isıtılabilir baskı 
tablaları 

  
Cihazla birlikte 
bir adet 15 mm 
çapında sıcak iş 
takım çeliğinden 
imal edilmiş pres 
kalıbı mevcuttur.   

55 RWC Sertlikte 
Altta ve üstte 

parlatılmış, baskılama 
tablası Alüminyum 

konstrüksiyonlu yapısı 
mevcuttur.   
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24 Ocak 2014 tarihli 28892 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Balıkesir Üniversitesi Osmanlı Mirası 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği gereğince tesis edilen merkezimiz yıl içerisinde Tarih 

alanında ödüllü çeşitli üniversitelere mensup değerli hocaların katılımıyla çeşitli konferanslar 

düzenlemiştir. Merkez 2023 yılında üç konferans gerçekleştirilmiştir. Bunlar; 

 Osmanlı Maddi Kültürü Ekseninde 19. Yüzyılda Haneler ve Konaklar, 

 Osmanlı Padişah Haremi ve Haremde Yaşam, 

 Cumhuriyet’in 100. Yılında Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Tarihi Devamlılık konferanslarıdır. 

Proje Koordinasyon Ofisi (PROKOB), üniversitemiz bünyesinde yürütülen veya yürütülecek olan 

Ulusal ve/veya Uluslararası projelerin başvuru ve yürütme süreçlerinin farklı aşamalarında öğretim 

elemanlarına mevzuat, teknik ve bütçe konularında hizmet verir. Faaliyet alanları ile ilgili olarak 

Akademik ve ilgili Birimler arasında koordinasyonu sağlayarak hizmetlerin etkin ve kapsamlı şekilde 

yürütülmesini sağlamayı amaçlar. 2023 yılında koordinatörlüğümüz tarafından veya çeşitli kurumlarla 

yapılan işbirlikleri sayesinde üniversitemizde yüz yüze veya çevrim içi yöntemlerle çeşitli eğitimler, 

sertifika programları ve bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda gerçekleştirilen 

faaliyetler; 

 TÜBİTAK ARDEB Tanıtım Sunumu, 

 TÜBİTAK 2209 AÜniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Tanıtımı 

 TÜBİTAK Lisans/Lisansüstü Destek Programları Tanıtımı 

 Sosyal Bilimlerde TÜBİTAK 1001 projesinin yazımı, değerlendirme kriterleri ve iş zaman 

planının önemi, 

 TÜBİTAK TEYDEB Programları Tanıtım Sunumu, 

 On bir farklı birimde TÜBİTAK 2209 A Programı Tanıtım Sunumu, 

 Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimidir. 

Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 30.05.2005 tarih ve 

25830 nolu Yönetmelik ile Resmî Gazetede yayınlandığı tarihten bu yana Eğitim Faaliyetlerine devam 

etmektedir. Merkezimiz bünyesinde kurulan BAUNSEM Personel Belgelendirme Birimi için 

hazırladığımız Kalite Yönetim Sistemi, 2023 Yılı içerisinde Türk Akreditasyon Komitesi (TÜRKAK) 

tarafından yapılan denetimler sonucunda Enerji Sektöründe 2027 yılına kadar Akredite (TS EN 

ISO/IEC 17024/2012 standartlarında) edilmiştir. Yüksekte Çalışma Eğitimleri, Global Wind 

Organization (GWO/Küresel Rüzgâr Türbinleri Örgütü) tarafından da uluslararası geçerlilikte 

Akredite edilmiştir. Bu akredite eğitimler, sadece ülkemizde değil, tüm dünyada rüzgâr enerji 

sektöründe çalışan veya çalışmak isteyenler için geçerli bir belgelendirme sistemi olarak  
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yürütülmektedir. Merkezimizde 2023 yılında 31 kurs açılmış ve kurslara toplam 875 kişi tarafında 

katılım sağlanmıştır. Merkez tarafından düzenlenen kurs, eğitim ve etkinlikler; 

 Aile Danışmanlığı Eğitimi, 

 Diksiyon ve Ekili Hitabet Eğitim Kursu, 

 Genel İngilizce (A1-A2), 

 Çocuk Korosu Eğitimi (1-2), 

 Sap2000 Bilgisayar Programı Eğitimi, 

 Yabancı Dil Sınavı YDS Soru Çözme Eğitimi (1-2), 

 Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim Kursu (1-2), 

 Biyotaklit ve Eğlenceli Hayvan Anatomisi, 

 İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Kursu, 

 Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi (1-2-3), 

 Uyumsoft ERP Eğitimi (1-2), 

 Veri Madenciliği Eğitimi, 

 Marka ve Patent Vekilliği Sınavına Hazırlık Kursu, 

 E-ticaret Başlangıç Seviye Eğitim (1-2-3), 

 Acil Durum ve İletişim, 

 Aikido Kursu, 

 YÖKDİL Sınavı YDS Bağlamsal İleri Okuma Eğitimi, 

 HPLC Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi sertifika, 

 Genel Almanca, 

 GWO Temel Güvenlik Eğitimidir. 

Balıkesir Üniversitesi Spor Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, spor bilimleri kapsamında 

sağlıklı yaşam, sporcu sağlığı ve performansı değerlendirmesi kapsamında hizmet vermeyi 

hedeflemektedir. Araştırma Merkezi Spor Bilimleri Fakültesi içeresinde kurulan Egzersiz Fizyolojisi 

Laboratuvarında bulunan araç, gereç ve malzemelerle uygulamalı ve teorik olarak bilimsel, teknolojik, 

ölçüm veya eğitim verebilecek durumdadır. 

Turizm Araştırma ve Uygulama Merkezi genel olarak Türk turizmi ve Balıkesir bölgesindeki turizmle 

ilgili her çeşit bilimsel araştırma ve incelemeler yapmak, turizm bilincinin ve mesleğinin gelişmesi 

için kurs, seminer, konferans, vb. hizmetleri sunmak, turizm işletmelerine yönetim konularında 

danışmanlık hizmeti sunmak amacıyla faaliyet göstermektedir. Merkez 2023 yılında; “Turizmde 

Kariyer Üzerine Bir Söyleşi, Cumhuriyet'in 100. Yılında Geçmişten Günümüze Balıkesir'in  
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Konaklama İşletmeleri konulu seminer, Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. Sınıf Öğrencilerine Yönelik 

Eğitim Gezisi” faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. 

Balıkesir Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Balıkesir Üniversitesi 

Rektörlüğüne bağlı olarak, 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d–2 maddesi uyarınca 

kurulmuştur. Merkezde, yabancı dil olarak Türkçe öğretimi ve Türkçe yeterlik ve seviye tespit sınavı 

hizmetleri sunulmaktadır. 2023 yılında kurs ve Türkçe Yeterlik ve Seviye Tespit Sınavlarından elde 

edilen ve Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından gelirleştirilen toplam miktar 471.700,00.- 

TL’dir. 2023 yılında merkezdeki eğitim-öğretim ve sınav uygulamaları başarılı şekilde 

tamamlanmıştır. Üniversitemizde eğitim görecek olan yabancı uyruklu öğrenciler ile Balıkesir’de 

yaşayan yabancı uyruklu kişilerin Türkçe öğrenim ve Türkçe Yeterlik ve Seviye Tespit Sınavı talepleri 

başarılı bir şekilde karşılanmıştır. 

6.6 Kültür, Spor, Sanat Etkinlikleri 

Kültür, spor ve sanat etkinlikleri çoğunlukla Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Güzel Sanatalar 

Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi aracılığı ile gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklere ilişkin bilgiler 

aşağıda paylaşılmıştrı. 

Kültür Etkinlikleri; 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 46. ve 47. 

maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve 

sorumluluklarına ilişkin genel hükümler, 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren Mediko- Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 

Yönetmeliği'nde belirtilmiştir. 

Üniversitemizde kayıtlı bulunan öğrencilerin oluşturdukları ve oluşturacakları toplulukların kuruluş, 

işleyiş ve sona ermelerine ilişkin esasları; Balıkesir Üniversitesi Senatosunun 30.01.2014 tarih ve 

2014/1-18 sayılı kararı ile kabul edilerek yürürlüğe giren Balıkesir Üniversitesi Öğrenci Toplulukları 

Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi doğrultusunda yürütülür.Başkanlığımız bünyesinde; 2547 Sayılı 

Kanunda belirtilen Yükseköğretim amaçlarına ve diğer yasal düzenlemelere uygun olarak; 

öğrencilerin ders dışı bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerinin yürütülmesine yardımcı olmak, 

özgüvenlerinde gelişme, bilgiye değer verme, hedef koyma, iş başarma, sosyalleşme, akademik hayata 

bilinçli hazırlanma, hayata ve istihdam şartlarına hazır hale gelme, organizasyonda iletişim ve hoşgörü 

sahibi olma, uyumlu olma, yardımlaşma, arkadaş edinme, zamanı planlı yaşama, sorumluluk alma, 

disiplinler arası iş birliği yapma, bilgi anlayışının önemini fark etme, bilginin uygulama düzeyinde  
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kullanılmasının önemini kavrama, kurallara uyma, kurumunu temsil etme gibi önemli kazanımları elde 

etmeleri amacıyla 124 öğrenci topluluğu kurulmuştur. Bu toplulukların faaliyetleri öğrenci merkezlidir 

ve Üniversitemiz misyonuna katkı sunmaktadır. 

Faaliyetler akademik danışman öncülüğünde toplulukların vizyon ve misyon hedefleri doğrultusunda 

topluluğa üye öğrencileri; her üniversite ile ortak etkinliğe yönlendiren, topluluğun amaçları ile iş 

birliği yapacağı paydaş kurumları tanıma, kurumu temsil etme, organizasyonda iletişim ve hoşgörü 

sahibi olma, akademik hayata bilinçli hazırlanma, zamanı planlı yaşama, hitap etme, arkadaş edinme, 

iş başarma, hayata ve istihdam şartlarına hazır hale gelme, koordine olma, karar verme, iletişim 

becerileri ile bilgi anlayışının önemini fark etme, bilginin uygulama düzeyinde kullanılmasının 

önemini kavrama, ön yargılardan uzak objektif olma, analiz, sentez ve bilgiyi uygulama düzeyinde 

kullanabilme yeterliliği, sosyalleşme nitelikleri kazandıracak sistematiğin kurulmasına destek 

sağlayacak şekilde; öğrenci kongresi, sosyal sorumluluk projeleri, konferans, panel, söyleşi, tiyatro, 

konser, resim ve fotoğraf sergileri açılarak, Bahar Şenlikleri düzenlenerek öğrencilerin kültürel 

faaliyetlerden yararlanmalarını sağlamak amacıyla yapılmaktadır. 

Ayrıca Başkanlığımız öğrenci toplulukları, Üniversitemiz bünyesinde bulunan Fakülte/Yüksekokul/ 

Meslek Yüksekokul öğrencilerinin talepleri doğrultusunda Valilik, Büyükşehir Belediyesi, Karesi 

Belediyesi, Altıeylül Belediyesi, diğer kamu kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile işbirliği içinde 

faaliyetler de yapılmaktadır. 

2023 yılında topluluklar vizyon ve misyon hedefleri doğrultusunda; akademik danışmanlarının 

öncülüğünde tüm ilgililerin denetimine ve izlemesine açık olan sistem ve paydaşları ile 236 adet 

faaliyet yapmışlardır. 

Öğrenci toplulukları da 2023 yılında çeşitli kültürel etkinlikler düzenlemişlerdir. Bunlara ilişkin 

bilgiler aşağıdaki tabloda paylaşılmıştır. 

Tablo 24 Öğrenci toplulukları tarafından 2023 yılında düzenlenen kültürel etkinlikler. 

Topluluk Adı Katılım Yer/Mekân Salon 

Kütüphane Topluluğu 
Üniversite Gençliği 
Kütüphanede Tanışıyor 
(Kısa Film Etkinliği) 

Mehmet Akif Ersoy 
Merkez Kütüphanesi 01 Ocak-01 Nisan 2023 

Uluslararası Bilgi ve 
Teknoloji Topluluğu Atık Ağaç Fakülte/Y.Okul ve 

Yemekhane 03 Ocak-06 Ocak 2023 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Sosyal Sorumluluk-Empati Tıp Fakültesi Bahçesi 3 Ocak 23 

Matematik Topluluğu Sosyal Sorumluluk -Köy 
Okulları Projesi 

İlyaslar- 
Korucu125.Yık- 
Mahmudiye-Yüreğil 

6 Ocak 23 
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Psikoloji Topluluğu Sosyal Sorumluluk –Yaşlı 
Bakımevi Ziyareti 

Özel Nisa Huzurevi ve 
Yaşlı Bakım Merkezi 6 Ocak 23 

Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk -
Rengarenk Projesi- 

Çayüstü İlköğretim 
Okulu 6 Ocak 23 

Körfez Havacılık 
Topluluğu 

Ulusal Staj Programı ve Ege 
Bölgesi Kariyer Fuarı-
Toplantıya 

Mühendislik M. 
Safarov Konferans 
Salonu 

6 Ocak 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

IEEE Türkiye Çalıştayı" na 
Katılım 

İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitü 03-05 Şubat 2023 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Power&Energy Society 
Kampı" na Katılım Kocaeli Üniversitesi 18-19 Şubat 2023 

Kütüphane Topluluğu Film İzleme ve Analizi Burhan Erdayı Spor 
Salonu 22.02.2026 1.05.2023 

Atlı Spor Topluluğu Okçuluk Eğitimi Mehmet Akif Ersoy 
Merkez Kütüphanesi 

20 Şubat-31 
Mayıs 2023 

Erken Çocukluk 
Eğitimi Topluluğu- 
Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu 

Doğaçlama Atölyesi NEF 01-15 Mart 2023 

Uluslararası Bilgi ve 
Teknoloji Topluluğu Psikososyal Deste Eğitimleri İnstagram 6 Mart 23 

Matematik Topluluğu Konferans-"Depreme Hazır 
mıyız?" 

Balıkesir Kent Konseyi 
Binası 

11 Mart-10 
Haziran 2023 

Sualtı Sporları 
Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk –Gönüllü 
Öğretmenim Sabancı Üniversitesi 11 Mart 23 

Bisiklet Topluluğu "IV.Su’dan Meseleler Dalış” 
Konferansı Katılım 

Değirmen Boğazı 
Tabiat Parkı 12 Mart 23 

Müzik Topluluğu Afet Farkındalık Sürüşü Avlu Kongre ve Kültür 
Merkezi 18 Mart 23 

Erken Çocukluk 
Eğitimi Topluluğu 

"18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Şehitleri Anma Günü" 
Konseri 

Google Meet 21 Mart 23 

Manevi Psikolojik 
Danışma Topluluğu 

Söyleşi-Down Sendromlu 
Bir Çocuğa Sahip Olmak Microsoft Teams 30 Mart 2023 

Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu 

Olağanüstü Durumlarda Dua 
ve Tasavvuf Terapisi Zoom 13 Nisan 202 

Müzik Topluluğu 

Konferans-Somatik 
Deneyimleme 
Perspektifinden Doğal 
Afetlerle Çalışma 

NEF- Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

27-28 Nisan 
2023 

Misya Havacılık ve 
Uzay Teknolojileri 

Yaralarımızı Sarıyoruz, 
Sanat İyileştirir"- Cello-
Piano Duo Resitali 

Aksaray 
 
28-30 Nisan 
2023  

Erken Çocukluk 
Eğitimi Topluluğu 

TEKNOFEST 2023 Roket 
Yarışmasına Katılım 

Çağış Mahallesi 
İlköğretim Okulu 

27-28 Nisan 
2023 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı Şenliği 

Kepsut Nusret Köyü 
Kaya Tırmanış 
Bahçesin 

28-30 Nisan 
2023 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 

4.Balıkesir Kaya Tırmanış 
Festivali 

İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi 29 Nisan 23 
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Topluluğu 
Yabani Hayvanları 
Koruma, 
Rehabilitaston ve 
Araştırma Topluluğu 

IEEE Türkiye 22. Bölge 
Toplantısı” na katılım Zoom 30 Nisan 23 

Sualtı Sporları 
Topluluğu 

Veteriner Hekimler İçin 
Orman Yangınlarında Yaban 
Hayvanlarına İlkyardım 

Ayvalık 06-07 Mayıs 
2023 

Türk Tıp Öğrencileri 
Topluluğu Ayvalık Eğitim gezisi Tokat 06-08 Mayıs 

2023 
Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu 

Türk Tıp Öğrencileri Birliği 
2023 Genel Kurulu'na 
Katılım 

Microsoft Teams  
10 Mayıs 2023 

Edebiyat, Kitap ve 
Münazara Topluluğu Konferans-Film Analizi Salih Tozan Kültür ve 

Sanat Merkezi 11 Mayıs 2023 

Korumalı Futbol 
Topluluğu Şiir Dinletisi Ankara 12-13 Mayıs 

2023 

Tiyatro Topluluğu Unilig Flag (Bayrak) Futbol 
Turnuvasına Katılım 

NEF- Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

17 Mayıs 23 

Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu 

Tiyatro Oyunu- “Babaannem 
100 Yaşında (La Nonna)" Google Meet 17 Mayıs 23 

Müzik Topluluğu Konferans- Cinselli 
Perspektifindem Vaginismus Bursa 18 Mayıs 23 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu 

Bursa Senfoni Orkestrası 
Konserine Katılım 

75. Yıl Gençlik 
Merkezi 18 Mayıs 23 

Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu 

Spor Söyleşisi-Ali Eren 
DEMİREZEN Google Meet 19 Mayıs 23 

Müzik Topluluğu Konferans-Atatürk ve Türk 
Gençliği 

Avlu Kongre ve Kültür 
Merkezi Fatih Salonu 19 Mayıs 23 

Uluslar arası Elektrik 
Elektronik 
Mühendisliği 
Topluluğu 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Gençlik Senfoni 
Konseri 

Ankara 19 Mayıs 23 

Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu 

Teknik Gezi-Ankara Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayisi 

Avlu Kongre ve Kültür 
Merkezi Fatih Salonu 23 Mayıs 23 

Görsel Sanatlar 
Topluluğu 

Konferans- Teropatik 
Kartlar ve Metaforların 
Kullanımı 

ESAS 10 19 Mayıs 
2023 

Tiyatro Topluluğu ODTÜ Tiyatro Günlerine 
katılım Ankara 23-24 Mayıs 

2023 
"Uluslararası Bilgi ve 
Teknoloji Topluluğu" 

ODTÜ Tiyatro Günlerine 
katılım 

Manisa Bosch Termo 
teknik bölümü 

25 Mayıs 
2023 

"Uluslararası Veteriner 
Öğrencileri Topluluğu" 

Google Meet platformu 
üzerinden "Online Teknik 
Gezi" 

İstanbul Pendik 
Veteriner Araştırma 
Enstitüsüne 

25 Mayıs 
2023 

Tiyatro Topluluğu Gezi 
NEF- Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

30 Mayıs 
2023 

Matematik Topluluğu Matematik Şenliği 
Karesi İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
Yeniköy Ortaokulu 

30 Mayıs 23 

OBİDEV Topluluğu Stant Açma Kongre ve Kültür 
Merkezi Fethi Sekin 

01 Haziran 
2023 
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Konferans Salonunda 

Tiyatro Topluluğu 25. Ege Üniversitesi Tiyatro 
Günlerine Katılım İzmir 04 Haziran 

2023 
Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Teknofest Gezisi İzmir 30 Eylül 23 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu 

Konferans-Çaylaklara 
Öneriler 

Tıp Fakültesi Morfoloji 
Binası 4 Ekim 23 

Milli Savunma ve 
Teknoloji Topluluğu Ücretsiz Ürün Dağıtımı Mühendislik Fakültesi 09-10 Ekim 

2023 
Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Stant Açma Mühendislik Fakültesi 09-13 Ekim 
2023 

Topluluklar Stant Çalışması Merkez Yemekhane 10-11 Ekim 
2023 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

Yapay Tırmanış Duvarı 
Etkinliği Kampüs 09-10 Ekim 

2023 

Topluluklar Stant Çalışması NEF 12-13 Ekim 
2023 

Merkez Tiyatro 
Topluluğu Tiyatro Seçmeleri 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

12-13 Ekim 
2023 

Bisiklet Topluluğu Toplantı 
Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

20 Ekim 23 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu Kamp-(Format) Konakpınar Kamp 07-08 Ekim 

2023 
Merkez Tiyatro 
Topluluğu Tiyatro Çalışma NEF Drama Salonu 2023-2024 

eğitim-öğretim yılı 
Robot Topluluğu Stant Açma Mühendislik Fakültesi 10 Ekim 23 

Bisiklet Topluluğu EuroVelo Bisiklet Turizmi 
Konferansına Katılım İzmir 11-13 Ekim 

2023 
Endüstri Bilimleri ve 
Teknoloji Topluluğu Tanıtım Standı Açma Mühendislik Fakültesi 12 Ekim 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Konferans-Finansta Yapay 
Zekâ 

Mühendislik Fakültesi 
Amfi Salonu 13 Ekim 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Genel Kurul Toplantısı 75.Yıl Gençlik 
Merkezi 14 Ekim 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 

Tanışma Kahvaltısı Kâşif Cafe 15 Ekim 23 

Milli Savunma ve 
Teknoloji Topluluğu Teknik Gezi Manisa Bosch 16 Ekim 23 

Sualtı Sporları 
Topluluğu Teorik Eğitim Konferansı NEF Derslik 17-18 Ekim 

2023 

Merkez Tiyatro 
Topluluğu Tiyatro Çalışma 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

2023-2024 
eğitim-öğretim yılı 

Kütüphane Topluluğu Türk Sinema Günleri Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 

16-22 Ekim 
2023 
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Endüstri Bilimleri ve 
Teknoloji Topluluğu 

Kampüste Ünlü Var-Melis 
İŞİTEN 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Gelibolu Salonu 

17 Ekim 23 

Veteriner Fakültesi 
Bilimsel Farkındalı ve 
Gelişim Topluluğu 

Stant Açma Veteriner Fakültesi 17 Ekim 23 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk-Sakın 
Bana Bulaşma 

Bakacak İlköğretim 
Okulu 18 Ekim 23 

BAUN Girişimcilik Zirvesi 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi Fethi 
Sekin Konferans 
Salonu 

18 Ekim 23 

Bilimde Kadınlar 
Topluluğu Stant Açma Necatibey Eğitim 

Fakültesi 
18-19 Ekim 
2023 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

BAÜDAKS Tanışma 
Toplantısı 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

19 Ekim 
2023 

Genç Tema Topluluğu Stant Açma Merkez Yemekhane 19 Ekim 
2023 

Endüstri Bilimleri ve 
Teknoloji Topluluğu 

Gratis ve EBİTET Oyun 
Turnuvası 

Burhan Erdayı Kapalı 
Spor Salonu önu 20 Ekim 23 

Misya Havacılık ve 
Uzay Teknolojileri 
Topluluğu 

Konferans-Misya Talk 
Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Gelibolu Salonu 

20 Ekim 23 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Sütur Çalıştayı Tıp Fakültesi Morfoloji 

Binası 

20 Ekim 
2023-30 
Nisan 2024 

BAUN Obidev 
Topluluğu Oryantasyon Obidev Mesleki Eğitim 

ve Üretim Merkezi 21 Ekim 23 

Sualtı Sporları 
Topluluğu Ayvalık Eğitim gezisi   21-22 Ekim 

2023 
Dağcılık ve Kış 
Sporları 

Savaştepe Yazıören 
Mağarası Savaştepe 22 Ekim 23 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Sürüşü- Çağış Kampüsü 22 Ekim 23 
Uluslararası Bilgi ve 
Teknoloji Topluluğu Ekmek Arası Kariyer Değirmen Boğazı Milli 

Parkınd 22 Ekim 23 

Bilim Kurgu ve 
Fantastik Edebiyat 
Topluluğu 

Tanışma Toplantısı Pardon Cafe 2 Ekim 23 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu 

Değişim Sınavı Sunumu ve 
Stant Açma Tıp Fakültesi kantini 22 Ekim 23 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu Doğa Yürüyüş Savaştepe Yazıören 

Mağarası 22 Ekim 2023 2023-2024 

Atlı Spor Topluluğu Okçuluk Eğitim Burhan Erdayı Spor 
Salonu 23-27 Ekim 2023 

Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu Stant Açma 

Necatibey Eğitim 
Fakültesi -Merkez 
yemekhanede 

23 Ekim 23 

Matematik Topluluğu Tanışma Toplantısı 
Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

24 Ekim 23 

Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu 

Konferans-Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Erke 
Döneminde Kalkınma 
Politikaları 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 
Şehit Burak Cantürk 
Konferans Salonu 

24-29 Ekim 2023 

Genç Tema Topluluğu Stant Açma Merkez Yemekhane 25 Ekim 23 
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Tiyatro Topluluğu Tiyatro Oyunu-Babaannem 
100 Yaşında (La Nonna) 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

25 Ekim 23 

Milli Savunma ve 
Teknoloji Topluluğu Teknik Gezi İzmir Hugo Boss 25 Ekim 23 

Endüstri Bilimleri ve 
Teknoloji Topluluğu Teknik Gezi 

Organize Sanayi 
Bölgesi- Beksan 
Fabrikası 

25 Ekim 2023-01 Haziran 2024 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Kapak Toplama Etkinliği Tıp Fakültesi Morfoloji 

binası 26 Ekim 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Teach and Make (TAM) 
(Öğret ve Yapıştır) Altıeylül Ortaokulu 26 Ekim 23 

Bisiklet Topluluğu Bayrak Sürüşü Çağış Kampüs 26 Ekim 23 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Sürüşü-100. Yıl 
Kuruluş Yıl Dönümü Balıkesir merkez 28 Ekim 23 

BAUN-SKS 
Konferans -Cumhuriyetin 
100. Yılında Türk Sporunun 
Dünü, Bugünü, Yarını 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi Fethi 
Sekin Konferans 
Salonu 

27 Ekim 23 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu Gömeç 27 Ekim 23 

Genç Tema Topluluğu Tanışma Toplantısı Balıkesir Tema 
Temsilciliği 27 Ekim 23 

Milli Savunma ve 
Teknoloji Topluluğu Konferans-Sav Talks Çamlık Dijital Gençlik 

Merkezi 28 Ekim 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Bigadiç Et ve Süt Festivaline 
Katılım Bigadiç 28 Ekim 23 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu Yürüyüş-Çataldağ Susurluk 28-29 Ekim 2023 

Erken Çocukluk 
Eğitimi Topluluğu 

Cumhuriyetin 100.Yılı 29 
Ekim Etkinliği 

Fevzi Çakmak 
İlköğretim Okulu 29 Ekim 23 

Bilim Kurgu ve 
Fantastik Edebiyat 
Topluluğu 

Rol Yapma ve Kutu 
Oyunları Akşamı Balıkesir Merkezi 29 Ekim 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Temel Elektrik Elektronik 
Eğitimi 75.Yıl Gençlik Merkez 29 Ekim 23 

Yeşilay Topluluğu BAUN Yeşilay Topluluğu 
Kahvaltısı Balıkesir Merkez 29 Ekim 23 

Satranç Topluluğu Tanışma Toplantısı Balıkesir Merkez 29 Ekim 23 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Sürüşü 

Halalca-Ovaköy- 
Aslıhan- 
Aslıhantepecik- Balıklı 
ile Karaman 

29 Ekim 23 

Uluslararası Veteriner 
Öğrencileri Topluluğu 

Bilimsel Toplantı-Farkının 
Farkına Var 2 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Dumlupınar salonu 

30 Ekim 202 

Edebiyat, Kitap ve 
Münazara Topluluğu Söyleşi-İki Metin Bir İnsan Balıkesir Merkez 30 Ekim 23 

Tiyatro Topluluğu Tiyatro Oyunu-Babaannem 
100 Yaşında (La Nonna) 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

1 Kasım 23 
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Elektrik, Bilgisayar 
Sistemleri Topluluğu 

Konferans-Nedir Bu 
Yazılım? 

Mühendislik Fakültesi 
Bilgisayar 
Mühendisliği Sınıfı 

1 Kasım 23 

Milli Savunma ve 
Teknoloji Topluluğu Teknik Gezi Eskişehir Alp 

Havacılık 3 Kasım 23 

Yeşilay Topluluğu Yeşilay Atölye Çalışması NEF Halil İnalcık 
Salonu 3 Kasım 23 

Kütüphane Topluluğu Film İzleme Etkinliği 
(Kelebek Etkisi) 

Mehmet Akif Ersoy 
Merkez Kütüphanesi 3 Kasım 23 

Bilimde Kadınlar 
Topluluğu Stant Açma Merkez Yemekhane 3 Kasım 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

MakersOn 23” Uluslararası 
Robot Yarışması 

Burhan Erdayı Spor 
Salonu 3 Kasım 23 

Elektrik, Bilgisayar 
Sistemleri Topluluğu 

Ege Bilişim Zirvesine 
katılım 

Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi 3 Kasım 23 

Akıl ve Zekâ Oyunları 
Atölye ve Ziyaret -23 Nisan 
Şehit Deniz Göçkün 
İlköğretim 

NEF 3 Kasım 23 

Endüstri Bilimleri ve 
Teknoloji Topluluğu 

Endüstriyel Kariyer ve 
Mühendislik Organizasyonu 
(ICEO) 

Ayvalık 03-05 Kasım 
2023 

İlmi Müzakere 
Topluluğu 

İslam Tarihi Makale 
Okumaları İlahiyat Fakültesi 03 Kasım 2023- 15.01.2024 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

Spor Tırmanış Gelişim 
Eğitimi 

Kepsut Nusret Köyü 
Kaya Tırmanış 04-05 Kasım 2023 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Değişim Sınavı Tıp Fakültesi Dönem 2 

ve Dönem 3 amfi sınıf 4 Kasım 23 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Sürüşü Pamukçu Mahallesi 5 Kasım 23 
Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

Spor Tırmanış Gelişim 
Eğitimi 

Kepsut Nusret Köyü 
Kaya Tırmanış 04-05 Kasım 2023 

Bilim Kurgu ve 
Fantastik Edebiyat 
Topluluğu 

Kutu Oyunları Akşamı Balıkesir Merkez 5 Kasım 23 

Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu 

Açık Sinema Gösterimi- 
Cumhuriyet Dizi Gösterimi NEF Bahçe 6 Kasım 23 

Lösev Topluluğu Stant Açma Merkez Yemekhane 7 Kasım 23 

Atlı Spor Topluluğu Kepsut Meslek Yüksekokulu 
Ziyareti Kepsut 7 Kasım 23 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

Toplantı-Mezitler 
Kanyonuna Doğa Yürüyüşü 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

8 Kasım 23 

Anatomi Topluluğu Stant Açma Kepsut Meslek 
Yüksekokulu 8 Kasım 23 

Kütüphane Topluluğu 
Konferans-Bilinmeyen 
Yönleriyle Mustafa Kemal 
ATATÜRK 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Gelibolu Konferans 
Salonu 

9 Kasım 23 

Lösev Topluluğu Konferans-Biz Kazanacağız 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Malazgirt Konferans 
Salonu 

9 Kasım 23 

Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu 

Sarı Zeybek” Belgesel Filmi 
Gösterimi 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Gelibolu Konferans 

10 Kasım 23 
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Salonu 

SKS-NEF- 10 Kasım Atatürk'ü Anma Atatürk Kongre ve 10 Kasım 24 

BANDO Konseri Kültür Merkezi Fethi 
Sekin Salonu 15 Temmuz 05 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

Mezitler Kanyonu Doğa 
Yürüyüşü Mezitler 11 Kasım 23 

Herkes İçin Engelsiz 
Eğitim Topluluğu-
Obidev Topluluğu 

Film Analizi 
Şehir Araştırmaları ve 
Teknoloji Geliştirme 
Merkezi (NE10 

11 Kasım 23 

Değirmen Boğazı 
Tabiat Parkına Bisiklet Sürüşü Değirmen Boğazı 

Tabiat Parkı 12 Kasım 23 

Genç Tema Topluluğu Stant Açma-Erozyonla 
Mücadele Haftası Merkez Yemekhane 13-17 Kasım 2023 

Müzik Topluluğu Konser- Mörfi Grubu 
Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

14 Kasım 23 

Uluslararası Veteriner 
Öğrencileri Topluluğu Film Gösterimi (Arog) 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Dumlupınar Konferans 
Salonu 

15 Kasım 23 

Anatomi Topluluğu Stant Açma Veteriner Fakültesi 15 Kasım 23 

Manevi Psikolojik 
Danışma Topluluğu 

Manevi Psikolojik 
Danışmanlık Uygulama 
Merkezi ve Manevi 
Psikolojik Danışma 
Topluluğu Tanıtımı 

İlahiyat Fakültesi 
Konferans Salonu 15 Kasım 23 

Uluslararası Bilgi ve 
Teknoloji Topluluğu Majör Self Kariyer Balıkesir Merkez 15-16 Kasım 2023 

Sosyoloji Topluluğu Konferans-Kadına Yönelik 
Şiddetin Hukuksal Boyutu FEF G-405 no'lu sınıf 16 Kasım 23 

Yeşilay Topluluğu ve 
Müzik Topluluğu 

Oksijen Konseri- Mörfi, 
Falan Filan ve İlter KÜÇÜK NEF Bahçesi  17 Kasım 23 

Endüstri Bilimleri ve 
Teknoloji Topluluğu 

Teknik Gezi-İşbir Sentetik 
Fabrikası Balıkesir 17 Kasım 23 

Uluslararası Bilgi ve 
Teknoloji Topluluğu 

Teknik gezi-Yenilenebilir 
Enerji ve E-Mobilite Şarj 
Fuarı 

İstanbul Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi 17 Kasım 23 

Edebiyat, Kitap ve 
Münazara Topluluğu Gezi- Bursa'da Zaman Bursa 18 Kasım 202 

Sualtı Sporları 
Topluluğu 

Sualtı Bilimler ve 
Teknolojisi Toplantısı 
(SBT)" 

Kocaeli Üniversitesi 18-19 Kasım 2023 

Atlı Spor Topluluğu Gezi 
Karesi Obası Atlı ve 
Savaş Sanatları Eğitim 
Merkezi 

18 Kasım 202 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

Spor Tırmanış Yaz Temel 
Eğitim Kampı 

Kepsut Nusret Köyü 
Kaya Tırmanış 18-20 Kasım 2023 

Genç Kadem 
Topluluğu 

Panel- 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele 
Günü 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Malazgirt Salonu 

20 Kasım 23 

Herkes İçin Engelsiz 
Eğitim Topluluğu 

Seminer-Sağır Kültür 
Farkındalığı 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

20 Kasım 23 

Erken Çocukluk 
Eğitimi Topluluğu 

Konferans-Çocuğum, 
Haklarım Var 

Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

20 Kasım 23 
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Edebiyat, Kitap ve 
Münazara Topluluğu 

Söyleşi-Aylık Kitap 
Okumaları:Ali Fuat Başgil 
Gençlerle Başbaşa  

Balıkesir Merkez 21 Kasım 23 

Elektrik, Bilgisayar 
Sistemleri Topluluğu 

Konferans-Parlayan Piyasa 
Aktörü ve Teknolojide 
Kariyer 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Dumlupınar Salonu 

21 Kasım 23 

Korumalı Futbol 
Topluluğu Stant Açma- Merkez Yemekhanesi 21-24 Kasım 2023 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu 

Konferans-Kan Tetkiki 
Yorumlama 

Tıp Fakültesi Morfoloji 
Binası 22 Kasım 23 

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Topluluğu' 

Söyleşi-Yüz Yogası Microsoft Teams 23 Kasım 23 

Erken Çocukluk 
Eğitimi Topluluğu 

Gezi-Geleceğin 
Öğretmenleri, 
Başöğretmenin İzinde 

Ankara 24-25 Kasım 2023 

Matematik Topluluğu Eğitim-Soyut Matematik Fen-Edebiyat Fakültesi 
G204 nolu derslik 24 Kasım 2023-31 Mayıs 2024 

Atlı Spor Topluluğu 1.Akademik Atçılık 
Çalıştayı' na Katılım Kocaeli Üniversitesi 25-26 Kasım 2023 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu Ahşap Yakma Atölyesi 75.Yıl Gençlik 

Merkezi 28 Kasım 23 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu 

Kalbimin Sesi"-Huzurevi ve 
Yaşlı Bakım Merkezi 
Ziyareti 

Balıkesir Huzurevi ve 
Yaşlı Bakım Merkez 28 Kasım 23 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu Alçı-Atel Eğitimi Tıp Fakültesi Morfoloji 

Binasın 30 Kasım 23 

Milli Mefkure 
Topluluğu 

Konferans -Türkiye'de Yerel 
Kongrelerden Milli 
Egemenliğe 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Malazgirt Salonu 

30.11.2023- 
01.12.2023 

Öğrenci Toplulukları Sosyal Sorumluluk -5 Aralık 
Dünya Gönüllüler Günü 

Burhan Erdayı Spor 
Salonu 5 Aralık 23 

Manevi Psikolojik 
Danışma Topluluğu Söyleşi-Huzur Sohbetleri 

Manevi-Psikolojik 
Danışmanlık 
Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

05 Aralık 
2023-04 
Haziran 2024 (Ayda Bir) 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu" Masa Tenisi Turnuvası Tıp Fakültesi 06-07 Aralık 

2023 

Körfez Havacılık 
Topluluğu 

VI. Geleneksel Sivil 
Havacılık Zirvesi” ne 
Katılım 

İstanbul Ticaret 
Üniversitesi 7 Aralık 23 

Uluslararası Veteriner 
Öğrencileri Topluluğu 

Öğrenci Değişim 
Hareketliliği Semineri 

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi 11-15 Aralık 2023 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk-
“Çizginin Neresindesin?” 

Tıp Fakültesi Fırat 
Yılmaz Çakıroğlu 
Konferans Salonu 

11 Aralık 23 

Makine Mühendisliği 
Topluluğu Teknik Gezi Ankara TUSAŞ 

Fabrikasına A 12 Aralık 23 

İngilizce Konuşma 
Topluluğu Stant Açma NEF-Yemekhane 12- 13 Aralık 2023 

Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu 

Konferans-"AŞK 101" 
NEF- Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

13 Aralık 23 

Anatomi Topluluğu Stant Açma Veteriner Fakültesi 13 Aralık 23 

Müzik Topluluğu Cem Babacan Piyano 
Resitali 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi Fethi 13 Aralık 23 
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Sekin Konferans 
Salonu 

Vizyon Tasarım ve 
Teknoloji Topluluğu 

Mimar Tasarım Yarışmaları 
Konferansı 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Malazgirt Salonu 

13 Aralık 23 

Müzik Topluluğu Müzikal İşitme Ustalık 
Sınıfı 

NEF- Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

13-14 Aralık 2023 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu Toplantı 5.Yıl B.M. Gençlik 

Merkezi 13 Aralık 23 

Manevi Psikolojik 
Danışma Topluluğu 

Söyleşi-Manevi 
Danışmanlıkta Mevlâna’ nın 
Önemi ve Namaz Bilincinin 
Oluşumu 

Bigadiç KYK Kız 
Öğrenci Yurdu 14 Aralık 23 

Makine Mühendisliği 
Topluluğu Teknik Gezi Ankara Tusaş 

Fabrikası 14 Aralık 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Manisa OSB HSA Enerji 
Firmasına A. Ş Manisa 14 Aralık 23 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Söyleşi-"Konuşmak Lazım" Balıkesir Merkez 14 Aralık 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Konferans-CV Hazırlama’ 
ya Nereden Başlanır? 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Gelibolu Salonu 

14 Aralık 23 

Yeşilay Topluluğu Stant Çalışması Fak.Myo 14 Aralık 23 

Manevi Psikolojik 
Danışma Topluluğu 

Seminer-Manevi Psikolojik 
Danışmanlık Uygulama 
Merkezi ve Manevi 
Psikolojik Danışma 
Topluluğu Tanıtım 

İlahiyat Fakültesi 
konferans salonu 15 Kasım 23 

Bilim Kurgu ve 
Fantastik Edebiyat 
Topluluğu 

Kutu Oyunları Gecesi Balıkesir Merkez 15 Kasım 23 

Makine Mühendisliği 
Topluluğu Ankara TUSAŞ Teknik Gezi Ankara 14 Aralık 23 

Makine Mühendisliği 
Topluluğu 

Mezitler Kanyonuna Doğa 
Yürüyüşü Mezitler 16 Aralık 23 

Atlı Spor Topluluğu Etkinlik 
Veteriner Fakültesi 
Araştırma ve İnceleme 
Çiftliği 

17 Aralık 23 

Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu 

Konferans-Suç ve Suçlu 
Psikolojisi 

NEF- Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

18 Aralık 23 

Genç Yeryüzü 
Doktorları Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk-
Yeryüzüne D’OKU’N Sındırgı 18 Aralık 23 

Uluslararası Bilgi ve 
Teknoloji Topluluğu Majör Real 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Malazgirt Salonu 

19-20-21 Aralık 2023 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu Kampüs Duvar Etkinliği Çağış Kampüs 19-20 Aralık 2023 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği English Speaking Coffee Balıkesir Merkez 19 Aralık 23 

Uluslararası Veteriner 
Öğrencileri Topluluğu 

Ulusal Veteriner Klinik 
Bilimleri Konferansı 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi Fethi 20 Aralık 23 
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Sekin Konferans 
Salonu 

Yeşilay Topluluğu Stant Açma- Çağış Kampüsü 20 Aralık 23 
Mimarlık ve Tasarım 
Topluluğu Konferans-İletişim Yönetimi Mühendislik Fakültesi 

C 205 No' lu Salon 20 Aralık 202 

Anatomi Topluluğu Stant Açma- Tıp Fakültesi 20 Aralık 23 

Psikoloji Topluluğu Balıkesir Psikoloji 
Sempozyumu 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi Fethi 
Sekin Konferans 
salonu 

20-21 Aralık 2023 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Konferans-Acil Günlükleri 

Tıp Fakültesi Fırat 
Yılmaz Çakıroğlu 
Konferans Salonu 

21 Aralık 23 

Sağlık Akademisi 
Topluluğu Çömlek Workshop İvrindi 21 Aralık 23 

Genetik Araştırma 
Topluluğu 

5. BAUNGEN Kariyer 
Günleri 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Malazgirt Konferans 
salonu 

22 Aralık 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Model Roket Eğitimi 75.Yıl Gençlik 
Merkezi 22 Aralık 23 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu 

2.Bölge Toplantısı'na 
Katılım 

İzmir Tınaztepe 
Üniversitesi 23-24 Aralık 2023 

Dağcılık ve Kış 
Sporları Topluluğu 

Sındırgı Çoturtepe' ye "Doğa 
Yürüyüşü" Sındırgı 23 Aralık 23 

Matematik Topluluğu Analiz Dersi FEF G204 nolu derslik 23 Aralık 2023-31 Mayıs 2024 
Milli Savunma ve 
Teknoloji Topluluğu SavTalks Kariyer Günleri Çamlık Dijital Gençlik 

Merkezi 23 Aralık 23 

Endüstri Bilimleri ve 
Teknoloji 

3G Geleneksel Gelişim 
Günleri 

Dijital Gençlik 
Merkezi 23-24 Aralık 2023 

Sualtı Sporları 
Topluluğu 

"Dalmak Özgürlüktür" 
Etkinliğine Katılım Uludağ Üniversitesi 23-24 Aralık 2023 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Sürüşü Selimiye Mahallesine 24 Aralık 23 
Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

Web Programlama 
Workshop 

YDS Academy 
Balıkesir Şubesi 24 Aralık 23 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Sosyal Sorumluluk -Empati Tıp Fakültesi 25 Aralık 23 

Matematik Topluluğu Matematik Ders Ece Amca İlkokulu 25 Aralık 2023-24 Mayıs 2024 

Edebiyat, Kitap ve 
Münazara Topluluğu 

Söyleşi-Türk ve Arap 
Şiirinde Kudüs 

Necatibey Eğitim 
Fakültesi Halil İnalcık 
Salonu 

26 Aralık 23 

Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik 
Topluluğu"-Müzik 
Topluluğu 

Seminer ve Müzik Dinletisi 
Levla'nın Hikayesi: Ayrılık 
Sonrası Yas 

NEF- Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın 
Konferans Salonu 

26 Aralık 23 

Yeşilay Topluluğu Akran Eğitimi Mimarlık Fak. 26 Aralık 23 

Psikiyatri Topluluğu Bir Sinema Filminin 
Psikolojik Analizi 

Tıp Fakültesi Dönem 1 
Amfisi 27 Aralık 23 

Türk Tıp Öğrencileri 
Birliği Topluluğu Etkinlik-Trivia Night Balıkesir Merkez 27 Aralık 23 
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Anatomi Topluluğu Gezi-Gerçek Hayvanların 
Anatomi Sergisi İstanbul 27 Aralık 23 

Yeşilay Topluluğu Akran Eğitimi Sağlık Bil Fak. 27 Aralık 23 

BAUN Obidev 
Topluluğu Atölye Etkinliği 

OBİDEV Mesleki 
Eğitim ve Üretim 
Merkezi 

28 Aralık 23 

Edebiyat, Kitap ve 
Münazara Topluluğu 

Söyleşi-“Aylık Kitap 
Okumaları:Yusuf 
ATILGAN Anayurt Oteli” 

Necatibey Eğitim 
Fakültesi Halil İnalcık 
Salonu 

28 Aralık 23 

BAUN Obidev Sosyal Sorumluluk -Atölye 
OBİDEV Mesleki 
Eğitim ve Üretim 
Merkezi 

28 Aralık 23 

Yeşilay Topluluğu 
Söyleşi-Gönüllülük, Takım 
Çalışması ve Liderlik 
Eğitimi 

Genç Ofiste 28 Aralık 23 

Uluslararası Elektrik 
Elektronik 
Mühendislik 
Topluluğu 

İnovasyon ve Teknoloji 
Günü (İNTEK’23) 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
Malazgirt Salonu 

28 Aralık 23 

Genç Tema Topluluğu Geri Dönüşüm Atölyesi Balıkesir Merkez 28 Aralık 23 
Manevi Psikolojik 
Danışma Topluluğu 

Bağımlılıkla Mücadelede 
İlahi Aşk ve Kulluk Bilinci 

Yeşilay Balıkesir 
Şubesi 29 Aralık 23 

Satranç Topluluğu Satranç Eğitimi 
Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi 
toplantı salonu 

29 Aralık 2023-Haziran 2024 

İlmi Müzakere 
Topluluğu Filistin Rozeti Atölyesi İHH Dernek Binası 30 Aralık 23 

İlim ve Medeniyet 
Topluluğu 

Mekke’nin Fethi ve Kudüs 
Gecesi Programı 

Avlu Kongre ve Kültür 
Merkezi 31 Aralık 23 

Tablo 25 Güzel Sanatlar Fakültesinde gerçekleştirilen kültürel etkinlikler 

Kültürel 
Faaliyetin Türü Kültürel Faaliyetin Adı Konusu Katılımcı 

Sayısı 

Gezi Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Hikayaler 
havran inboğazı vadisi andık mağrası gezisi 

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 5 

Gezi  Eskişehir Gezisi  Sanat ve Kent 20 

Gezi  Kuşcenneti milli parkı Avrupa diploması arazi çalışması 
programı  

Doğa ve 
kültürel miras 30 

Gezi  Balıkesir Sanat günleri Kapsamında Sındırgı gezisi  Sanat 30 

Gezi Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Hikayaler 
Antandros antik kenti gezisi 

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 60 

Gezi Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Hikayaler 
daskleyion antik kenti gezisi 

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 60 

Gezi Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Hikayaler 
Kuş cenneti gezisi 

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 60 

Gezi Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Hikayaler 
Bandırma müzesi gezisi 

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 60 

Gezi Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Hikayaler 
Adramyttion antik kenti gezisi 

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 60 

Gezi   6. Foça Uluslararası Arkeoloji ve Kültürel Miras Belgesel Film 
Festivali  

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 80 

Film gösterimi 
ve ödül töreni  

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Hikayaler 
film gösterimi ve ödül töreni  

Arkeoloji ve 
Kültürel Miras 600 
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Spor Etkinlikleri; 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 07.10.1983 tarih ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. Maddesi 

ile Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’nın kontrol ve koordinesinde, c) Öğrencilerin ve 

personelin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri düzenlemek. 03.02.1984 tarih 

ve 18301 sayılı resmî gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Yükseköğretim Kurumları Mediko-

Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği’nin 10. Maddesi’nin (e) fıkrası 

Spor Hizmetleri ile aynı yönetmeliğin 17. Maddesinin a), b) ve c) maddeleri kapsamında; 

Spor hizmetleri olarak öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara 

disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu 

yöne yöneltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalarını 

sağlamak üzere aşağıdaki hizmetler yürütülür:  

 Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlemek, spor birlikleri kurmak, 

 Bu amaçlarla kurulmuş yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla işbirliği yaparak, bu alandaki 

çalışmaları yaygınlaştırmak, üniversiteyi temsilen öğrencilerin yarışma ve karşılaşmalara 

katılmalarını sağlamak. 

 Üniversitelerin tüm spor, tesis ve malzemelerinin tek elden kullanılmasını, elemanların planlı 

bir şekilde çalışmalarını ve bir merkezden yönetilmelerini sağlamak. 

 Balıkesir Üniversitesi Senatosunun 30.01.2014 tarih ve 2014/1-18 sayılı kararı ile kabul 

edilerek yürürlüğe giren Balıkesir Üniversitesi Spor Faaliyetlerinin Yürütülmesi ve 

Düzenlenmesi Yönergesi gereğince yapılacak spor etkinlikleri ile ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Spor, Üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan önemli bir unsur 

olarak da ulusları etkileyen ve tüm dünyada her geçen gün etkisini arttırarak ilerleyen bir olgudur. 

Aynı zamanda spor, başarıyı arttıran, iradeyi güçlü kılan, grup etkinliklerini kolaylaştıran, 

dayanışmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal toplumsal üyeliğe hazırlayan bir faktördür. 

 Yurt içi faaliyetlere katılım ve ev sahipliği için Üniversite Sporları Federasyonunca 

belirlenecek branşlarda katılımın sağlanması planlanmaktadır. 

 Üniversitemiz İdari ve Akademik personelleri arasında Rektörlük Salon Futbolu müsabakaları 

yapılmıştır. 
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Tablo 26 2023 yılında Üniversitede gerçekleştirilen spor etkinlikleri 

Faaliyetin Adı Tarihi Yeri 

Personel Rektörlük Kupası Salon Futbolu 
Turnuvası (Salon Futbolu) 31 Ekim 2022-12 Ocak 2023 Balıkesir Üniversitesi 

Rektörlük Kupası Basketbol Turnuvası 
(Erkek Basketbol) 16-23Mayıs 2023 Balıkesir Üniversitesi 

Rektörlük Kupası Voleybol Turnuvası 
(Erkek Voleybol) 02-09 Mayıs 2023 Balıkesir Üniversitesi 

Rektörlük Kupası Futbol Turnuvası 
(Futbol) 25 Nisan-11 Mayıs 2023 Balıkesir Üniversitesi 

 

Tablo 27 2023 Yılı Üniversitelerarası Spor Müsabakaları 

Faaliyetin Adı Tarihi Yer Sonuç 
Ünilig Korumalı 
Futbol 28 Ocak 2023 Balıkesir 42 Sporcu Katıldı. 

Karate 06-08 Nisan 2023 Ankara 1 Sporcu Katıldı. 

E-Spor 29 Nisan 09 
Mayıs 2023 İzmir 5 Sporcu Katıldı. 

      13 Sporcu Katıldı. 
      48 Kg. Hanife Özcan – Altın Madalya 
      57 Kg. Aslınur Sarı – Gümüş Madalya  
      70 Kg. Şeydanur Aydın –Altın Madalya 
Judo 02-05 Mayıs 2023 Sinop 73 Kg. Cemil Yiğit Irmak – Bronz Madalya 
      81 Kg. Abdülaziz Kara – Bronz Madalya 

      100 Kg. Ömer Faruk Akkoyunlu – Bronz 
Madalya 

      Kadınlarda Takımlar Türkiye İkinciliği 
      Karma Takımlar Türkiye Üçüncülüğü 
Ünilig Korumalı 
F b l 

03 Mayıs 2023 İstanbul 36 Sporcu Katıldı. 

Basketbol Süper Lige 
Yükselme 04-12 Mayıs Ankara 14 Sporcu Katıldı. 

Bayrak Futbolu 09-11 Mayıs 2023 Ankara 15 Sporcu Katıldı. 

      15 Sporcu Katıldı. 
      Barış Çakan 67 Kg. Altın Madalya 
      Gözde Yağız 50 Kg. Gümüş Madalya 
Boks 08-12 Mayıs 2023 Kastamonu Serdar Şayık 60 Kg. Gümüş Madalya 
      Zeliha İrem Barış 81 Kg. Bronz Madalya 
      Gökhan Uluağaç 51 Kg. Bronz Madalya 
      Fatih Baki Çiftçi 92 Kg. Bronz Madalya 
      Takımlar Türkiye Üçüncülüğü 
      3 Sporcu Katıldı. 
     Buket Aydın  
     Kısa Mesafede Türkiye Şampiyonu 
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     Orta Mesafede Türkiye İkincisi 

Oryantring 31 Mayıs 01 
Haziran 2023 Ankara Ferdi Sıralamada Türkiye İkincisi 

     Orbay Fatih Yıldız 
     Kısa Mesafede Türkiye Dördüncüsü 
      Orta Mesafede Türkiye Yedincisi 
       Ferdi Sıralamada Türkiye Dördüncüsü 
Plaj Korfbolu 17-19 Haziran 

2023 
İzmir 8 Sporcu Katıldı. 

 

Sanat Etkinlikleri: 

2023 yılında Güzel Sanatlar tarafından gerçekleştirilen sanatsal etkinliklere ilişkin bilgiler aşağıdaki 

gibidir: 

Tablo 28 Güzel Sanatlar Fakültesinde düzenlenen, sanatsal, faaliyetler 

Sanatsal 
Faaliyetin 

Türü 
Sanatsal Faaliyetin Adı Konusu Katılımcı Sayısı 

Çalıştay Baskıresim Tanışması: Mono Baskı  Sanat 30 
Çalıştay Baskıresim Tanışması: Yüksek Baskı Sanat 30 
Çalıştay Baskıresim Tanışması: Litografi Sanat 30 
Çalıştay Baskıresim Tanışması: Çukur Baskı  Sanat 30 
Çalıştay Geometri ve Kompozisyon Sanat 20 
Çalıştay Baskıresim ve Geometri  Sanat 20 
Çalıştay  Ebru Denemeleri  Sanat  30 
Çalıştay  Baskıresim Tanışması: Serigrafi  Sanat  30 
Konferans/Aç
ılış Dersi  Prof. Kemal İskender “Türk Resminin İlk Yüzyılı” Sanat  300 

Panel  Cumhuriyet’in Yüzüncü Yılında Türkiye’de Sanat Sanat  300 

Seminer/Eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikâyeler Proje sunum ve geliştirme 

Sanat, kısa 
film, arkeoloji, 
sanat eğitimi  

60 

Seminer/Eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Hareketli Görüntü ve Ses İlişkisi”  

Sanat, kısa 
film, arkeoloji, 
sanat eğitimi 

60 

Seminer/Eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “İnsanlığın Ortak Hikayesi: Monomit” 

Sanat, kısa 
film, arkeoloji, 
sanat eğitimi 

60 

Seminer/Eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Kurmacanın Grameri” 

Sanat, kısa 
film, arkeoloji, 
senaryo yazımı  

60 

Seminer/Eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Adramytteion Araştırmaları” Platformu: 
Körfez Sahası’nda Güncel Arkeolojik Çalışmalar ve 
Koruma Mücadelesi” 

Sanat, 
arkeoloji, sanat 

eğitimi 
60 

Seminer/Eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler Antandros Kazıları 

Sanat, 
arkeoloji, sanat 

eğitimi 
60 

Seminer/Eğiti Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve Sanat, kısa 60 
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m Hikayaler Senaryodan Görüntüye Film Tasarımı film, film 
tasarımı 

Seminer/eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Belgesel Sinema” 

Sanat, kısa 
film, film 
tasarımı 

60 

Seminer/eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Belgesel Film Yapımı” 

Sanat, kısa 
film, film 
tasarımı 

60 

Seminer/eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Temel Çekim Teknikleri I” 

Sanat, kısa 
film, film 
çekimleri 

60 

Seminer/eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Temel Çekim Teknikleri II” 

Sanat, kısa 
film, film 
çekimleri  

60 

Seminer/eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Mitolojinin İzinde Sanat Tarihi” 

Mitoloji, kısa 
film, arkeoloji, 

sanat   
60 

Seminer/eğiti
m 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler “Mimarlık ve Arkeoloji” 

Sanat, kısa 
film, arkeoloji, 

mimarlık 
60 

Sergi “Gömeç Buluşmaları” Sempozyum Sergisi Sanat  200 

Sergi Kuşcenneti milli parkı Avrupa diploması arazi 
çalışması programı “animasyon sergisi” Sanat  100 

Sergi  100+ Şehirler Arası Karma Sergi Balıkesir Sanat  200 
Sergi  Sanatçı Polina ILYUSKINA’nın kişisel sergisi  Sanat  300 
Sergi  Mezuniyet Sergisi  Sanat  30 

Workshop Balıkesir Üzerine Görsel Araştırmalar ve Deneyimler: 
Arkeoloji/Topografik Dönüşümler 

Sanat ve 
arkeoloji  30 

Workshop Balıkesir Üzerine Görsel Araştırmalar ve Deneyimler: 
Zaman Çizgisi Kurgu ve Ölçek  

Sanat ve 
arkeoloji 30 

Workshop Balıkesir Üzerine Görsel Araştırmalar ve 
Deneyimler:Derinlik 

Sanat ve 
arkeoloji 30 

Workshop Balıkesir Üzerine Görsel Araştırmalar ve Deneyimler: 
Alt Yapı Diyagramları 

Sanat ve 
arkeoloji 30 

Workshop “Gömeç Buluşmaları workshop:Gömeç’te kültürel 
rota fotoğraf ve kolaj Sanat ve kent  60 

Workshop “Gömeç Buluşmaları workshop: gömeç’in kültürel 
izleri  Sanat ve kent  60 

Workshop “Gömeç Buluşmaları workshop: gömeç’in kültürel 
haritası: psikocoğrafik haritalama Sanat ve kent  60 

Workshop 
Kuşcenneti milli parkı Avrupa diploması arazi 
çalışması sanat etkinliği Kuşcenneti’nden izlenimler 
workshop “Kuşcenneti’nden Çizgiye” 

Sanat, sanat 
eğitimi  30 

Workshop 
Kuşcenneti milli parkı Avrupa diploması arazi 
çalışması sanat etkinliği Kuşcenneti’nden izlenimler 
workshop“Kuşcenneti’nden İllüstrasyona” 

Sanat, sanat 
eğitimi 30 

Workshop 
Kuşcenneti milli parkı Avrupa diploması arazi 
çalışması sanat etkinliği Kuşcenneti’nden izlenimler 
workshop “Kuşcenneti’nden Baskıresme” 

Sanat, sanat 
eğitimi 30 

Workshop 
Kuşcenneti milli parkı Avrupa diploması arazi 
çalışması sanat etkinliği Kuşcenneti’nden izlenimler 
workshop“Kuşcenneti’nden Renge” 

Sanat, sanat 
eğitimi 30 

Workshop Sanatçı Polina ILYUSKINA “yağlıboya portre” 
workshop Sanat  60 

Workshop  Balıkesir Üzerine Görsel Araştırmalar ve Deneyimler: 
Arkeopeyzaj 

Sanat ve 
arkeoloji 30 
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Workshop  “Gömeç Buluşmaları workshop: Gömeç’in İz 
Düşümü  Sanat ve kent  60 

Workshop  Urban Sketch Workshop: Eskişehir  Sanat  20 
Workshop 
Sergisi  Urban Sketch Workshop: Eskişehir  Sanat  100 

Workshop 
Serisi  

Konuk sanatçı Joan Marie Kelly ile Sanatın 
İyileştirici Gücü Workshop Günleri  Sanat Terapisi  400 

Yarışma 
/Çalıştay 

Bak Gör Çek 2 Balıkesir’de Arkeoloji: Mekanlar ve 
Hikayaler 

Sanat, 
arkeoloji, kısa 

film  
60 

 

6.7 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin (BAUNSEM) 2023 yılı 

içerisinde gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler aşağıda sunulmaktadır. 

Tablo 29 Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 2023 yılı faaliyetleri. 

Kursun Adı Tarih Kişi Sayısı 
Aile Danışmanlığı Eğitimi 1. 9.03.2023 19 
Aile Danışmanlığı Eğitimi 2. 11.10.2023 18 
Diksiyon ve Ekili Hitabet Eğitim Kursu. 09.03/02.05 2023 16 
Diksiyon ve Ekili Hitabet Eğitim Kursu 2 26 11/03.12.2023 22 
Genel İngilizce (A1) Seviye 20.06.2023 11 
Genel İngilizce (A2) Seviye 12.06.2023 18 
Çocuk Korosu Eğitimi 1. 3.05.2023 30 
Sap2000 Bilgisayar Programı Eğitimi 13.01.2023 6 
Çocuk Korosu Eğitimi 2. 15.08.2023 29 
Yabancı Dil Sınavı YDS Soru Çözme Eğitimi 1. 20.05.2023 23 
Yabancı Dil Sınavı YDS Soru Çözme Eğitimi 2. 14.09.2023 18 
Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim Kursu 1. 21.06.2023 21 
Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim Kursu 2. 10.10.2023 36 
Biyotaklit ve Eğlenceli Hayvan Anatomisi 12.06.2023 27 
İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Kursu 13.09.2023 10 
Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi 1. 12.10.2023 16 
Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi 2. 31.10.2023 17 
Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi 3. 18.02.2023 29 
Uyumsoft ERP E ğitimi 1. 14-31.08.2023 96 
Uyumsoft ERP E ğitimi 2 1-2.09.2023 27 
Veri Madenciliği Eğitimi 18.02.2023 10 
Marka ve Patent Vekilliği Sınavına Hazırlık Kursu 29.12.2023 7 
E ticaret Başlangıç Seviye Eğitim 1. 23-27.10.2023 60 
E ticaret Başlangıç Seviye Eğitim 2. 06-11.11.2023 78 
E ticaret Başlangıç Seviye Eğitim 3. 04-08.12.2023 37 
Acil Durum ve İletişim 14-15.11.2023 108 
Aikido Kursu 29.12.2023 17 
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YÖKDİL Sınavı YDS Bağlamsal İleri Okuma Eğitimi 05.12.203 19 
HPLC Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi Sertifika Eğitimi 06-07.12. 2023 20 
Genel Almanca 05.12.2023 20 
GWO Temel Güvenlik Eğitimi 13.07.2023 10 

TOPLAM 874 
 

6.8 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca Sunulan Hizmetleri. 

Balıkesir Üniversitesi Çağış Kampüsü Yerleşkesinde yer alan Mehmet Akif Ersoy Merkez 

Kütüphanesi 3 katta, 3 adet Kitap ve Okuma Salonu, 8 adet Çalışma Odası, 2 adet Bilgisayar Salonu 

ve 1 adet Konferans Salonu ile toplamda yaklaşık 1.000 kişilik Oturma Kapasitesi ile 5.500 𝑚𝑚2 alanda 

hizmet vermektedir. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ nca teknik alanda; koleksiyon 

geliştirme, kataloglama ve sınıflama, teknik işlemler (kaşe-barkod-RFID-etiket), cilt ve onarım, süreli 

yayınların sağlanması hizmetleri verilirken; kullanıcılara elektronik kaynakların sağlanması, 

danışmanlık ve dolaşım (ödünç, iade, ayırtma, rezerv, ilişik kesme) hizmetleri verilmektedir. 2023 

yılında toplam 128.800 ziyaretçi kütüphaneyi ziyaret etmiştir. Yılsonu gerçekleşme sayısına 

bakıldığında üniversite kütüphanesinin 3.546.977 adet bilgi kaynağına sahip olduğu görülmektedir. 

2023 yılı itibarıyla kütüphane üyelik bilgileri aşağıdaki tablo ve grafik yardımıyla paylaşılmıştır. 

Tablo 30 2023 yılı kütüphane üyelik sayıları. 

Üye Sayı 
Akademik Personel 706 
İdari Personel 293 
Doktora Öğrencisi 92 
Yüksek Lisans Öğrencisi 950 
Lisans Öğrencisi 12.856 
Önlisans Öğrencisi 974 
Diğer 41 
Toplam 15.921 

 

Tablo 31 Kütüphane üyeliklerinin kendi içinde dağılımı. 

Üye Oran 
Akademik Personel 0,56 
İdari Personel 0,36 
Lisans Üstü Öğrenciler 0,54 
Lisans Öğrencileri 0,70 
Önlisans Öğrencileri 0,10 
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Şekil 16 Kütüphane üyeliklerinin toplam üyelik sayısına oranı. 

Tablo 32 2023 yılı ödünç sayıları 

Üye Ödünç Verme 
Sayısı 

Doktora Öğrencisi 125 

İdari Personel 368 
Önlisans Öğrencisi 394 
Yüksek Lisans Öğrencisi 560 
Akademik Personel 1.096 
Lisans Öğrencisi 5.928 
Diğer 49 

Toplam 8.520 
 

Tablo 33 Ödünç sayılarının materyal türlerine göre dağılımı. 

Materyal Türü Ödünç Verme 
Sayısı 

Akıl Oyunları 72 
DVD 52 
Kitap 7.145 
Karel 1.247 
Diğer 4 

Toplam 8.520 

4%
2%

7%

81%

6%

Akademik Personel İdari Personel Lisans Üstü Öğrenciler

Lisans Öğrencileri Önlisans Öğrencileri
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Tablo 34 Kütüphane Oryantasyonu Çerçevesinde Verilen Eğitimler 

Toplantı Adı ve Konusu Sayı 
Araştırma Stratejisi ve Performansı: InCites & Journal Citation Reports & 
Essential Science Indicators 1 

EBSCO Eğitim Webinarları 6 
Embase Kullanıcı Eğitimi – Webinar 2 
İleri Seviye Araştırma Analizi 1 
Lexicomp - Uptodate Online Eğitim Toplantısı 1 
Lexicomp Online Eğitim Toplantısı 7 
Lexicomp-Uptodate Online Eğitim Toplantısı 1 
Muteferrika Online Eğitim 1 
Oryantasyon toplantıları 15 
ProQuest Dissertations&Theses Veritabanında Literatür Tarama ve Araştırma 
İpuçları 1 

ProQuest Dissertations&Theses Veritabanında Literatür Tarama ve Araştırma 
İpuçları 1 

Scopus ile Araştırma Destek Başarınızı Artırma 1 
Scopus ile Doğru Dergi Seçimi 1 
Scopus’a Giriş 1 
Tez Yazımını Destekleyen ProQuest Yazar Çalıştayı-Tüm Araştırmacılar İçin 1 
Tıp Eğitiminde Online Kaynakların Önemi ve Kullanımları 2 
TÜBİTAK ULAKBİM + WILEY Dönüşüm Anlaşması (Oku&Yayımla / 
Read&Publish) Webinarı Yazarlar İçin: 4 

Ulakbim den tüm üniversite araştırmacılarına kaynaklar 3 
Uptodate Eğitimi 13 
Ücretsiz Sanal IEEE Yazarlık ve Açık Erişim Sempozyumu 1 
Visible Body 1 
Web of Science Core Collection kullanarak güvenle araştırma yapın! 2 
Toplam 67 

 

6.9 Bilimsel Araştırma Projeleri 

Bilimsel araştırma projeleri biriminde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından çıkarılan 

“Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik” çerçevesinde; 

yükseköğretim kurumlarında öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık, sanatta yeterlik eğitimini 

tamamlamış araştırmacılar tarafından yönetilen bilimsel araştırma proje tekliflerinin değerlendirilmesi, 

kabulü, desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçlarının 

değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulmasına ilişkin hizmetler sunulmaktadır. 2023 yılında 

Üniversitede gerçekleştirilen bilimsel projelere ait bilgileri içeren tablo ve grafikler aşağıda 

paylaşılmıştır. 
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Tablo 35 2023 yılı proje bilgileri. 

Projeler Devreden Yıl İçinde 
Eklenen  Toplam Tamamlanan  Toplam 

Ödenek (TL) 
TÜBİTAK 9 6 20 5 5.757.639,00 
Bilimsel Araştırma 
Projeleri 110 239 349 120 12.396.444,05 

Toplam 119 245 369 125 18.154.083,05 
Üniversitemizde tabloda verilenler dışında 1 adet TÜSEB projesi de yürütülmektedir. 

2023 Mali Yılında, 230 adet Bilimsel Araştırma Projesinin 12.396.444,05 TL ödenek ile 

desteklenmesine karar verilmiştir. Yıl içinde 238 adet bilimsel araştırma projesi devam etmiş olup 8 

adet proje tamamlanmıştır. 

Tablo 36 2023 Yılı Bilimsel Araştırma Projelerinin (BAP) Meslek Yüksekokullarında dağılımı. 

Meslek Yüksekokulu Proje 
Sayısı 

Destek 
Miktarı 

Destekten 
Alınan 

Pay 

Desteklenme 
Oranı 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu 1 29.324,00 3% 11% 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 1 49.997,70 5% 18% 

Edremit Meslek Yüksekokulu 1 73.796,00 7% 27% 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 1 75.000,00 7% 27% 
İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 3 82.739,36 8% 30% 

Kepsut Meslek Yüksekokulu 2 117.495,68 11% 43% 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 2 194.931,89 19% 71% 

Altınoluk Meslek Yüksek Okulu 3 198.631,66 19% 72% 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 2 200.000,00 20% 73% 

Toplam 16 1.021.916,29 100%  

Tablo 37 2023 Yılı Bilimsel Araştırma Projelerinin (BAP) fakültelere göre dağılımı. 

Fakülte Proje 
Sayısı 

Destek 
Miktarı 

Destekten 
Alınan 

Pay 

Destek 
Oranı 

İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi 2 101.305,44 1% %0.37 
Spor Bilimleri Fakültesi 2 124.990,00 1% %0.46 
Güzel Sanatlar Fakültesi 2 159.914,38 2% %0.58 
Veteriner Fakültesi 11 599.467,64 6% %2.19 
Necatibey Eğitim Fakültesi 13 683.852,21 7% %2.49 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 14 841.328,20 8% %3.07 
Fen Edebiyat Fakültesi 19 1.072.036,53 10% %3.91 
Burhaniye Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 17 1.094.575,24 11% %3.99 

Turizm Fakültesi 15 1.194.844,33 12% %4.36 
Mühendislik Fakültesi 27 1.842.879,34 18% %6.72 
Tıp Fakültesi 48 2.543.025,02 25% %9.27 
Toplam 170 10.258.218,33 100%   
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Tablo 38 2023 Yılı Bilimsel Araştırma Projelerinin (BAP) enstitülere göre dağılımı. 

Enstitü Proje 
Sayısı 

Destek 
Miktarı 

Destekten 
Alınan 

Pay 

Destek 
Oranı 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 11 260.362,61 28% %0.95 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 17 314.772,27 34% %1.15 

Fen Bilimleri Enstitüsü 20 357.409,37 38% %1.30 

Toplam 48 932.544,25 100%   
Yukarıdaki tablolarda belirtilenler dışında Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından yürütüle 3 proje 174.840.-TL ile %64 oranında desteklenmiştir. 

7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali yönetim ve kontrol 

sistemlerinin kurulması öngörülmüştür. Balıkesir Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ nun 60. maddesinde sayılan görev ve mali 

hizmetleri yürütmek üzere 5436 Sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15.maddesinin (c) bendi 

hükmü ile kurulmuştur. 5018 sayılı Kanun ile iç kontrol mekanizması, kamu idarelerinin mali yönetim 

ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluşmaktadır. İç kontrol sisteminin şeması aşağıda verilmiştir. 

 

Şekil 17 İç kontrol sistemi şeması. 

2023 yılında iç kontrole ilişkin faaliyetler aşağıda özetlenmiştir. 
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 İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 2022 Aralık Sonu Gerçekleşme Raporu 

hazırlanarak 28.02.2023 tarihinde üst yöneticiye sunulmuş ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’ na 

gönderilmiş, 

 2023-2024 yıllarını kapsayan İç Kontrol Uyum Eylem Planı çerçevesine altı aylık izleme 

raporu hazırlanması için sorumlu birimlerden veriler toplanmıştır. Toplanan veriler konsolide 

edilerek İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 2023 Haziran Sonu Gerçekleşme 

Raporu hazırlamış, hazırlanan rapor, Rektörlük oluruna sunulmuş ve ardından Hazine ve 

Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü İç Kontrol Merkezi 

Uyumlaştırma Dairesi’ ne elektronik ortamda gönderilmiştir.  

 2023 İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu hazırlanmış ve üst yönetime sunulmuş 

elektronik ortamda yayımlanmıştır. 

 2021 yılında hazırlanan Harcama Birimleri Mali İşler Rehberi 2023 yılında güncellenmiştir.  

 Risk Strateji Belgesi’ nin hazırlanabilmesi için çalışmalara başlanmış, ilgili Rektör Yardımcısı 

başkanlığında Risk Yürütme Kurulu oluşturulmuş ve kurumsal risk çalışmalarına başlanmıştır. 

 Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi koordinasyonunda hazırlanmış olan Bilgi ve İletişim 

Güvenliği Rehberi kapsamında bilgi ve iletişim güvenliği çalışmaları yürütülmüştür. 

 27 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanmış olan Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi kapsamında 

gerekli olan çalışmalar yapılarak, rehbere ait denetim gerçekleştirilmiştir. 

 "Rehber Uygulama Yol Haritası" doğrultusunda; 24 aylık süreç sonunda alınması gereken 

tedbirler tamamlanmıştır. 

 Üniversite idari ve akademik tüm personeline yönelik olarak, bilgi ve iletişim güvenliği 

konusunda farkındalık yaratmak ve bilgilendirmek üzere toplantı yapılmış, bilgilendirici 

kılavuz ile afişler hazırlanmıştır.  

 "Balıkesir Üniversitesi Etik Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları" belirlenememiştir. 

 Etik ile ilgili mevzuat ve güncel konuların personel tarafından takibinin sağlanabilmesi için 

Üniversitemiz kurumsal web sayfasında uygun düzenleme yapılamamıştır. 

 “Balıkesir Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönergesi” hazırlanarak uygun iletişim kanalları ile 

tüm personele duyurulmuştur. 

 Balıkesir Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönergesi ile birlikte yürütülecek olan Akademik ve 

İdari Personel Ödül Yönergesi düzenlenmiş olup yetersiz performansın geliştirilmesine ve 

yüksek performansın ödüllendirmesine ilişkin hususlar tanımlanmıştır. 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı bünyesinde Kurum Arşivi kurulmuş olup 

çalışmalarına devam etmektedir 
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 Akademik ve idari birimlerin web sayfalarının 

güncelliğinin sağlanması doğrultusunda çalışmalar yapılmıştır.  

 Süreç yönetimi uygulamaları kapsamında iş akış şemalarının güncellenmesi ile ilgili kalite 

dokümantasyon eğitimleri birimlerle paylaşılmıştır. 

 Üniversitedeki; yöneticilerin ve personelin görevlerini yerine getirebilmeleri için gerekli ve 

yeterli bilgiye zamanında ulaşabilmelerine, karar verme sürecinde ihtiyaç duyulan gerekli 

bilgilerin ve raporların üretilerek analiz yapılmasına imkan sunacak, farklı birimlerce 

birbirinden bağımsız olarak kullanılmakta olan çok sayıdaki bilgi sistemlerin tümünü 

kapsayan merkezi bütünleşik yapıda bir "Yönetim Bilgi Sistemi" ne sahip olmasının önemi ile 

ilgili bir rapor hazırlanarak üst yönetime sunulmuştur. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 
Üniversitemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere aşağıdaki tablolarda yer 

verilmektedir. 

Tablo 39 Stratejik amaç 1 ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 1: Eğitim – Öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 
Ulusal ve uluslararası akreditasyon sayısının artırılması. 
Eğitim- öğretim altyapısını iyileştirerek kalitenin artırılması. 

 

Tablo 40 Stratejik amaç 2 ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 2: Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi. 
Kalite kültürünün yaygınlaştırılması. 
Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamının sağlanması, gelişimine destek verilmesi. 

 

Tablo 41 Stratejik amaç 3 ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 3: Bölgenin ve ülkenin kalkınmasını sağlayacak araştırma – geliştirme 
faaliyetlerinin iyileştirilmesi. 
Lisansüstü eğitimin niteliğini ve niceliğini geliştirerek bilimsel yayınların sayısının artırılması. 
Üniversite bünyesinde yürütülen faaliyetlerin bölgesel kalkınmaya etkisinin artırılması. 

 

Tablo 42 Stratejik amaç 4 ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 4: Üniversitenin Belirlemiş Olduğu Temel Yetkinlikler Çerçevesinde 
Seçilen Eğitim Alanlarında (Turizm İşletmeciliği, Mühendislik, Eğitim, Tarım – 
Hayvancılık Girişimciliği) Öğrencilerde ve Paydaşlarda Girişimcilik Motivasyonunu 
Sağlayacak Eğitim- Öğretim Müfredatı ve Sertifika Programları Gerçekleştirmek 
Girişimcilikle ilgili eğitim- öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 
Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarafından Girişimcilik 
Alanlarında Sertifika Eğitimleri Verilmesi. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

2023 yılı Balıkesir Üniversitesi bütçesinin uygulanması işlemleri yürütülerek 2023 mali yılı bütçesi 

hazırlıkları tamamlanmıştır. 2023 mali yılında bütçe işlemleri üniversitedeki tüm harcama birimleriyle 

koordineli bir biçimde gerçekleştirilmiş ve kayıtları tutulmuştur. 

2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 1.120.616.000 TL ödenek tahsis edilen Üniversite 

bütçesine yıl içinde 424.922.885 TL ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 1.545.538.815 TL’ye ulaşmış 

olup ödeneğin % 89,54 ’ü olan 1.383.973,637 TL kullanılmıştır. 

Bütçe uygulamalarına ilişkin ayrıntılı analizlere ve bu analizlere dayanak olan bilgileri içeren tablo ve 

grafiklere aşağıda yer verilmiştir.   

 

Şekil 18 Faaliyetler düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2023 yılı ödenek ve harcama verileri 

 

Araştırma, 
Geliştirme ve 

Yenilik; 
19.187.190

Yönetim ve 
Destek 

Programı; 
154.035.384

Tedavi Edici 
Sağlık; 

220.297.563

Yükseköğretim; 
990.453.501
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Tablo 43 Faaliyetler düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2023 yılı ödenek ve harcama verileri 

 

Ödenek
(TL)

Yılsonu Toplam 
Ödenek

(TL)

Gerçekleşme
(TL)

Gerçekleşme/
Ödenek

(% )

Gerçekleşme/
Toplam Ödenek

(% )

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 4.947.000 19.219.630 19.187.190 388 100
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 4.947.000 19.219.630 19.187.190 388 100
Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 4.947.000 19.219.630 19.187.190 388 100
TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 179.975.000 269.819.015 220.297.563 122 82
TEDAVİ HİZMETLERİ 179.975.000 269.819.015 220.297.563 122 82
Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 179.975.000 269.819.015 220.297.563 122 82
YÜKSEKÖĞRETİM 833.537.000 1.087.778.460 990.453.501 119 91
ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 0 108.000 98.932 0 92
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 0 108.000 98.932 0 92
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 809.534.000 1.061.780.460 972.786.165 120 92
Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 1.399.260 1.232.010 0 88
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 28.756.000 31.932.350 31.880.042 111 100
Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 346.500 301.500 0 87
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri

3.788.000 5.151.121 5.101.185 135 99

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 765.417.000 1.010.337.189 925.778.747 121 92
Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 9.280.000 9.280.000 7.044.304 76 76
Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 93.000 1.134.040 939.126 1.010 83
Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 2.200.000 2.200.000 509.250 23 23
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 24.003.000 25.890.000 17.568.404 73 68
Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 10.369.000 11.844.000 11.834.990 114 100
Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 1.184.000 1.291.000 1.103.515 93 85
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 12.341.000 12.646.000 4.538.745 37 36
Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 109.000 109.000 91.154 84 84
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 102.157.000 168.721.720 154.035.384 151 91
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 2.018.000 2.377.827 2.349.392 116 99
Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 1.419.000 1.537.482 1.509.114 106 98
İç Denetim 599.000 840.345 840.278 140 100
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 100.139.000 166.343.893 151.685.992 151 91
Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 1.110.000 2.074.265 2.056.242 185 99
Diğer Destek Hizmetleri 8.168.000 7.514.500 7.511.426 92 100
Genel Destek Hizmetleri 27.588.000 35.225.336 32.394.374 117 92
İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 16.862.000 17.992.755 17.950.531 106 100
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 27.601.000 56.675.907 56.662.600 205 100
Özel Kalem Hizmetleri 245.000 406.390 341.558 139 84
Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 4.196.000 4.255.800 4.249.102 101 100
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 3.033.000 4.169.600 3.242.223 107 78
Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 11.336.000 38.029.340 27.277.937 241 72

GENEL TOPLAM 1.120.616.000 1.545.538.825 1.383.973.637 124 90

PROGRAM SINIFLANDIRMASI

2023
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Tablo 44 Ekonomik sınıflandırma düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2023 yılı ödenek ve harcama 
verileri 

 

 

Üniversitenin ekonomik ayrıma göre bütçe gelirleri uygulama sonuçlarını içeren tablo aşağıda 

paylaşılmıştır. 

Tablo 45 Ekonomik sınıflandırma düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2023 Yılı gelir gerçekleşme verileri 

Gelirler 

Açıklama 

2023 

I II III IV 
Gelir 

Tahmini  
(TL) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

(TL) 

Gerçekleşme/Gelir 
Tahmini 

(%) 

03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 22.341.000 33.356.459 149,3 

03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 52.000 10.600 20,4 

03 1 2 29 Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 2.130.000 6.496.246 305,0 

03 1 2 30 Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet Gelirleri 0 392.531 0,0 

HİZMET 
PROGRAMLAR

I TOPLAM

YÖNETİM 
VE 

DESTEK 
PROGRA

MI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAML

ARI 
TOPLAM

YÖNETİM 
VE 

DESTEK 
PROGRA

MI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGR
AM 
DIŞI 

GİDERL
ER

TOPLAM

Personel 
Giderleri

642.194.000 58.068.000 700.262.000 912.504.255 68.412.000 980.916.255 904.026.753 68.410.459 972.437.213

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri

98.431.000 9.649.000 108.080.000 131.903.800 10.436.000 142.339.800 129.130.207 10.363.551 139.493.758

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

102.486.000 9.108.000 111.594.000 135.715.290 35.948.720 171.664.010 102.719.246 23.859.108 126.578.354

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari 
Transferler

5.348.000 25.332.000 30.680.000 7.093.760 53.925.000 61.018.760 6.881.510 51.402.266 58.283.776

Sermaye 
Giderleri

170.000.000 170.000.000 189.600.000 189.600.000 87.180.537 87.180.537

Sermaye 
Transferleri

0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek 
Ödenekler

0 0 0

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK

1.018.459.000 102.157.000 0 1.120.616.000 1.376.817.105 168.721.720 0 1.545.538.825 1.229.938.253 154.035.384 0 1.383.973.637

Döner 
Sermaye

0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak

0 0 0

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL 
TOPLAM

1.018.459.000 102.157.000 0 1.120.616.000 1.376.817.105 168.721.720 0 1.545.538.825 1.229.938.253 154.035.384 0 1.383.973.637

EKONOMİK 
KOD

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ YILSONU TOPLAM ÖDENEK GERÇEKLEŞME
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03 1 2 31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 10.311.000 9.120.621 88,5 

03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri 2.200.000 735.256 33,4 

03 1 2 33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 133.000 1.719.510 1.292,9 

03 1 2 98 667 Sayılı KHK Kapsamında Tahsil Edilen Eğitim-Öğretim 
Ücretleri 0 46.237 0,0 

03 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 4.482.000 6.951.724 155,1 

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri 33.000 85.255 258,3 

03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 0 168.061 0,0 

03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 3.000.000 6.625.285 220,8 

03 6 3 02 İrtifak Hakkı Gelirleri 0 1.005.133 0,0 

04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.076.294.000 1.383.207.805 128,5 

04 2 1 01 Hazine Yardımı 906.294.000 1.253.869.430 138,4 

04 2 2 01 Hazine Yardımı 170.000.000 127.860.875 75,2 

04 4 1 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 0 0,0 

04 4 2 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 0 0,0 

04 5 1 13 YÖK Burs Destekleri 0 1.477.500 0,0 

05       Diğer Gelirler 21.981.000 45.284.648 206,0 

05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0 110.046 0,0 

05 1 9 99 Diğer Faizler 0 249.236 0,0 

05 2 6 16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 3.776.000 17.451.460 462,2 

05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 0 334 0,0 

05 9 1 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 0 212.710 0,0 

05 9 1 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0 1.008.000 0,0 

05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 745.000 1.311.123 176,0 

05 9 1 19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 16.360.000 14.886.483 91,0 

05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.100.000 10.055.258 914,1 

Toplam 1.120.616.000 1.461.848.913 130,5 

 

Muhasebe; 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğü’ nce 2023 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde; gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi para 

ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer 

tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması konusunda gerekli titizlik gösterilmiştir. 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi Yönetim 

Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama birimleri ile 

koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

Kesin Hesap Kanun Tasarısı hazırlanarak, Hazine ve Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

İnsan Kaynaklarının Yetkinlik Düzeyi 
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Döner Sermaye İşletmesi: 

2023 Yılı içerisinde, Üniversiteye bağlı 21 birimde; Döner Sermaye faaliyeti yürütülmüştür. 

Üniversitedeki teknolojik gelişmeler ve bilgi birikimlerinin, Üniversite- Sanayi işbirliği çerçevesinde 

Türkiye geneline aktarılması çalışmaları 2023 yılında da devam etmiştir ve bu kapsamda; 

Üniversite Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi Acil, ayaktan ve yatarak sağlık hizmetleri 

vermektedir. Gelişme ve genişleme çalışmalarına devam edilerek, verilen sağlık hizmetlerinin daha 

kapsamlı olması için çalışmalar yapılmaktadır. 

Necatibey Eğitim Fakültesi dershanelerle yapılan protokoller kapsamında öğretim üyesi 

görevlendirmeleri yapmaktadır. 

Mühendislik Fakültesi tarafından sondaj, analiz, zemin etütleri, Ar-Ge, teknik rapor ve danışmanlık 

gibi konularda özel ve tüzel kişilere hizmet vermektedir. 

Mimarlık Fakültesi tarafından danışmanlık ve Ar-Ge hizmetleri vermektedir. 

Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından; akreditasyon kapsamında bakanlık 

tarafından talep edilen sanayi kuruluşlarına atık su analizi yapılmaktadır. Yine bünyesinde bulunan 

laboratuvarda sıvı azot satışı, su analizi, toprak analizi gibi hizmetler verilmektedir. 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından; çeviri atölyesinde makale ve benzeri yazıların çevirisi 

yapılmaktadır. 

Deney Hayvanları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından; Deney Hayvanları ile ilgili kurslar 

düzenlenmekte ve deney hayvanı temini yapılmaktadır. 

Veteriner Fakültesi tarafından; özel sektöre danışmanlık hizmeti, hayvan muayene ve ameliyat gibi 

sağlık hizmeti verilmektedir. 

Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Tarım ve Hayvancılık faaliyeti kapsamında 

üretilen arpa, buğday, mısır, yulaf, tavuk, koyun, kuzu ve arıcılık ürünlerinin satışı yapılmaktadır. 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi eğitim sezonunda öğrencilere konaklama hizmeti 

vermektedir. Tatil sezonunda ise; konaklama ve kiralama hizmeti vermektedir. 

Sürekli Eğitim Merkezi tarafından Kurslar düzenlenmektedir. 

Edremit Meslek Yüksekokulu tarafından üretilen Zeytin, Zeytinyağı ve Zeytinyağlı Sabunun 

üniversitemiz satış noktasında satılmaktadır. 
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Türkçe Öğrenimini Araştırma ve Uygulama Merkezi 

tarafından Yabancı Uyruklu kişilere yönelik Türkçe öğrenim kursu düzenlenmektedir.  

Diğer birimlerde Danışmanlık, AR-GE, vb hizmetler verilmektedir. Bu kapsamda 2023 yılında 

yukarıdaki faaliyetler ve hizmet üretimi sonucu; hizmet satışından ve diğer gelirlerden 643.080.557,89 

TL elde edilmiştir. 

Tablo 46 Döner sermaye işletmesi gelirleri 

Birim Adı 2023 Gelir Katkı Oranı % 

Altınoluk Meslek Müdürlüğü 2.983,33 0,00% 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 27.818,18 0,00% 

Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 991.099,64 0,15% 

Botanik Bahçesi ve Hebaryum Uyg, ve Aras. Mer. 95.489,01 0,02% 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi 15.947.141,23 2,48% 

Deney Hayvanları Merkezi 350.137,96 0,05% 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 1.300.940,50 0,20% 

Edremit Meslek Yüksekokulu 75.508,07 0,01% 

Fen Edebiyat Fakültesi 84.651,28 0,01% 

Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 1.463.453,67 0,23% 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 16.000,00 0,00% 

Mühendislik Fakültesi 1.931.359,03 0,30% 

Necatibey Eğitim Fakültesi 559.322,10 0,09% 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi 613.312.240,30 95,37% 

Satış Noktası 437.500,41 0,07% 

Sürekli Eğitim Merkezi 656.136,95 0,10% 

Tıp Fakültesi 3.626.728,03 0,56% 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 683.232,59 0,11% 

Veteriner Fakültesi 315.737,17 0,05% 

Veteriner Fakültesi Hastanesi 1.186.318,25 0,18% 

Yabancı Diller Yüksekokulu 16.760,19 0,00% 

TOPLAM 643.080.557,89  
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Tablo ve grafikler incelendiğinde personel giderleri, sosyal güvenlik giderleri, mal ve hizmet alım 

giderleri kalemlerinde sapmalar olduğu gözlenmektedir. 2023 yılında Balıkesir Üniversitesi 

Rektörlüğü ile İşçi Sendikaları arasında yapılan Toplu İş sözleşmelerinden doğan yükümlülükler 

nedeniyle; işçilere yapılan personel gideri mahiyetindeki ödemelerde önemli ölçüde artış yaşanmıştır. 

Ayrıca; Üniversite bünyesinde 2023 yılında kadrolu ve sözleşmeli personel sayısında artış yaşanmıştır.  

Bu artış, Üniversitenin Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Giderleri harcama kalemlerinde artışa 

neden olmuştur. Üniversite su alımları ve enerji alımlarına ilişkin ödemelerinde, ülke genelinde 

meydana gelen zamlardan dolayı önemli ölçüde fiyat artışı gerçekleşmiştir.  

B. Performans Bilgileri 

1. Program, Alt Program Faaliyet Bilgileri 

Performans bütçe sisteminden üretilen program, alt program ve faaliyet başlıklarında, mali bilgileri 

içeren tablo aşağıda paylaşılmıştır. 

Tablo 47 Program, alt program ve faaliyet bilgilerine göre ödeneklerin dağılımı. 

Kurumsal Sınıflandırma Ödenek 
(TL) 

Yılsonu Toplam 
Ödenek 

(TL) 

Gerçekleşme 
(TL) 

Gerçekleşme/Ödenek 
(%) 

Gerçekleşme/ 
Toplam 
Ödenek 

(%) 

Veteriner Fakültesi 23.908.000 28.491.739 28.316.495 118 99 

Mimarlık Fakültesi 8.168.000 10.057.875 10.051.387 123 100 

Mühendislik Fakültesi 61.300.000 61.147.725 60.338.284 98 99 
Edremit Sivil Havacılık 
Yüksekokulu 3.161.000 3.305.262 3.297.919 104 100 

İlahiyat Fakültesi 17.449.000 14.936.369 14.853.955 85 99 

Turizm Fakültesi 17.891.000 18.409.803 18.148.327 101 99 

Yabancı Diller Yüksekokulu 16.147.000 12.426.716 12.419.450 77 100 

Meslek Yüksekokulu 2.751.000 5.360.785 5.347.574 194 100 

Spor Bilimleri Fakültesi 13.709.000 12.407.687 12.266.829 89 99 

Hukuk Fakültesi 6.958.000 10.841.800 10.822.828 156 100 
Burhaniye Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi  8.512.000 12.264.180 12.049.124 142 98 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6.402.000 5.791.070 5.771.712 90 100 

Tip Fakültesi 77.920.000 165.006.685 164.963.806 212 100 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 9.537.000 15.598.592 15.587.009 163 100 
İvrindi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 3.116.000 5.138.755 5.058.362 162 98 

Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 127.975.000 217.819.015 217.665.382 170 100 

Fen Bilimleri Enstitüsü 10.160.000 13.248.250 13.065.544 129 99 
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Edremit Zeytincilik Enstitüsü 503.000 470.523 462.083 92 98 

Fen-Edebiyat Fakültesi 83.473.000 83.229.080 82.929.729 99 100 
Balıkesir Meslek 
Yüksekokulu 28.916.000 31.239.274 31.065.898 107 99 

Havran Meslek Yüksekokulu 4.235.000 4.960.629 4.955.092 117 100 
Dursunbey Meslek 
Yüksekokulu 7.301.000 6.462.546 6.453.727 88 100 

Edremit Meslek Yüksekokulu 10.135.000 12.556.277 12.539.124 124 100 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 7.114.000 8.950.025 8.803.347 124 98 
Altınoluk Meslek 
Yüksekokulu 3.335.000 5.469.435 5.441.978 163 99 

Diğer Merkezler 24.000 139.000 122.560 511 88 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 12.262.000 14.030.570 14.009.918 114 100 

Necatibey Eğitim Fakültesi 68.958.000 70.028.825 68.902.995 100 98 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 21.686.000 23.883.485 23.447.884 108 98 

Güzel Sanatlar Fakültesi 6.050.000 9.007.370 8.999.285 149 100 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 5.286.000 7.674.370 7.595.479 144 99 
Burhaniye Meslek 
Yüksekokulu 5.780.000 7.046.759 7.038.075 122 100 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 7.011.000 8.188.716 8.176.936 117 100 
Savaştepe Meslek 
Yüksekokulu 3.128.000 4.118.636 4.060.292 130 99 

Diğer Merkezler 16.000 16.000 0 0 0 

Diğer Bölümler 12.311.000 12.884.846 12.884.844 105 100 

Rektörlük 5.758.000 22.370.125 22.042.705 383 99 

Genel Sekreterlik 7.708.000 11.820.900 11.743.032 152 99 
İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 200.560.000 313.674.886 275.747.041 137 88 

Personel Daire Başkanlığı 27.601.000 56.675.907 56.662.600 205 100 
Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı 

3.788.000 5.151.121 5.101.185 135 99 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 29.252.000 58.529.563 42.612.617 146 73 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 3.284.000 7.581.365 5.048.838 154 67 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 131.202.000 138.758.455 38.838.147 30 28 

Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı 3.035.000 2.552.777 2.487.075 82 97 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 4.421.000 4.277.570 4.268.049 97 100 

Hukuk Müşavirliği 1.419.000 1.537.482 1.509.114 106 98 

Genel Toplam 1.120.616.000 1.545.538.825 1.383.973.637 124 90 
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2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Alt program hedef ve göstergeleri ile ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmelere ilişkin bilgileri 

içeren ve Strateji Bütçe Başkanlığının Program Bütçe sisteminden temin edilen Form 3 ve Form 4 

aşağıda paylaşılmıştır. 

Form3: Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık) 
 Yıl: 2023 

 Programı
n Adı: 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 
Alt 
Programı
n Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 
Alt 
Program 
Hedefi: 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

S
ır
a 

Gösterge 
Adı 

Ölçü 
Birim

i 

Önceki 
Dönem Grç Hedef

lenen 
Göste

rge 
Değer

i 

Yılso
nu 

Gerçe
kleşm

e 
Tahmi

ni 

Gerçekleşme 

Yı
lı Değeri 1. Üç 

Aylık 
2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılson
u 

Değeri 

Gerçe
kleşm

e 
Oranı 

Gerçe
kleşm

e 
Duru
mu 

1 

Ar-ge'ye 
harcanan 
bütçenin 
toplam 
bütçeye 
oranı 

Oran 20
22 0,0080 0,009

0 
0,008

0 0 0 0 0,0100 0,0100 0 Ulaşıl
dı 

2 

Araştırma 
merkezler
i gelir 
miktarı 

TL 20
22 

182.91
3.786,0

0   

338.0
00.00

0 

250.0
00.00

0 

55.035.
013,630

0 

73.308.
963,220

0 

79.582.
424,420

0 

142.781.
524,870

0 

350.70
7.926,0

0   
0 Aşıldı 

3 

BAP 
kapsamın
da 
desteklen
en 
araştırma 
projeleri 
sayısı 

Sayı 20
22 148 160 155 0 0 0 239 239 0 Aşıldı 

4 

Öğretim 
elemanı 
başına 
düşen ar-
ge proje 
sayısı 

Sayı 20
22 0,1300 0,150

0 
0,130

0 0 0 0 0,1500 0,1500 0 Ulaşıl
dı 

5 

Ulusal ve 
uluslarara
sı 
kuruluşlar 
tarafından 
desteklen
en ar-ge 
projesi 
sayısı 

Sayı 20
22 6 7 6 0 0 0 6 6 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

6 

Uluslarar
ası 
endeksler
de yer 

Sayı 20
22 603 570 543 0 0 0 354 354 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 
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alan 
bilimsel 
yayın 
sayısı 

Değerlendirm
e 

Bu alt program hedefi kapsamında 2023 yılı Performans Programında gündeme alınan göstergelere ilişkin 
veri girişleri yapılmıştır. Bu kapsamda araştırma merkezleri gelir miktarı göstergesine ilişkin elde edilen 
gelirler de tahmin edilen tutarların üzerinde bir gerçekleşme gözlenmiştir. Merkezi Araştırma laboratuvarı 
kapsamında elde edilen gelirlerde tahmin tutarlarında gerçekleşmiştir. Araştırma merkezlerinin sanayi 
nedeni ile tahmin edilen tutarın altında bir gerçekleşme gözlenmiştir. Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı hedefine ulaşılmıştır. BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı gösterge 
hedefi 160 olarak öngörülmüş olup yılsonu gerçekleşmesi 239 olarak tamamlanmıştır. Öğretim elemanı 
başına düşen ar-ge proje sayısı göstergesinde hedefe ulaşılmıştır. Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı göstergesinde hedef 7 olarak öngörülmüş yılsonu gerçekleşmesi 
6 olmuştur. Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı göstergesinde hedefe kısmen 
ulaşılmıştır.  

 

 

 
 Yıl: 2023  

 Programı
n Adı: 

HAYAT BOYU ÖĞRENME  

 
Alt 
Programı
n Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

 
Alt 
Program 
Hedefi: 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, 
özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması  

S
ır
a 

Gösterge 
Adı 

Ölçü 
Birim

i 

Önceki 
Dönem Grç Hedef

lenen 
Göste

rge 
Değer

i 

Yılso
nu 

Gerçe
kleşm

e 
Tahmi

ni 

Gerçekleşme  

Yı
lı Değeri 1. Üç 

Aylık 
2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılson
u 

Değeri 

Gerçe
kleşm

e 
Oranı 

Gerçe
kleşm

e 
Duru
mu 

 

1 

Dezavant
ajlı 
gruplara 
yönelik 
sosyal 
entegrasy
on ve 
kapsayıcıl
ığa ilişkin 
yapılan 
faaliyet 
sayısı 

Sayı 0 1 3 2 0 0 0 3 3 0 Ulaşıl
dı 

 

2 

Eğitim 
programla
rına 
başvuran 
kişi sayısı 

Sayı 20
22 672 750 700 139 182 195 549 1.065 0 Aşıldı  

3 

Mezunlar
a yönelik 
gerçekleşt
irilen 
faaliyet 
sayısı 

Sayı 20
22 4 15 12 0 0 0 15 15 0 Ulaşıl

dı 
 

4 

Sürekli 
Eğitim 
Merkezi 
(SEM) ve 
Dil 
Merkezi 
(DİLME
R) 
tarafından 

Sayı 20
22 197 390 325 80 115 85 406 686 0 Aşıldı  
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mesleki 
eğitime 
yönelik 
verilen 
sertifika 
sayısı 

5 

Tamamla
nan 
sosyal 
sorumlulu
k projeleri 
sayısı 

Sayı 20
22 3 3 2 0 0 0 0 0 0 Ulaşıl

amadı 
 

Değerlendirm
e 

 
Ülkemizin bilgi birikiminin ve istihdamının artırılmasına yönelik üniversite, kent, sanayi vb. kuruluşlar ile 
ortak işbirlikleri ve faaliyetleri devam etmektedir. Pandemi sebebiyle eğitimlerimiz çevirimiçi öğrenme 
modulu kullanılarak devam etmektedir.Ülkemizinbilgi birikiminin ve istihdamının artırılmasına yönelik 
üniversite,kent,sanayi,vb. kuruluşlar ile ortak işbirlikleri ve faaliyetleri devametmektedir. Bu alt program 
hedefi kapsamında 2023 yılı performans programında gündeme alınan göstergelere ilişkin veri girişleri 
yapılmıştır. Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin faaliyet gerçekleşmemiştir. Mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 
ile tamamlanan sosyal sorumluluk projesi 4. üç aylık dönemde girilen veriler gibidir. 

 

 

 

 
 Yıl: 2023  

 Programı
n Adı: 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK  

 
Alt 
Programı
n Adı: 

TEDAVİ HİZMETLERİ 
 

 
Alt 
Program 
Hedefi: 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
 

S
ır
a 

Gösterge 
Adı 

Ölçü 
Birim

i 

Önceki 
Dönem Grç Hedef

lenen 
Göste

rge 
Değer

i 

Yılso
nu 

Gerçe
kleşm

e 
Tahmi

ni 

Gerçekleşme  

Yı
lı Değeri 1. Üç 

Aylık 
2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılson
u 

Değeri 

Gerçe
kleşm

e 
Oranı 

Gerçe
kleşm

e 
Duru
mu 

 

1 Ameliyat 
sayısı Sayı 20

22 22.533 29.00
0 

21.50
0 7.160 5.604 6.106 6.219 25.089 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

2 

Üniversit
e 
hastaneler
i nitelikli 
yatak 
oranı 

Oran 20
22 100 100 100 100 100 100 100 100 0 Ulaşıl

dı 
 

3 

Üniversit
e 
hastaneler
i yatak 
doluluk 
oranı 

Oran 20
22 

79,960
0 83 75 68,0900 70,7400 78,7900 83,5000 83,500

0 0 Aşıldı  

4 
Yatan 
hasta 
sayısı 

Sayı 20
22 24.133 31.00

0 
22.00

0 6.360 6.208 5.775 5.943 24.286 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

Değerlendirm
e 

Ameliyat sayısı 2023 dönem başında hedef 29.000 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam 25.089 
olarak tamamlanmış ve hedef aşılmıştır. Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı %100 olarak 
belirtilmiş dönem sonunda bu rakam %100 olarak tamamlanmış ve hedef aşılmıştır. Üniversite hastaneleri 
nitelikli yatak oranı %83 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam %83,50 olarak tamamlanmıştır. 
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Yatan hasta sayısı 2023 dönem başında hedef 31.000 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam 24.286 
olarak tamamlanmış ve hedefe kısmen ulaşılmıştır.  

 Yıl: 2023  

 Programı
n Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM  

 
Alt 
Programı
n Adı: 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
 

 
Alt 
Program 
Hedefi: 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
 

S
ır
a 

Gösterge 
Adı 

Ölçü 
Birim

i 

Önceki 
Dönem Grç Hedef

lenen 
Göste

rge 
Değer

i 

Yılso
nu 

Gerçe
kleşm

e 
Tahmi

ni 

Gerçekleşme  

Yı
lı Değeri 1. Üç 

Aylık 
2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılson
u 

Değeri 

Gerçe
kleşm

e 
Oranı 

Gerçe
kleşm

e 
Duru
mu 

 

1 

 SCI, 
SCI-
Expanded
, SSCI ve 
AHCI 
kapsamın
daki 
dergilerde 
öğretim 
elemanı 
başına 
düşen 
yayın 
sayısı 

Sayı 20
22 0,9000 0,770

0 
0,830

0 0,0600 0,1066 0,1987 0,2807 0,2807 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

2 

Yükseköğ
retim 
Kurulu 
tarafından 
belirlenec
ek 
öncelikli 
alanlarda 
sağlanan 
burslarda
n 
yararlana
n doktora 
öğrenci 
sayısı 

Sayı 20
22 20 30 28 19 0 19 10 10 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

4 

Yükseköğ
retim 
Kurulu, 
Türkiye 
Bilimler 
Akademis
i ve 
TÜBİTA
K bilim, 
teşvik ve 
sanat 
ödülleri 
sayısı 

Sayı 20
19 1 1 1 0 0 0 0 0 0 Ulaşıl

amadı 
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Değerlendirm
e 

Web of science veritabanından alınan bilgilere göre 2023 yılında üniversitemiz adresli SCI, SCI-
Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 354 yayın görünmektedir. Yayımlanan yayın sayısını 
üniversitemiz 1.261 öğretim elemanı sayısına bölündüğünde 0,28072958 sayısına ulaşılmıştır.  Önceki 
yıllarda hedeflenen gösterge öğretim üyesi nezdinde değerlendirildiği fakat verinin öğretim elemanı 
bazında hesaplanması gerektiğinden geçen yıla oranla performans verisi oldukça düşük çıkmakla birlikte 
yıl sonunda hedeflenen göstergelere ulaşılamamıştır. Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek 
öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci sayımız yılsonu itibariyle 10 olarak 
gerçekleşmiş olup hedeflenen gösterge değerine kısmen ulaşılmıştır. Doktora bursu alan öğrencilerimiz iş 
hayatına başlamaları nedeniyle burs alan öğrenci sayısı düşmesi sebebiyle hedeflenen değere kısmen 
ulaşılmıştır. Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı göstergesinde hedefe ulaşılamamıştır. 

 

 

 

 
 Yıl: 2023  

 Programı
n Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM  

 
Alt 
Programı
n Adı: 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

 
Alt 
Program 
Hedefi: 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
 

S
ır
a 

Gösterge 
Adı 

Ölçü 
Birim

i 

Önceki 
Dönem Grç Hedef

lenen 
Göste

rge 
Değer

i 

Yılso
nu 

Gerçe
kleşm

e 
Tahmi

ni 

Gerçekleşme  

Yı
lı Değeri 1. Üç 

Aylık 
2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılson
u 

Değeri 

Gerçe
kleşm

e 
Oranı 

Gerçe
kleşm

e 
Duru
mu 

 

1 

Doktora 
eğitimini 
tamamlay
anların 
sayısı 

Sayı 20
22 34 35 32 14 0 28 8 50 0 Aşıldı  

2 

Eğitim 
bilimleri 
kontenjan 
doluluk 
oranı 

Oran 20
22 

99,180
0 100 100 99,1800 0 95,5800 95,5800 95,580

0 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

3 

Eğitimin 
program 
süresinde 
bitirilme 
oranı 

Oran 20
22 

72,600
0 69 69 62 0 70 70 70 0 Aşıldı  

4 

Fen 
bilimleri 
kontenjan 
doluluk 
oranı 

Oran 20
22 

93,620
0 96 96 93,6200 0 91,9000 91,9000 91,900

0 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

5 

Kütüphan
ede 
bulunan 
basılı ve 
elektronik 
kaynak 
sayısı 

Sayı 20
22 

5.434.9
00 

5.500.
000 

5.434.
838 

3.545.5
67 

3.545.5
67 

3.546.9
77 

3.546.97
7 

3.546.9
77 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

6 

Kütüphan
ede 
bulunan 
öğrenci 
başına 
düşen 
basılı ve 

Sayı 20
22 

169,84
00 143 170 124,250

0 
121,352

9 
121,401

1 
121,437

1 
121,43

71 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 
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elektronik 
kaynak 
sayısı 

7 

Kütüphan
eden 
yararlana
n kişi 
sayısı 

Sayı 20
22 4.513 95.00

0 
90.00

0 65.106 38.235 52.208 389.248 389.24
8 0 Aşıldı  

8 

Lisansüst
ü 
öğrenciler
in toplam 
öğrenciler 
içindeki 
payı 

Oran 20
22 7,1800 10 10 7,6200 0 6,2000 6,3000 6,3000 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

9 

Öğrenci 
başına 
düşen 
eğitim 
alanı 

Metre
kare 

20
22 2,7900 3,100

0 3 2,9600 2,9900 2,7000 2,8000 2,8000 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

1
0 

Öğrenci 
başına 
düşen 
kapalı 
alan 

Metre
kare 

20
22 

12,240
0 

13,23
00 

12,50
00 13,2400 13,3500 12,0600 12,5200 12,520

0 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

1
1 

Öğrenci 
değişim 
programla
rından 
yararlana
n 
öğrenciler
in oranı 

Oran 20
22 0,2500 0,050

0 
0,050

0 0,1900 0 0 0,2600 0,2600 0 Aşıldı  

1
2 

Öğretim 
üyesi 
başına 
düşen 
öğrenci 
sayısı 

Sayı 20
22 

44,870
0 

48,50
00 

48,50
00 43,6600 42,4740 42,8500 41,6500 41,650

0 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

1
3 

Sağlık 
bilimleri 
kontenjan 
doluluk 
oranı 

Oran 20
22 

99,050
0 100 100 99,0500 0 95,1800 95,1900 95,190

0 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

1
4 

Sosyal 
bilimler 
kontenjan 
doluluk 
oranı 

Oran 20
22 

97,560
0 90 90 97,5600 0 92,8400 92,8400 92,840

0 0 Aşıldı  

1
5 

Teknoken
t veya 
Teknoloji 
Transfer 
Ofisi 
(TTO) 
projelerin
e katılan 
öğrenci 
sayısı 

Sayı 20
22 23 20 20 0 0 0 55 55 0 Aşıldı  

1
6 

Yabancı 
uyruklu 
akademis
yen sayısı 

Sayı 20
22 3 3 3 2 2 2 3 3 0 Ulaşıl

dı 
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1
7 

Yabancı 
uyruklu 
öğrenci 
sayısı 

Sayı 20
22 270 600 600 264 0 280 631 631 0 Aşıldı  

1
8 

Yan dal 
ve çift 
ana dal 
programı
ndan 
mezun 
olanların 
toplam 
mezun 
sayısına 
oranı 

Oran 20
22 0,0010 0,020

0 
0,020

0 0 0 0 0,0200 0,0200 0 Ulaşıl
dı 

 

Değerlendirm
e 

Doktora eğitimini tamamlayan öğrenci sayısı 2023 yılında 35 olarak hedeflenmiş; gerçekleşme sayısı ise 
50 olmuştur 
 Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri kontenjan doluluk oranlarına yönelik 
hedeflere kısmen ulaşılmış olup özellikle Sağlık, Eğitim ve Sosyal bilimlerinde hedefe çok yaklaşılmıştır. 
Bunda öğrencilerin atanma oranı yüksek olan programları tercih etmesi etken olmuştur. 
 Eğitimin program süresinde bitirilme oranına yönelik hedef aşılmıştır. 
 
 Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payına yönelik hedefe kısmen ulaşılmıştır. Buna 
yönelik Lisans ve önlisans öğrenci alımlarındaki baraj uygulamasının kalkması sebebiyle kayıt yapan 
öğrenci sayısının beklenenden fazla gerçekleşmiş olmasıdır. 
 
 Yabancı uyruklu öğrenci sayısına yönelik hedeflenen gösterge değerinde hedef aşılmıştır. 
 
 Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranında hedef aşılmıştır. 
 
Kütüphane bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı hedefi 5.500.000 olarak belirlenmiş olup; yıl sonu 
gerçekleşmesi 3.546.977 dir. 
 
Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı hedef olarak 143 
belirlenmiş olup; yılsonu itibari ile gerçekleşme 121,43 olmuştur. 
 
Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı  gösterge hedefi 95.000 olarak öngörülmüş ;yılsonu gerçekleşme 
389.248 olmuştur. 
 
Öğretim Üyesi başına düşen öğrenci sayısı hedefimiz 48,50 olarak yıl başında belirlediğimiz hedefe 41,65 
yıl sonu değeriyle kısmen ulaşmış olduk. Öğretim Üyesi sayımız yıl içinde artmıştır ancak öğrenci 
sayısındaki değişikliklerden dolayı hedefimiz belirlediğimiz değerin altında kalmıştır. 
 
Yabancı Uyruklu Akademisyen sayısında yıl sonu hedefi olarak 3 kişi olarak belirlemiştik ancak yıl sonu 
değerlendirme sonucu 3 olmuştur ve hedefimizi gerçekleştirmiş olduk.  
 
Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı göstergesi 20 olarak 
belirlenmiş olup; yıl sonu gerçekleşme 55 olmuştur. 
 
İlgili gösterge Öğrenci başına düşen eğitim alanı ve Öğrenci başına düşen kapalı alanı kapsamaktadır. Bu 
göstergeler için 2023 yıl başında 3,10 ve 13,23 hedefe belirlenmiştir.  Üniversitemiz genelindeki eğitim 
alanları olarak kullanılan (akademik ofis, derslik ve laboratuvar) alanlar ile ilgili olarak yapımı 
tamamlanarak hizmete açılan alanları kapsamaktadır. 2022 yılı içerisinde İlahiyat Fakültesi inşaatımız 
tamamlanarak ilgili gösterge alanlarının artmasına katkı sağlamıştır.  2022-2023 eğitim yılı ile yeni 
kaydolan öğrenciler ile öğrenci sayısının artması ve yıl içerisinde öğrenci sayısındaki değişimlerde 
göstergeleri etkilemiştir. 2023 yılı 2. dönem sonu itibariyle tutturulan gösterge hedefleri, öğrenci 
sayılarındaki değişim ile sonu itibariyle 2.80 ve 12,52 olarak gerçekleşmiştir. 
Üniversitemiz genelindeki eğitim alanları olarak kullanılan (akademik ofis, derslik ve laboratuvar) alanlar 
ile ilgili olarak yapımı tamamlanarak hizmete açılan alanları kapsamaktadır. 2024 yılı içerisinde ihalesi 
yapılacak olan büyük projeler ile mevcut binalarımızda yapılan onarım/değişim çalışmaları ile söz konusu 
alanların artırılması ve çeşitlendirilmesine katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

 

 

 

 
 Yıl: 2023  
 Programı YÜKSEKÖĞRETİM  
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n Adı: 

 
Alt 
Programı
n Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
 

 
Alt 
Program 
Hedefi: 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 
öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi  

S
ır
a 

Gösterge 
Adı 

Ölçü 
Birim

i 

Önceki 
Dönem Grç Hedef

lenen 
Göste

rge 
Değer

i 

Yılso
nu 

Gerçe
kleşm

e 
Tahmi

ni 

Gerçekleşme  

Yı
lı Değeri 1. Üç 

Aylık 
2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılson
u 

Değeri 

Gerçe
kleşm

e 
Oranı 

Gerçe
kleşm

e 
Duru
mu 

 

1 

Beslenme 
hizmetleri
nden 
yararlana
n öğrenci 
sayısı 

Sayı 20
22 

768.27
0 

700.0
00 

685.0
00 3.161 0 8.076 382.205 382.20

5 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

2 

Öğrenci 
başına 
düşen 
sosyal 
donatı 
alanı 

Metre
kare 

20
22 4,0900 4,470

0 3 4,3400 4,3400 3,9600 4,1100 4,1100 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

3 

Öğrenci 
kulüp ve 
topluluk 
sayısı 

Sayı 20
22 112 135 125 121 0 124 124 124 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

4 

Sosyal, 
kültürel 
ve sportif 
faaliyet 
sayısı 

Sayı 20
21 214 400 375 34 0 1 184 219 0 

Kısme
n 

Ulaşıl
dı 

 

5 

Yükseköğ
retimde 
öğrenci 
başına 
beslenme 
harcaması 

TL 20
22 

23,610
0 30 27 0,00   0 0 65,67   65,67   0 Aşıldı  

6 

Yükseköğ
retimde 
öğrenci 
yaşamınd
an 
memnuni
yet oranı 

Oran 20
22 0,6500 0,750

0 
0,700

0 0 0 0 0,7500 0,7500 0 Ulaşıl
dı 

 

7 

Yükseköğ
retimde 
öğrenciler
e sunulan 
sağlık 
hizmetind
en 
yararlana
n öğrenci 
sayısının 
toplam 
öğrenci 
sayısına 
oranı 

Oran 20
22 0,1700 0,120

0 
0,100

0 93 0 1,3000 4,9500 4,9500 0 Aşıldı  
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Değerlendirm
e 

Programda öngörülen öğrenci başına düşen Eğitim Alanı, Sosyal Donatı Alanı ve Tüm Kapalı Alanlarda 
belirlenen hedefler kısmen tutturulmuştur. SAĞLIK: Üniversitemizde bulunan 2 adet medikal sosyal 
merkezi ve 1 adet diş polikliniğinin ihtiyaçlarının temini sağlanmıştır. BESLENME: Beslenme 
Hizmetleri, Başkanlığımız denetiminde müteahhit firma tarafından Çağış Yerleşkesinde bulunan mutfakta 
pişirilerek Üniversitemiz merkez ve ilçelerdeki fakülte/yüksekokul/meslek yüksek okullarında bulunan 
yemekhanelerde akademik personel, idari personel ve öğrencilere sunulan öğle ve akşam yemeğinin 
yemekhanelere taşınması, servisi, servis öncesi ve sonrası temizlik hizmetleri kapsamında 
yürütülmektedir. Üniversitemiz yemek hizmeti Rektörlüğümüzce oluşturulan, Denetleme Komisyonu, 
Muayene Ve Kabul Komisyonu, Menü Planlama Komisyonu ve Kontrol Teşkilatı ve müteahhit firma 
koordinasyonuyla birinci sınıf ve hijyenik standartlarda sunulmaktadır. Üniversitemizin toplam 
yemekhane kapasitesi yaklaşık 3600 kişiliktir. Üniversitemiz servise hazır yemek hizmeti, mevcut talebi 
karşılayacak miktarda sunulmaktadır. Yemekhanelerde sunulan yemek hizmeti dışında, her Fakülte, 
Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu binasında öğrenci ve personelimize Üniversitemiz idaresinin 
denetiminde hizmet sunan kantinler mevcuttur. Merkez Çağış kampüsümüzde bulunan sosyal alanlarda, 2 
adet market ve yanı sıraca eler, fast food dükkanları ve restoranlar bulunmaktadır. Üniversitemiz 
öğrencileri için sunulan beslenme hizmetlerinden yıl sonu itibari ile gerçekleşen toplam rakam 382.205 
adet olarak tamamlanmıştır. KÜLTÜR SPOR: Öğrenciler tarafından düzenlenen 219 adet faaliyetler 
kapsamında ihtiyaç duyulan malzeme ve hizmetlerin temini sağlanmıştır. Öğrenciler tarafından 
kullanılacak spor malzemelerinin eksikleri tamamlanmıştır. DİĞER GİDERLER: Başkanlığımız 
sorumluluk alanındaki tesislerin ihtiyaçlarının karşılanması yapılmıştır. 
 
Üniversitemiz genelindeki sosyal donatı alanları olarak kullanılan (kantin-kafeterya, toplantı/konferans 
salonu, spor alanları, kütüphane, sağlık) alanlar ile ilgili olarak yapımı tamamlanarak hizmete açılan 
alanları kapsamaktadır. Söz konusu alanlardan hem öğrenciler hem de tüm üniversite çalışanları 
faydalanabilmektedir. İnşaatı devam eden projelerimizin hepsinde sosyal donatı alanlarının olmasına özen 
gösterilmektedir. 2023-2024 eğitim yılı ile yeni kayıt olan öğrenciler ile öğrenci sayısının artması sonucu 
oranlarda yıl içerisinde düşmeler yaşanmasına rağmen 2023 yılı için belirlediğimiz 4,47 oranı yıl sonu 
itibariyle 4,11 olarak gerçekleşmiştir.  

 

 

 

 
 

Form4: Performans Göstergesi Sonuçları Formu 

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans 
Göstergesi 

Hedeflenen 
Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

Araştırma, 
Geliştirme ve 

Yenilik 

Yükseköğretimde 
Bilimsel 

Araştırma ve 
Geliştirme 

Yükseköğretim 
kurumlarında 
inovasyon amaçlı 
bilimsel çalışmaların 
arttırılması 

AR-GE’ye harcanan 
bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

0,0090 0,0100 Ulaşıldı 

Araştırma 
merkezleri gelir 
miktarı 

338.000.000 350.707.926,1400 Aşıldı 

BAP kapsamında 
desteklenen 
araştırma projeleri 
sayısı 

160 239 Aşıldı 

Öğretim elemanı 
başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

0,1500 0,1500 Ulaşıldı 

Ulusal ve 
uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge 
projesi sayısı 

7 6 Kısmen Ulaşıldı 

Uluslararası 
endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

570 354 Kısmen Ulaşıldı 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

Yükseköğretim 
Kurumları 

Sürekli Eğitim 
Faaliyetleri 

Toplumun tüm 
kesimlerine ihtiyaç 
duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, 
kamu kurum ve 
kuruluşları, özel 
sektör ve 
uluslararası 
kuruluşlarla 
işbirliğinin 
gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Dezavantajlı 
gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon 
ve kapsayıcılığa 
ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

3 3 Ulaşıldı 

Eğitim 
programlarına 
başvuran kişi sayısı 

750 1.065 Aşıldı 

Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

15 15 Ulaşıldı 
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Sürekli Eğitim 
Merkezi (SEM) ve 
Dil Merkezi 
(DİLMER) 
tarafından mesleki 
eğitime yönelik 
verilen sertifika 
sayısı 

390 686 Aşıldı 

Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri 
sayısı 

3 0 Ulaşılamadı 

Tedavi Edici Sağlık Tedavi 
Hizmetleri 

Tedavi edici sağlık 
hizmetinin 
erişilebilir ve etkili 
olarak sunulmasının 
sağlanması 

Ameliyat sayısı 29.000 25.089 Kısmen Ulaşıldı 
Üniversite 
hastaneleri nitelikli 
yatak oranı 

100 100 Ulaşıldı 

Üniversite 
hastaneleri yatak 
doluluk oranı 

83 83,5000 Aşıldı 

Yatan hasta sayısı 31.000 24.286 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretim 

Öğretim 
Elemanlarına 

Sağlanan Burs ve 
Destekler 

Alanında yetkin, 
araştırmacı, bilgi 
üreten ve aktaran 
akademisyenler 
yetiştirilmesi 

 SCI, SCI-
Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki 
dergilerde öğretim 
elemanı başına 
düşen yayın sayısı 

0,7700 0,2807 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretim 
Kurulu tarafından 
belirlenecek 
öncelikli alanlarda 
sağlanan burslardan 
yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

30 10 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretim 
Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi 
ve TÜBİTAK bilim, 
teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

Yükseköğretim 

Ön Lisans 
Eğitimi, Lisans 

Eğitimi ve 
Lisansüstü 

Eğitim 

Mesleki yeterlilik 
sahibi ve gelişime 
açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

Doktora eğitimini 
tamamlayanların 
sayısı 

35 50 Aşıldı 

Eğitim bilimleri 
kontenjan doluluk 
oranı 

100 95,5800 Kısmen Ulaşıldı 

Eğitimin program 
süresinde bitirilme 
oranı 

69 70 Aşıldı 

Fen bilimleri 
kontenjan doluluk 
oranı 

96 91,9000 Kısmen Ulaşıldı 

Kütüphanede 
bulunan basılı ve 
elektronik kaynak 
sayısı 

5.500.000 3.546.977 Kısmen Ulaşıldı 

Kütüphanede 
bulunan öğrenci 
başına düşen basılı 
ve elektronik 
kaynak sayısı 

143 121,4371 Kısmen Ulaşıldı 

Kütüphaneden 
yararlanan kişi 
sayısı 

95.000 389.248 Aşıldı 

Lisansüstü 
öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki 
payı 

10 6,3000 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci başına 
düşen eğitim alanı 3,1000 2,8000 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci başına 
düşen kapalı alan 13,2300 12,5200 Kısmen Ulaşıldı 
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Öğrenci değişim 
programlarından 
yararlanan 
öğrencilerin oranı 

0,0500 0,2600 Aşıldı 

Öğretim üyesi 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

48,5000 41,6500 Kısmen Ulaşıldı 

Sağlık bilimleri 
kontenjan doluluk 
oranı 

100 95,1900 Kısmen Ulaşıldı 

Sosyal bilimler 
kontenjan doluluk 
oranı 

90 92,8400 Aşıldı 

Teknokent veya 
Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) 
projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

20 55 Aşıldı 

Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı 3 3 Ulaşıldı 

Yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı 600 631 Aşıldı 

Yan dal ve çift ana 
dal programından 
mezun olanların 
toplam mezun 
sayısına oranı 

0,0200 0,0200 Ulaşıldı 

      Beslenme 
hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci 
sayısı 

700.000 382.205 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci başına 
düşen sosyal donatı 
alanı 

4,4700 4,1100 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı 135 124 Kısmen Ulaşıldı 

Sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyet 
sayısı 

400 219 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 
öğrenci başına 
beslenme harcaması 

30 65,67 Aşıldı 

Yükseköğretimde 
öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

0,7500 0,7500 Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci 
sayısının toplam 
öğrenci sayısına 
oranı 

0,1200 4,9500 Aşıldı 
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3. Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Kamu idarelerinde performans ölçümüne 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ nun 

yürürlüğe girmesiyle başlanmıştır. Performans değerlendirmesinin amacı kamu mali yönetiminde 

şeffaflık ve hesap verebilirliğin yerleşmesine ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

yönetimine katkı sağlanmasıdır. 

Balıkesir Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planında 4 amaç, 9 hedef ve 26 gösterge belirlenmiştir. 

2023 Aralık sonu verilerine göre, 9 hedefin 4’ünün performansı %100 dür. Bu hedefler aşağıda 

sıralanmıştır. 

 A 1. H1.1 Ulusal ve uluslararası akreditasyon sayısının artırılması 

 A 1. H1.3 Uzaktan eğitim faaliyetlerinin kalitesinin artırılması. 

 A 3. H3.1 Lisansüstü eğitimin niteliğinin ve niceliğinin geliştirerek bilimsel yayınların 

sayısının artırılması. 

 A 4. H4.1 Girişimcilikle ilgili eğitim- öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 

Geri kalan 5 hedefte performans gerçekleşmeleri bu oranın altında oluşmuştur. Bu hedeflere ilişkin 

bilgilere aşağıda yer verilmiştir. 

 A 1. H1.2 Eğitim- öğretim altyapısını iyileştirerek kalitenin artırılması hedefi %98, 

 A 2. H2.1 Kalite kültürünün yaygınlaştırılması hedefi %57,22, 

 A 2. H2.2 Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamının sağlanması, gelişimine destek 

verilmesi hedefi %92,58, 

 A 3. H3.2 Üniversite bünyesinde yürütülen faaliyetlerin bölgesel kalkınmaya etkisinin 

artırılması hedefi %95,49, 

 A 4. H4.2 Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 

girişimcilik alanlarında sertifika eğitimleri verilmesi hedefi %68,50 olarak gerçekleşmiştir. 

Plan kapsamında belirlenen 26 göstergenin 19’unun performansı %100 dür. Kalan 7 göstergenin 

performansı %100’ ün altında olmuştur. Bu göstergelere ilişkin bilgiler aşağıda paylaşılmıştır. 

 PG 1.2.2 Derslerde ve Etkinliklerde Teknolojik Araç- Gereçlerin Kullanılmasından 

Memnuniyet Oranı göstergesinin performansı %95,27, 

 PG 2.1.2 Akademik personel memnuniyet oranı göstergesinin performansı %21,80, 

 PG 2.1.3 İdari personel memnuniyet oranı göstergesinin performansı %7,09, 

 PG 2.2.3 Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılan öğretim elemanı sayısı göstergesinin 

performansı %26, 

 PG 3.2.3 Hayvan hastanesindeki tanı, teşhis tedavi toplam sayısı göstergesinin performansı 

%81,97, 
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 PG 4.2.1. Girişimcilik temalı eğitim sayısı 

göstergesinin performansı %75, 

 PG 4.2.2. Girişimcilik temalı eğitim alan kişi sayısı göstergesinin performansı %62 dir. 

Amaç, hedef ve göstergelere ilişkin ayrıntılı tablolar aşağıda paylaşılmıştır. 

A1 Eğitim – Öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 
H1.1 Ulusal ve uluslararası akreditasyon sayısının artırılması 

H1.1 Performansı 100% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin tüm göstergelere ulaşılmıştır.  

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri ( C ) 

Performans 
(%)               

(C-A)/(B-
A) 

P.G 1.1.1 Ulusal ve uluslararası 
akredite olan eğitim programı 
sayısı  

50% 4 8 10 100% 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi çalışmalar 
geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

P.G 1.1.2 Eğitim ve öğretim 
planlarının güncellenmesinde 
paydaşlar ile yapılan toplantı 
sayısı  

50% 4 8 51 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H1.2 Eğitim- öğretim altyapısını iyileştirerek kalitenin artırılması. 
H1.2 Performansı 98% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin sapma PG 1.2.2 göstergesinde belirlenen değere 
ulaşılamamasından kaynaklanmaktadır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Akademik Birimler, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Bilgi 
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İşlem Daire Başkanlığı 

PERFORMANS GÖSTERGESİ Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri ( C ) 

Performan
s (%)               

(C-A)/(B-
A) 

PG 1.2.1 Kütüphanedeki 
Koleksiyon Sayısı 40% 2.586.675 2.630.000 3.548.029 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.2.2 Derslerde ve 
Etkinliklerde Teknolojik Araç-
Gereçlerin Kullanılmasından 
Memnuniyet Oranı 

40% 0 67% 63,83% %95,27 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine kısmen ulaşılmıştır. Gösterge ile 
ilgi çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.2.3 Öğrenci Başına Düşen 
Kablosuz Erişim Noktası Sayısı 20% 95 83 66 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H1.3 Uzaktan eğitim faaliyetlerinin kalitesinin artırılması. 
H3.1 Performansı 100% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedef değerine ulaşılmıştır. 
Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedef ile ilgili çalışmalar geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri ( C ) 

Performa
ns (%)               

(C-A)/(B-
A) 

PG 1.3.1 Öğrencilerin uzaktan 
eğitim faaliyetlerinden 
memnuniyet oranı 

65% 0 74% 87% %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.3.2 Akademisyenlerin 
uzaktan eğitim faaliyetlerinden 
memnuniyet oranı 

35% 0 75% 89% %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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A2 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi  
H2.1 Kalite kültürünün yaygınlaştırılması. 

H2.1 Performansı 57,22% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Hedefte yaşanan sapma PG 2.1.2 ve PG 2.1.3 göstergelerinde belirlenen 
akademik ve idari personel memnuniyet oranlarının hedef değerlerin altında 
gerçekleşmesinden kaynaklanmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak 
Önlemler 

Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans 
(%)               

(C-A)/(B-A) 

PG 2.1.1 Kalite kültürüne 
yönelik yapılan eğitim 
faaliyetleri sayısı 

50% 5 13 15 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 
karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 
çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.1.2 Akademik personel 
memnuniyet oranı 25% 71% 81% 73,18% %21,80 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 
çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.1.3 İdari personel 
memnuniyet oranı 25% 70% 77% 70,78% %7,09 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 
çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H2.2 Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamının sağlanması, gelişimine 
destek verilmesi. 

H2.2 Performansı 92,58% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Performans göstergesi PG 2.2.3 değerine ulaşılamamıştır.  

Hedefe İlişkin Alınacak 
Önlemler 

İzleyen dönemlerde sapmaya neden olan gösterge değerine ulaşılacağı 
düşünülmektedir, herhangi bir önlem ön görülmemektedir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
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Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı, Akademik Birimler 

PERFORMANS GÖSTERGESİ Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri ( C ) 

Performans 
(%)  

 (C-A)/(B-A) 

PG 2.2.1 Akademik Personel 
Sayısı 45% 1.046 1130 1250 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere 
ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.2.2 Hizmet İçi Eğitim 
Alan İdari Personel Sayısı 45% 259 320 981 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere 
ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.2.3 Ulusal ve Uluslararası 
Etkinliklere Katılan Öğretim 
Elemanı Sayısı 

10% 780 900 811 26% 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 
çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 
riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 
değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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A3 Bölgenin ve ülkenin kalkınmasını sağlayacak araştırma – 
geliştirme faaliyetlerinin iyileştirilmesi 

H3.1 Lisansüstü eğitimin niteliğini ve niceliğini geliştirerek bilimsel 
yayınların sayısının artırılması. 

H3.1 Performansı 100% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedef değerine ulaşılmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak 
Önlemler 

İzleyen dönemlerde sapmaya neden olan gösterge değerine ulaşılacağı 
düşünülmektedir, herhangi bir önlem ön görülmemektedir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri ( C ) 

Performans    
(%)                      

(C-A)/(B-A) 

PG 3.1.1 Öğretim üyesi başına 
düşen uluslararası bilimsel 
dergilerde (SCI, SCI-Expanded, 
SSCI, AHCI) yapılan yayın 
sayısı oranı 

25% 66% 70% 98% %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.1.2 Öğretim üyesi başına 
düşen uluslararası bilimsel 
dergilerdeki (SCI, SCI-
Expanded, SSCI, AHCI) atıf 
sayısı oranı  

25% 8,6% 10,02% 11% %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.1.3 Yüksek lisans 
programından mezun olan 
öğrenci sayısı 

35% 304 380 511 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  
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Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 3.1.4 Doktora programından 
mezun olan öğrenci sayısı 15% 31 39 51 100% 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Etkinlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde revizyona gidilmesi planlanmamaktadır. 

HEDEF (H3.2) Üniversite bünyesinde yürütülen faaliyetlerin bölgesel 
kalkınmaya etkisinin artırılması 

H3.2 Performansı 95,49% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefte yaşanan sapma PG 3.2.3 göstergesinden kaynaklanmaktadır. 

Hedefe İlişkin Alınacak 
Önlemler 

Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Tüm Akademik Birimler, Uygulama Araştırma Hastanesi Başhekimliği, 
Hayvan Hastanesi Başhekimliği 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri ( C ) 

Performans    
(%)                      

(C-A)/(B-A) 

P.G 3.2.1 Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastanesinde 
Poliklinik Hasta Sayısı ve 
Tedavi Edilen Hasta Sayısı  

35% 255.000 400.000 428.107 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 
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PG 3.2.2 Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastanesinde Tanı ve 
Teşhis Amaçlı İşlem Sayısı  

35% 1.330.000 2.000.000 3.062.644 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Etkinlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.2.3 Hayvan hastanesindeki 
tanı, teşhis tedavi toplam sayısı  25% 1.857 2.750 2.589 %81,97 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine kısmen ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit 
edilmiştir. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.2.4 Sanayi odaklı 
danışmanlık veren öğretim üyesi 
sayısı  

5% 10 18 56 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 
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A4 

Üniversitenin Belirlemiş Olduğu Temel Yetkinlikler 
Çerçevesinde Seçilen Eğitim Alanlarında (Turizm 
İşletmeciliği, Mühendislik, Eğitim, Tarım – Hayvancılık 
Girişimciliği) Öğrencilerde ve Paydaşlarda Girişimcilik 
Motivasyonunu Sağlayacak Eğitim- Öğretim Müfredatı 
ve Sertifika Programları Gerçekleştirmek 

H4.1 Girişimcilikle ilgili eğitim- öğretim faaliyetlerinin 
geliştirilmesi. 

H4.1 Performansı 100,00% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ulaşılmıştır. 
Hedefe İlişkin Alınacak 
Önlemler 

Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili 
çalışmalar geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri ( C ) 

      Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG 4.1.1. Girişimcilik temalı ders 
sayısı  40% 36 44 51 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit 
edilmiştir. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 

PG 4.1.2. Girişimcilik temalı 
faaliyet sayısı (etkinlik ve 
geziler) 

30% 20 27 32 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit 
edilmiştir. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 

PG 4.1.3. Girişimcilik Dersi Alan 
Öğrenci Sayısı 30% 1571 1731 2425 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit 
edilmiştir. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
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güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerine ulaşılması beklenmektedir. 

H4.2 
Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Tarafından Girişimcilik Alanlarında 
Sertifika Eğitimleri Verilmesi. 

H4.2 Performansı %68,50 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Performans göstergesi PG 4.2.1 ve PG 4.2.2 değerlerine kısmen 
ulaşılmasıdır.    

Hedefe İlişkin Alınacak 
Önlemler 

Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili 
çalışmalar geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kariyer Merkezi 
Müdürlüğü 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans (%)                      
(C-A)/(B-A) 

PG 4.2.1. Girişimcilik temalı 
eğitim sayısı 50% 0 4 3 %75 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Tespit edilen 
ihtiyaçlar karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca 
hedeflenen performans değerlerine ulaşılabileceği 
değerlendirilmektedir. 

PG 4.2.2. Girişimcilik Temalı 
Eğitim Alan Kişi Sayısı  50% 0 100 62 %62 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Tespit edilen 
ihtiyaçlar karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca 
hedeflenen performans değerlerine ulaşılabileceği 
değerlendirilmektedir. 
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IV. EKLER 

A.  İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Balıkesir Üniversitesi bütçesinin; kalkınma planına, yıllık 

programa, stratejik plan ve performans programı ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlandığını ve 

uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ve ilgili mevzuatla düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine 

getirilmesi için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi malî yönetim 

ilkelerine uygun olarak kullanıldığını beyan ederim. 

Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesine, her türlü malî 

karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, 

zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesine, varlıkların kötüye kullanılmasının ve israfının önlenmesine 

ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim bilgi sistemlerine, iç kontrol 

sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme raporlarına, harcama yetkilileri ile malî hizmetler 

birim yöneticisi tarafından sunulan güvence beyanlarına ve denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Balıkesir-Mart 2024) 

 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU 

                                                                                                                                      Rektör 
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B.  MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

İç kontrol sisteminin Balıkesir Üniversitesi’ nde oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında 

gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, faaliyetlerin malî yönetim ve 

kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının 

izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli 

bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm. 

Bu Raporun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

(Balıkesir-Mart 2024) 

 

                                                                                                                                            Nursen KAYNAK 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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